
&~= 7

?

-ĽS

'=====—"""'·h'asfC,5,|'Ĺ '",Gř kraje
"" '' . ..E'ilůENCE SMLUV

.'"" 'M'- "" ,..;í;:íi·; &7
_ í. .pot. rok '

doba plnéni

É\L 'l SSL)

SMLOUVA O DÍLO

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., MBA, ředitel HZS Moravskoslezského
kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

PATRIOT, spol. S r.o.
Sídlo: Tuřanka 383/92, 627 00 Brno
IČO: 15546501
DIČ: CZl5546501
Zastoupená:
Bankovní spojení: Sberbank CZ a.s, pob. Brno, č. účtu: 4010036072/6800
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajským soudem v Brně, odd. C, vI. 842
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Základní ustanovení
l. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a dohodly
se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy
vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku, nestanoví-ti tato
smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikáni jsou v souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany
se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření této
smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
1.. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí,

řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 2 tohoto článku. Objednatel se
touto smlouvou zavazuje řádnč a včas provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli
sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: provedení rekonstrukce stávající výstražné světelné signalizace výjezdu
vozidel HZS Moravskoslezského kaje v Opavě na ulici Tčšínské a Mlýnské. Stavba bude

1
l

Í

Veřejná zakázku cv. č. 43/202//WMR
lVC Opava - rekonstrukce výstražných výjezdových návěsti



provedena v souladu s projektovou dokumentací ve stupních DŮR a DPS "Rekonstrukce
výstražné světelné signalizace výjezdu vozidel HZS MŠK na ulici Těšínské v Opavě"
vyhotovenou která byla
zhotoviteli poskytnuta před uzavřeníni smlouvy v rámci zadávacího řízení a dále v rozsahu
rozpočtu, který je uveden v příloze č. l této smlouvy (dále jen ,,dílo").

3. Dílo (stavba) bude dále provedeno v souladu se stavebními povoleními a v souladu se
stanovisky dotčených orgánů státní správy, správců energetických a jiných sítí a vlastniků
dotčených nemovitostí, která jsou obsahem dokladové části projektové dokumentace (dále
jen ,,PD"), současně bude dílo (stavba) provedeno v souladu s předpisy upravujícími
provádění stavebních děl, tj. se souvisejícími platnými zákony, vyhláškami, nařízení vlády,
ČSN EN a TPG, zejména těch, které se týkají vyhrazených elektrických, plynových a
tlakových zařízení se zvláštním zřetelem na umístění těchto zařízení v prostorech zvlášť
nebezpečných.

4. Inženýrsko-investorská činnost na staveništi při realizaci stavby bude prováděna na základě
samostatné smlouvy subjektem určeným objednatelem. Konkrétní osoba bude
objednatelem uvedena v zápisu o předáni a převzetí staveniště.

6. Smluvní strany prohlašuji, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

7. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 12.4.2021, která byla
na základě zadávacího řízení č. 43/2021NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

lV. Místo plnění
Místem plnění je areál Integrovaného výjezdového centra Opava, Těšínská 584/39, 746 01
Opava a okolí (v souladu s projektovou dokumentací).

V. Čas plnění
l. Staveniště bude předáno do 10 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. O předání

a převzetí staveniště bude pořízen zápis.
2. Stavební práce budou zahájeny ihned po předání staveniště zhotoviteli.
3. Stavební práce budou dokončeny a dílo bude předáno objednateli do 15.12.2021.
4. Zabezpečení zařízeni staveništč bude probíhat na náklady zhotovitele, přičemž umístění

objektů zařízení staveniště musí být předem odsouhlaseno objednatelem.
5. Staveniště bude vyklizeno a zařízení staveniště bude odstraněno do 5 pracovních dnů od

předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu je zhotovitel povinen uhradit
objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

VI. Cena díla
l. Cena za provedené dílo podle předané dokumentace a soupisu prací je stanovena dohodou

smluvních stran a Činí:

Cena bez DPH 2 824 665,56 KČ
DPH 21% 593 179,77 Kč
Cena včetně DPH 3 417 845,33 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla (soupis prací) tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je cena konečná a obsahuje i případně zvýšené náklady spojené

s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla. Součástí ceny díla jsou
veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla.

2
Veřejná zakázku cv. č. 43/202//VZMR
lVC Opava - rekonstrukce výstražných výjezdových návěstí



Z
Ľ..

ť
r

í:i.'

S'
1.·

!,
l. .

y
,.

j'

l'
S:

!

,,

.,

?'.

:ě ·

i

l

4. Cena díla bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji
překročit. Cenu díla je možné měnit pouze:

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena. V tom
případě bude cena díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedeni
těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na
méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a
nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky
zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné
veřejné zakázky (dále jen ,,položkový rozpočet");

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel
nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené
v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce
budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle
položkového rozpočtu nebo dle Urs aktuálního v době uzavření této smlouvy
ve výši max. 100 % těchto sborníkových cen, podle toho, která z těchto částek
bude nižší;

c) v případě změny sazby DPH v důsledku zmčny právních předpisů. Dojde-li ke
zmčně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat
DPH v souladu s platnými právními předpisy.

5. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv
změny ceny stanovené v odst. l tohoto článku budou vždy předem sjednány dodatkem
k této smlouvě.

VIl. Platební podmínky
1. Podkladem pro úhradu ceny dodaného díla budou dílčí faktury, které budou mít náležitosti

daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,dílčí faktury"). Dílčí faktury budou vystavovány měsíčně, a
to vždy po uplynuti kalendářního měsíce na základě soupisu prací potvrzeného
objednatelem. Konečnou fakturu zhotovitel vystaví a zašle objednateli po předání a převzetí
díla bez vad a nedodělků. Objednatel tímto souhlasí s použitím daňových dokladů
v elektronické podobě.

2. Jednotlivé dílčí faktury musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu provedených prací, podq?sarlý zástupci obou smluvních stran,
potvrzující, že dílo bylo řádně provedeno,

3. Dílčí faktury budou zhotovitelem vystaveny po ukončení každého kalendářního měsíce.
Lhůta splatnosti všech dílčích faktur Činí 30 kalendářních dnů od jejich doručeni
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např.
úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady Škody aj.).

4. Zhotovitel je povinen doručit faktury do sídla objednatele nejpozději do 15.12.2021.
Faktury v listinné podobě musí být doručeny na adresu objednatele na u1. výškovická 40,
700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktury v elektronické podobě musí být doručeny na e-mailovou

" adresu: uctama@,hzsrnsk.cz.
5. Nebudou-li faktury obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude

chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel
neprovedl, je objednatel oprávněn bez zaplacení fakturu před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení

3
Veřejná zakázku cv. Č. 43/202//VZMR
IVC Opava - rekonstrukce výstražných výjezdových návěstí



Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení
nově vyhotovené faktury objednateli.

6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře bez
ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.

7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
8. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není

objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

9. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší
práce nebo práce bude provádět v rozporu s projektovou dokumentací, smlouvou nebo
pokyny objednatele.

VIII. Provádění díla
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě, že

provedením díla nebo jeho části pověří' jinou osobu, iná zhotovitel odpovědnost, jako by
dílo provedl sám.

2. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla platnými normami, předpisy a
technologickými postupy.

3. Zhotovitel zajistí odborné vedení stavby, její provádění kvalifikovanými pracovníky a
koordinaci všech prací v rozsahu předmětu smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost s technickým dozorem a koordinátorem
BOZP.

5. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalosti" a schopností, přičemž při své činnosti je povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

6. V případě nevhodných pokynů objednatele nebo v případě nevhodné povahy věci, kterou
objednatel k provedení díla zhotoviteli předal, je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto
pokynú nebo věcí objednatele písemně upozornit. Neupozorní-li zhotovitel tímto způsobem
objednatele, odpovídá zhotovitel za vady díla tímto způsobené a za škodu, které v důsledku
nevhodných pokynů objednatele nebo věcí objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím
osobám vznikly. Pokud objednatel i přes upozornění trvá na provedení díla podle zřejmě
nevhodného pokynu nebo s použitím zřejmě nevhodné věci, může zhotovitel od smlouvy
odstoupit.

7. Zhotovitel prokazatelně vyzve objednatele nejméně 2 pracovní dny předem k prověření
kvality prací, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty nebo se stanou
nepřístupnými. V případě, že se na tuto výzvu objednatel nedostaví, může zhotovitel po
předcházejícím písemném upozornění objednatele pokračovat v provádění prací. Bude-li
při kontrole zjištěno, že provedené práce neodpovídají parametrům daným projektovou
dokumentací, provede zhotovitel opravy na své vlastní náklady.

8. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu kvality díla a dodaných
materiálů pro stavbu a přizvat si podle potřeby nezávislý kontrolní orgán. Pravidelné
kontrolní dny budou probíhat minimálně jednou týdně.

9. Objednatel určí Zhotoviteli napojovací body (voda, elektrická energie).
10. Zhotovitel se zavazuje počínat si tak, aby v souvislosti s realizací díla nebyla způsobena

škoda objednateli či třetím osobám. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatřeni potřebná
k odvrácení škody nebo jejímu zmírnění. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu,
která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinnosti
Zhotovitele nebo vadným plněním, a to v plné výši. Zhotovitel je rovněž povinen objednateli
nahradit náklady, které objednateli vzniknou při uplatňování práv na náhradu škody.

4
Veřejná zakázka ev. č. 43/2021/VZMR
IVC Opava - rekonstrukce výstražných výjezdových návěstí



i

7'
á'

i:'

:. '
N "

7:

É.:.

..,.

':. ,

.. ,

í' Q

l

: ,'
. . ,

)

:. i" '.

ii

!. .

q,

i. . '

Í' .

':' i .·

'· í

': 'Š'

' . .Š '

' :Ě.

· :

':...' ·1'·
Ž.;'. ;j '

í: 'S
t.'
Š. .

. ŕ

11. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady sjednat pojištční odpovědnosti za Škody ©ůsobené
vlastní činností, a to s limitem pojistného plněni min. ve výši 20 000 000 KČ, a je povinen
toto pojištění udržovat v platnosti po celou dobu realizace díla a po dobu trvání záruční
lhůty. pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně
krytí odpovědnosti za finanční škody. Zhotovitel je povinen předložit na žádost objednatele
originál nebo ověřenou kopii dokladu vystaveného pojišťovnou v průběhu realizace plnění
a po dobu trvání záruční doby.

12. Zhotovitel je povinen umožnit všem osobám vykonávající kontrolní činnost dle ČI. IX. této
smlouvy vstup na stavbu a staveniště a zajistit jim v rámci zařízení staveniště podmínky pro
výkon jejich činnosti.

13. Osoba vykonávající technický dozor stavebníka je kromě konůroly prováděni díla
oprávněna kontrolovat dokumentaci k realizaci stavby vypracovanou zhotovitelem,
kontrolovat deníky podle ČI. X. této smlouvy, kontrolovat rozpočty a faktury, kontrolovat
nakládáni" s odpady, kontrolovat bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi
a provádět další úkony vyplývající z příslušné smlouvy na zajištěni výkonu inženýrské
a investorské činnosti.

14. Zhotovitel je povinen do 7 dnů od převzetí staveniště objednateli písemně sdělit veškeré
údaje, které jsou předmětem oznámení o zahájení prací minimálně v rozsahu uvedeném
v příloze č. 4 k nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění nařízení vlády Č. 136/2016
Sb.

15. Zhotovitel ani osoba s ním propojená nesmí za objednatele vykonávat
inženýrskoinvestorskou činnost na stavbě (technický dozor stavebníka).

16. Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba je povinen zkontrolovat technickou část předané
dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele
bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Případný soupis zjištěných
vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranční a s dopadem na
předmčt a cenu díla zhotovitel předá bez zbytečného odkladu objednateli.

17. Zhotovitel odpovídá za beu)ečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště,
dodržováni bezpečnosti, hygienických a požárních předpisů včetně prostoru zařízení
staveniště. V rámci předání staveniště bude sepsán Zápis ve věci projednání podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

18. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a na svůj náklad
odstranit odpad vzniklý Činnosti zhotovitele.

IX. Kontrola prováděných prací, organizace kontrolních dnů
1. Kontrola prováděných prací bude realizována v průběhu realizace díla a v rámci

kontrolních dnů, Pravidelné kontrolní dny se budou konat podle potřeby, zpravidla jednou
týdně.

2. Kontrola prováděných prací bude realizována:
· objednatelem a jím pověřenými Osobami,
· osobou vykonávající technický dozor stavebníka,
· orgány státní správy oprávněnými ke kontrole podle zvláštních předpisů.

3, Zhotovitel je povinen umožnit osobám uvedeným v odst. 2 tohoto článku provedení
kontroly realizovaných prací.

4. Íermíny konání kontrolních dnů budou stanoveny v zápisu o předání staveniště; v případě
potřeby se budou kontrolní dny konat také mimo předem stanovený termín, a to bud'
na základě dohody stran uvedené v zápisu z kontrohiího dne, nebo na základě výzvy osoby
vykonávající technický dozor stavebníka.

5. Kontrolní dny budou řízeny osobou vykonávající technický dozor stavebníka.

5
Veřejná zakázka ev. Č. 43/202//WMR
lVC Opava - rekonsňkce výstražných výj"ezdových návěstí



6. Z kontrolních dnů budou osobou vykonávající technický dozor stavebníka pořizovány
zápisy, které budou zhotoviteli předávány v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu
na adresu:

X. Stavební deník
l. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, do něhož bude zaznamenávat

všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací
a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, o
provedených zkouškách a další údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a
objednatelem. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat
a k zápisům připojovat svá stanoviska. Povinnost vést stavební deník končí dnem převzetí
díla bez vad a nedodělků objednatelem.

2. Zhotovitel i objednatel jsou povinni sledovat obsah i záznamy stavebního deníku a
k zápisům připojovat své stanovisko. Nepřipojí-li některá ze smluvních stran stanovisko
k zápisu druhé smluvní strany do 3 pracovních dnů, má se za to, Že s obsahem zápisu
souhlasí.

3. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný. Záznamy do
stavebního deníku budou prováděny dennč a čitelně.

4. Zápisem do stavebního deníku nelze měnit obsah této smlouvy.
5. Do deníku je oprávněna provádět záznamy také osoba vykonávající technický dozor

stavebníka, autorský dozor a koordinátor BOZI? na stavbě.
6. Zhotovitel umožní vyjmout zmocnčnému zástupci objednatele prvý průpis denních

záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti. Po dokončení díla bude
umožněno zhotoviteli stavby vyjniout druhý průpis denních záznamů a originál stavebního
deníku bude předán objednateli v rámci dokumentace k předání díla.

XL Předání a převzetí díla
1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením bez vad a nedodělků,

předáním a převzetím díla pověřeným zástupcem objednatele. O předání a převzetí díla jsou
smluvní strany povinny sepsat protokol, zápis nebo jiný obdobný doklad, v jehož závěru
objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů.
Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na následné předání díla se použijí
ustanovení tohoto článku obdobně.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla zápisem do stavebního deníku
alespoň 3 pracovní dny předem a současně mu v téže lhůtě předat doklady nutné pro
zahájení přejímacího řízení (certifikáty materiálů, prohlášení o shodě dodaných materiálů a
výrobků). Pokud doklady zhotovitel nepředá, nebude přejímací řízeni zahájeno.

3. Přejímací řízení se uskuteční v místč plnční uvedeném v této smlouvě.
4. V případě zjištění vad v přejímacím řízení bude stanovena lhůta k jejich odstranění.

XII. Vady díla a záruky
l, Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci nebo výsledku určenému

v této smlouvě. Za vadu se přitom považuje odchylka v kvalitě, v rozsáhu a parametrech
díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými
technickými normami ČSN, je-li zaviněna zhotovitelem.

2. Má-li dílo vady, řídí se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2615 a násl. OZ.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době:

a) 60 měsíců na provedené práce.

6
Veřejná zakázka ev. č. 43/2021/UMR
lVC Opava - rekonstrukce výstražných výjezdových návěstí



b) na dodávky strojů, zařízení technologie, předměty postupné spotřeby v délce shodné
se zárukou poskytovanou výrobcem zařízení, nejméně však 24 měsíců.

4. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.
Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vad% oznámí objednatel tuto

skutečnost zhotoviteli formou písemného oznámení o vadě zaslaného na adresu zhotovitele l
telefonicky na tel. l e-mailem n

5. Zhotovitel je povinen kupujícímu písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

6. Zhotovitel odstraní vadu do 5 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
8. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o tom písemný zápis nebo

jiný obdobný doklad. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejném rozsahu jako
dle odst. 3 tohoto článku. Záruční doba začíná běžet dnem předání provedené opravy vady
objednateli.

9. Neodstraní-li zhotovitel vadu v dohodnutém termínu, objednatel má právo tuto vadu
odstranit sám nebo zajistit její odstranění třetí osobou s tím, že zhotovitel uhradí
prokazatelné náklady spojené s odstrančním této vady.

' WE

Z,

XIII. Sankční ujednání
l. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 KČ vC. DPH za

každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků, a to i v případě
nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad díla.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vady, která se projevila v záruční době,
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- kč za každý i
započatý den prodlení s odstraněním každé vady.

4. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným uko])čenínl díla, nezaniká nárok
na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

5. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení
s plněním.

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
7. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.
8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zaviněni a na

toni, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

XIV. Vyšší moc
l. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší moci, které mohou mít vliv na sjednaný termín

dokončení stavby, považují mimořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti, znemožňující
splnění povinnosti dle této smlouvy, ktCré nastaly po uzavření této smlouvy a nemohou být
zhotovitelem odvráceny jako např. živelné pohromy, stávky, válka, mobilizace, povstání
nebo jiné nepředvídané a neodvmtitelné události. Mezi vyšší moc se řadí i nepřízeň počasí
neumožňující realizaci díla.

2. Smluvní strana, u niž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude se chtít iia vyšší moc odvolat v
'souvislosti s plněním této smlouvy, je povinna neprodlenč písemně uvědomit druhou
smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení, a to ve lhůtě nejpozději 7
kalendářních dnů od vzniku a 7 kalendářních dnů od jejího ukončení Nedodržení této lhůty
má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moci.

il

·:- i'
i'

', l'

". .' [
G;

. ř:·.l' 7
Veřejná zakázku cv. č. 43/2021/WMR
IVC Opava - rekonstřukce výstražných Uiezdových návěstí



3. Povinnosti smluvních stran dané touto smlouvou o dílo se po dobu trvání okolnosti vyšší
moci dočasně přerušují.

4. Pokud se plnění této smlouvy o dílo stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, smluvní
strany dohodnou na odpovídající změně této smlouvy ve vztahu k předmětú, ceně a době
plnění díla dodatkem k této smlouvě. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv smluvní strana
oprávněna jednostranným prohlášením zaslaným doporučeným dopisem druhé smluvní
straně odstoupit od této smlouvy.

XV. Odstoupení od smlouvy
1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále stanoveno

jinak.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy, které zakládá právo na

odstoupení od smlouvy, zejména tyto případy:
a) prodlení Zhotovitele s provedením díla ve sjednaném čase plnění podle ČI. V.

odst. 3 této smlouvy,
b) neprovedení díla v požadované kvalitě podle této smlouvy,
c) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. XII. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se zhotovitel rozhodnutím soudu
ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
předpisů.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

5. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném MinisCMvem financí České republiky. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude prodávající dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto článku.

XVI. Závěrečná ujednání
l. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit tuto
smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třeti' osobě.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněníin své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové
ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy
nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím osobám ani je
nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně

' přístupné nebo o případ, kdy je nřistupnční informace vyžadováno zákonem nebo
závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami,

8
Veře/ná zakázku cv. č. 43/202//VZMR
JVC Opava - rekonstřukce výstražných výjezdových návěstí



I

r. :.

., . ,·.:... . ,Ĺ:. '·V' '

::' i

:'. '.l
l
R

' l
.' j

:
' !

l

. l :

l,:

j·".·'

l
i

'. 'l.

'·.:
l,,

j:,: ..1.··.

které se budou podílet na zhotoveni díla dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by
povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po splnění této smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními
stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

9. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněnív registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb,,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni" těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany
souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv
zajistí objednatel.

10. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity
pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.

11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
12. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze

smluvních stran obdrží jeden stejnopis.
13. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Č. 1 - položkový rozpočet.

·Fuk'žP:

Ostrava dne 't É-' i' Brno dne 9. 4. 2021

'--'l "' -:í I" "' .' :·· .: "" '."' " , " : I

: . T "

,l',',',.-. , ·' ,',": .'!..' " ' ·".':'-.'

,7-: :; :" -.i I.'j ":. .·. j:. :.' :_';

' ," 'j;í '..I ;; íl :" " S '; '". "' -. . '""' .; . ;'-'. r,

L, ",:

za objedn
brig. gen. Ing. Vladi MBA

ředit
HZS Moravsko

' ' ť : J 4"I

'. ":- -. ý. F, :: .Ť "· j·i

l
b

.ŕ

l ·'" '·'. ,"J.. 3..'..',;jĹ. ?7 :.é'1 !

9
Veřejná zakůzka cv. Č. 43/202//VZMR
IVC Opava - rekonstrukce výstražných výjezdových návěstí



:· "

l

ŕ,

Š- ..í.-1:-·

i:·-
S. .

l
ji:

:

ý; ·
i': .

i\ .
i:·'-
\'.""

Š':" .

m·
-i: " "

Z':.
?, ,'
% - '
í:·-
:} '

-- ... -,.. I i ii i i i i i
i'

C"". l

REKAPITULACE STAVBY
g' Káď: Opava
i Stavba: Rekonstrukce výstražné světelné signalizace výjezdu vozidel HZS MŠK na ulici Těšínské v Opavě

':' KSD, 822 22 3 CC-CZ: 21119
:,i M'isto: Očjava Datum: 12.04.2021
t! CZ.CPV: 45316212-4
,, CZ..CPA: 42.22.22Z

l' Zadavatel: lČ: 70884561
;j. čr - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra DIČ: CZ70884561

t -j; Uchazeč: IC: 15546501
!: PATRfOT, spoL S r.o. DIČ'

: F4ôjektant: lČ:
i DIČ:

Ě.Zpracovatel: lČ:
i!' DIČ:
i' P
l' Soupis prací je sestaven s vyuZitlm cenové soustavy URB. F'olozky, které pochází z této cenové $oustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
j.. soustava' označeny popisem 'CS Urs' a úrovní přísfušnéhó kalendářního pobletí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
i použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přimQ v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
l' urs.cz. sekce Cenové a technické Dodminkv.
ttÍ'Cena bez DPH 2 824 665,56
l
t!' Säzb& daně Základ danč výše daně
i:DPllzák|adnl 21,00% 2 824 665.56 593 179,77
l

8níž.ená 16JJČl% 0,00 0,0(1

. ,,,, .. . ..!iCena s DPH " · y CZK . ". ' . .3 497."845.,'33

t:

?.

l'
q:
ii'.

i'

xi;

f.

':

-?.
i:

:b
?e"·
Ý:

-Ér

,i:

i;'"

j|":

'I,"
.id:·.

1"¢!..
· 'ty
tú

,"É"i"-".
· %:·
: já ,

:Z'.·"
;}1: :'

:h: -
; .i " .
: C:: ·
É'

:#1:"
ii: '

'" y '
· >

ii'

.E
í:.

l Strana 1 z 35

ä .



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

:'.Ccj' Opava

Stavba: Rekonstrukce výstražné světelné signalizace výjezdu vozidel HZS MSK na ulici Těšínské v Opavě

OWva CNtum: 12.04.2021

Zzq3 3.'. l čr - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra projekfent:
PATRIOT, Spol. s r.o. Zprzcovael:

Kód Popis ' , . . . '. . " " ',' . '..·. '"..",', Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH fCzKl

K

. st

ot

' KS

l ĹV¶Í
Typ ! C'

t' Za

Náklady stavby celkem

PS451 VŠZ - VHV
PS451 VŠZ - VHV
PS451.1 VŠZ - VHV - stavební úpravy

VRN Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

2 824 665,56 3 417 845,33

2 686 194.56 3 250 295.42 PRO U"
2 449 408.64 2 963 784,45 Soupis

236 785,92 286 510.9E Soupis P1'(
138 471,00 16'/ 549,91 VON

Zp1

. Po.

- Cei

".. ·. "DPH

' e"

?

É

Ĺ

'i "

GE

i

Š

E

E

t

Š

F

á

i:·;-.-."-" -' - .
g -- ""." .:

:":. · -

'C, .

?:',":-"-":. : :"'·

ŕ';!:,';""". .' :' .'..
íj: -": .- : .' .- .
i:z-" -" '..."' -·

;" i': :; :';

'.':-.'::.'.
:.t,>:.-.- ' ',,· ".'
tí'-'."

'>:."-' -:·',':í:',
."';"21:. ·:-".:--- ."

;::-·::.:

'"Ĺ':','-" '.'I':"
.iz,.i:- 7i-;-j::i".":

;,
šImna 2 z 35

i'#·,:: :'.':'.:::'
:';"-' :'::



Ĺ l L l l Ill mm==

t'
,,.. l,...

' KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
·,'. '!" '.· Stavba:

Rekcmstrukce výstražné světelné signalizace výjezdu vcmdel H7S MŠK na ulici
Těšlrtské v Opavě

,' objekt:
PS451 - VŠZ - VHV

_" l
:;: KSČ: 822 22 3

'-" . Místo: Opava
!" CZ-CPV: 45316212-4
)'""""" l

l. S'. .adavatei:I:- čr - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra

:j .,.' Uchazeč:PATRIOT, spol. S LO.
l Projektant

iq-.' :Í:l
' .·

, ....
. Ing. Luděk ObMlík

'i' Poznámka:

Cena bez DPH:':
Základ daně;'. 'F'.'í ".' dph základni 2 449 408,64

'i" ' snížená 0,00

Cena s DPH
, ,

" v CZK

É
' Ĺ.:

·É.

Ĺl
f

l
)i!lL
E
l
$'i'
f

?'

l.
É

l
äŠ'

É..l!'.

j:j:'É
X

F

S:rana 3 ľ 35

CC-CZ: 21119
Datum: 12.04.2021
CZ-CF'A: 42.22.22
lČ- 70884561
DIČ: CZ70884561

lČ: 15546501
DIČ: CZ15546501

1¢: 63367271
DIČ: CZ5512171203

lČ:
DIČ:

2 449 408,64

Sazba daně výše daně
21,00% 514 375,81
15,00% 0,00

-- - 2 963 784',45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce výstražné světelné signali7ace výjeniu vo7ide| H7S MSK na ulici
Těšínské v Opavě

Obiekt:
PS451 - VŠZ - VHV

Místo: Opava

73da'jaíd ČR - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra
PATRIOT, spol. S r.o.

Datum: 12.04.2021

Projektant:
Zpracovatel:

K6d dílu - popis '·" " · Ceha 'Ce|kém.'[CZK]

Náklady stavby celkem

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže
22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařízeni
46-M - Zemni práce při extr.monf.pracích

2 449 408,64

2 449 408,64

166 889,90
1 909 487,86

373 030,88

Strmá 4 z 35



r

r , '

I
, OUPIS PRACÍ

tevba:
Rekonstrukce výstražrié světelrié siCrÉalizace výjezdu vozidel HZS Mšk na U|ici
Těšínské v Opavě

f3bickt:
í PS451 - VŠZ - VHV

Místo: Opava

:fMavateL
"Úchazeč"

t—' .. . .. .
jč Typ Kód -

Řáklady soupisu

j; D M

.;'. D 21-M
··!'1 K 210030931-R
) ::

:j, VY

;·1: VY
'|'.2 . ,: . 7353456Ô-R

'l: VY
·'1: VY
:).'3 ,': 210100002

.'I:. PP

J! VY

:i)i·. VY

i;', VY
:' Vy

K 210101154

. ,.:j::' FP

! ::
"t:' "
I:. · VY .

M j35436314
: ": P?
: I'.

g "
\'\1

--,Ĺ':- \'\"
.í-. VY

"É."
':"6 K 210120511
E "
É". PP

""Z,:- \1\'
-I-
;}.." W

""Ž,. W

-ý7 M 35822402--R
- "i-',"i'" PP

" i:: --" Vy

-'F -
E-". W

::É : \"1,'
!8 K 210220301

" "Ĺ,?:" PP
M

\1"/

"-""'!Ly'/
3544í8850

PF"
.:,),:.. íl,,.,

" jj::" \.",.'
ĹDj K ;2Ĺ'0220361

-:')' " "-pp
a"."-"
- j;:,..':; : VY

- . ,-:. -;"".:" \/\1

' i-; " W
1," M ')35442C'9C'

"PF

,'j';"." -W

'Ĺi " V,,

'"É-" "
);, ,,

- 3.;- :- "-
-É

čr - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra
PATRIOT, spol. S r.o.

Datum: 12.04.2021

Projektant:
7pracovatel:

"..""."".".:". '"-.""" -.. ". .. ".' ..'PÓĎis :'.;.'·. ' .. '.. . . '".-.." -.' .M1.·-. Úňo'ŽšŇÍ. .,.'..-. .·' l.cena [ČZŔ] · ' .' ' Céna' c'etkám {CZK] ' .Cenóiá souštáva .

celkem 2 449 408,64

Práce a dodávky M

Elektromontáže
IMontáž vý$käžné folie na stožár

Montáž výdražné fólie na stcižár
v.č. D.2.1 - Techmcká zpráva
- polep stožárů VŠZ - VHV
11

2 449 408,64

166 889,90
kus 11,000 70,24 772,64 R-položka

i výstražná lepicí páska IDC' tnm/33 m žluto-černá (ks)
11,000

ks 1,000 235,84 235, 84 R-pa/ôžka
Výstražná kµic[ páska IOU mm/33 m žluto-černá (ks)
v.č. D.2.1 - Technická zpráva
- pclep stcžárů SSZ

Í
1
Ukončení vodičů v rozváděčĚ nebo na přístroji včetně l

Dľ"ŮŇZU žflv do 6 mm2 i kus
Ukončení vcdlčů izolovanýeh s cznačéhlm a zapojením v rozváděči
Rehn na přktroji prčE'ezu žllv do 6 mm2
vAS. d.2.3- Schematický kabelový plán VŠZ -VHV
v.č. D.2.4 - Napájeni VŠZ - vhv
- ukončeni napájeclhc kabelu NYY-J 3x6:
3'2

ĹUkončenÍ kabelů celoplastových koncovkou do 1 KV kus
lstaniční KSPe eooxidovou ŽĹN do 3X25 a 4xl6 mm2
UkcmčenI kabelů nebo vodičů koncovkou popř, vývQdkou do 1 kv
staniční epoxidovcu kabdů celoplaMových, počtu a průřezu žil do 3 x
25 a 4 x 16 mm2
v.č. D.2.3 - Schematický kabelcvý plán VŠZ -VHV
v.č. D.2.4 - Napájení VŠZ - VHV
- ukončeni napájecihc kabelu NYY-J 3X6:
2
hlava rozdě/ovaci smrštbvaná přímá do Ik V SKE kus

4f/1+2 kabel 12-32mm/orůřez 1.5-35mm
hlava rozdě)ovad smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1"2 bbe3 12-
32mm/wůřez 1,5-35mm
v.č. D.2.3 - Schematický kabelový plán VŠZ - VHV
v.č. 0.2.4 - Napájeni všz - vhv
- ukončeni napájecího kabelu NYY-J 3X(3:
3'2

1Montáž jističů do 100 A kus

Montáž Jlstlčů se zapajenÍm vodičů Jktíčů do 1CD A
v.č. d.2.4 - Napájeni vsž - vhv
- montáž jističe napájecího kabelu NYY-J 3xť3 v rozvaděči
stanice HZS:
l

jistič 1pó/ový-charakteňstika b 2qa kus

jktlč 1pólový-chamHeristika b 2OA
v.č. d.2.4 - Napájeni VŠZ - VHV
- montáž jističe napájecího kabelu NYY-J 3x6 v rozvaděči
stanice HZS:
1

IMontáž svorek hromô$vodRých se 2 šrouby kus

Montáž hromosvodného vedeni se 2 šmby
v.č. d.2.5 - Schéma doplňujícího ochranného pospojováni vsž
-VHV
10

Ĺsvorka spo/'ovac/ pro lano D 8-10 mm kus
: svorka spojóvacf pfc} lano D B-lo mm
v.č. D.2.5 - Schéma dDp|ňujicíhQ ochranného póspojováni VSŽ
-VHV
10

Montáž tyči zemnicích délky do 2 m kus
Montáž vedmí zemnklch desek a tyči s připojením
na svodové ňebo uzemňovací vedení bez pRslušenstvf tyčí, délky ch 2

m
v.č. D.2.5 - S¢héma doplňujícího ochranného pospojování vsž
-VHV
- montáž uzemňovací tyče - zemněni stožáru VŠZ - VHV čislô
B:
1"3
tyč zemnici 2 m FeZn kus
tyč zemnlcl 2 m FeZn
v.č. D.2.5 - Schéma doplňujlciho ochrannéhc pospcýováni všz
-VHV
- montáž uzemňovaci tyče - zemněni stožáru VSŽ - VHV čÍslo
B:
1*3

1,000

6,000 28,34 170,04 CS URS 2019 02 l

6,Dlj0

2,000 448,52 897,04 CS URS 2019 02"."J

2,000
6,000 l 379,17

l
2 275,02 cs Urs 2u19 02

6,000
1,000 118,33 118,33 cs Urs 2019 02 i

1,000
1,000 553,41 553,41 R-položka

1,000
10.000 95,24 .

10,000
1Ů,UOQ 10,99

10,000
3,000 549,68

952,40 cs Urs 2019 02

109.90 CS Urs 2019 02

l """
1 649,04jCS Urs 2019 02

... ,,,,,

3,00Cl
3,000 531,63

3,000

Strana 5 z 35

1 594,89 CS Urs 2U19 02



·É'Č Typ"" " Kód ·- . ..-

j 12 ' K 210220452

PP

VY

VY

VY

VY

73 M j354410720
PP
VY

VY

VY

VY

14 K 210800014
;

PP

VY

VY

VY

15 M 34140826
PP

VY

VY

VU

16 K 210813011
Ĺ

PP

VY
VY
VY
VY

l 17 M 34117048

PP
VY
VY

VY

VY

18 K 210813061

PP

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VU
VY
VY
VY
VY
VY
VY

19 M 34143200
PP
\1\/

\/\1

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VU
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

20 K 210813071

PP

. . PópAs -- '. · . · ... ' . MJ .MnOžství · - J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] - " Cenová soustav
Montáž vedení hnomosvodné - och ranného pDspojování l ·

i m 220,000 48,00 10 560,00 CS URS 2019 02
tjevne . ,.,_ ,
Montáž hromcsvodného vedení óchranných pNků a doplňků
óchrannéhô pospolování pevně
v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
v.č. D.2.5 - Schéma doplňujídho ocmanného pospojováni VŠZ
-VHV
- ódměŕeno v AutoCadu:
10+15+6+15+4+21+3+8+15+8+22+12+6+15+2+7+8+8+6+21" 220,000
4+4

drát pro hromosvod FeZn D Bmm kg 88,000 40,99 3 607, 12 cs Urs 2019 02
, ,,,,,,,cIrát pro hromosvod FeZn D Bmm

v.č. D,2.2 - Situace VŠZ - VHV
v.č. d.2.5 - Schém dôplňujicího ochranného pospojování VŠZ
-VHV
- odměřeno v AutoCadu:
(10+15+6+15+4+21+3+8+15+8+22+12+6+15+2+7+8+8+6+21 88,000
+4"4)/2,5
Montáž vodiče Cu řzólóvaný plný a Éaněný s PVC ! í

' pláštěm do 1 KV žila 0,15 až 16 mm2 zatažený (CY, ; m 5,5001 11,93 65,62 cs Urs 2019 02
CHAH-R(VJ\ , ...,., l
Montáž Izolovaných vodičů měděných do 1 KV bez ukončení uložených
v trubkách nebo lištách zatažených plných a Ianěných $ PVC pláštěm,
bezhakújenových, Úhh|ódomých (cv, CHAH-RM,...) pnůřezu ž{§y 0,5
až mm2
vAS. D.2.5 - Schéma dop|říujÍcÍhQ ochranného pospojováni všz
-VHV
- cchranné pclspojovánÍ ve stožárech VŠZ - VHV:
11"0,5 ..5,500

Ĺvodič silový s Cu /ád,ňem 6mm2 m 5,500 12,97 71,34 CS Urs 2019 02

vodič silový s Gu jádrem 6mm2
v.č, D.2.5 - Schéma doplňujkiho ochranného pospojováni VšZ
-VHV
- ôcManně pospojování ve stožárech VŠZ - VHV:
11"0,5 . 5,5QQ
Montáž kabel Cu pjný ku|atý do 1 kv 3x1,5 až 6 mm2 " ·
ubženÝ oevně /CYKY) , ,., m 35,000 40,08 1 402,80 CS URS 2019 02
MoMáž Kóbvaných kabelů měděných do 1 KV bez ukoUení plných a
kulatých (cvky, CHKE-R,...) uložených pevné počtu a průřezu žil
3X1,5 až 6 mm2
v.č. d.2.3 - Schematický kabebvý plán VŠZ - VHV
v.č. 0.2.4 - Napájení VŠZ - VHV
- pokládka napájecího kabelu NYY-J 3x6:
35 35,000

|kabe/ silový s Cu jádrem 1 kV 3x6mm2 l m 36,750 59,80 i 2 197,65 CS URS 2019 02

kabel sílavý s Cli jádrem 1 KV 3xBmm2
v.č. d.2.3 - Schematický kabelový plán VŠZ - VHV
v.č. D.2.4 - Napájeni VŠZ -VHV

- pokládka napájecího kabelu NYY-j 3x6 - včetně 5 % prořezu:

35*1,05 36,750
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kv 5x1,5 až 2,5 mm2 " ·

uloženÝ Cjévr)ě (CYKY) m 100,000 40,08 4 008,00 CS URS 2019 02
Mon1áž izdovaných ŕrtěděných do 1 KV b9z ukončeni plných a
kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených pevně počtu a průřezu žil
5X1 ,5 až 2,5 mm2
v.č. D.2.6 - Stožáry VSŽ - VHV - umístěni návěstidel
- silový vodič vy-jz 5x1,(j Cl,(3/1kV black:
Stožár č. l:
2Cl 20,000
Stožár č. Z:
5 5,000
Stožár č, 3:
20 20,000
StoZár č. 6:
2Cl 20,000
Stožár č. 7'
5 5,000
stožár C. iq:
10 10,000
Stožár č. ii:
20 20,000
Součet 100,0DO
šňůra s Cu jědrem stíněná středně ohebná 5x1mm2 m 105,000 44,75 4 698,75 cs Urs 2019 02
šňůra s Cu jádrem stíněná střédhě ohebná 5x1mm2
v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístění návěstidel

- silový vodič vy-jz 5X1,0 Cl,6/1kV black - včetně 5% prořezu:

Stožár č l:
20'1,05 21,000
Stožár č. 2:
5*1,05 5,250
Stožár Č."3:
20"1,05 21,CIQ(J
Stožár č. 6:
20"1,05 21,000
Stožár č. 7:
5"1,05 5,250
StcjZárč. 10:
10"1,05 10,500
Stožärč. 11:
20*1,05 21,000
Součet !05,000
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kv 7x1,5 až 2 5 mm ' ·
ulôženY oevně (CYKY) ' 2 l m 80,0001 40,08 3 206,40]CS URS 2019 02.
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 KV bez ukončení plných a
kúktých (cvky, CHKE-R,...) uložených pevně počtu a průřezu žil
7X1 ,S až 2,5 mm2

Strana 6 z 35



I
[j!·"' '· · . · ." Yíi. .·. ... .·
!,,:6ijáa'" ,,¢.',Ĺýp.. '.'.' ' '. Kód'" ·""

'.019 02 vy
" i;.. Vy

É \'V

Ĺ,': VY

' ) ::l. VY

:Š . VY
:!" VY

.01902 'i" VY
'l" VY
At
:)' VY

'l'. VY
')", i,,,a,,,,O

";:' PF'
';' Vy

-019 02 i:..

i.;' VY
:j',' VY

·i: VY
.:!' VY

) ::'"á" VY

.. (119 02 ':. '". VY
" i ". Vu

::É. VY-,Ĺ: ". VU

:22 M 34143211
é"""

.i"" " PP
2019 02 :' 'lV

;ži \1\/

-l':"
I,-:" UV
!23 : K 210813071
j' ' "'

'2M9 02 ") ::

"i"j: "; VY

í"" " VY

-Ĺ';:"-.- \1\'

:t. .'.[i"": "W
\1\'

: .. 4 M 341111'/0
,-201902 . Q.'.:"'" ::

;::' 0· 0l V vr

l' W

l.'
ji W
E
l:: , ,, ,

V jr
.El

u ·u V

15 ! K 210813081
fz...!,, ,

E ;'

'l PF
.í'..

, ') :::::"}1 ' W

' ::::-G.- .-\1\/

2Ůľ9 Q?

ii)!

"..i l:. ." VY
""\/\1

""I;':'. W
-"'E "-'"- \1\/
.Í!.- ,-. \1\,,

Ĺ! \1'$

E \1\'

' I '::::.-"1',·-.'.-".\"s

.""i"",-:. "- '\/'/__. ...is" -M 34111730

..':'· : '"k:. '. ·

i'; .\i\'

\ý

,," , '::. jj'f·'".\Ň'2019 02 '·' g::y;

? ' čí.":. .

:' 'i;s"·: ''. ŕ:.'.: " , . ,'Ur ; '. ' '

,Č';;,;

' ..,'Tí:' "·.'. ...·'

.,"· ·.·.";,":-.Pó.pis "-'-.'-."".' . ·.',." "."" .',-, '.".'. . .. ,.".-"-.'·.MJ·",.'.. " Mriožštiň ' - '". " jXšena jczKj"'".-'"" ." ":Céňá cel.k"eiŘ iCzk'j.: ,:" céňóůá "súštává" '
t -A

v.č. D.2.3 - Schematieký Kabelový plán VŠZ - VHV
- silový vó¢iič vy-jz 7x1,5 0,6/1kV black - ovládáni
technobgickou akci výjezdu:
40 40,000
v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístěni návěstidel
Stožár Č. 4:
5 5,000
Stožár č. S:
5 5,000
Složáe č. 7:
10 10,000
Stožár č. B:
10 10,0(10
Stožár č. 9:
10 10,000
Součet 8CLOO(J

, ,šňůra s Cu jádrem stíněná středně ohebná 7xImm2 m 42,000 50,79 2 133,18 CS Urs 2019 Cl2
šilům s Cu jádrem s?Ĺněná středně ohebná 7x1mm2
v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umistěrú návěstidel

- silový vodíC yy-jz 7X1,0 Q,6/1kV black - včeEně 5% prořezu:

Stožár č. 4:
5*1,05
Stožár č. 5:
5"1,05
Stožár Č. 7:
10*1,05
Stožár č. B:
10"1,05
Stožár č. 9:
10*1,05
Součet

šňůra s Cu jádrem stíněná středně ohebná 7m,5ômm2 m

šnka s Cu jádrem stlněná střédně ohebná 7x1,50mm2
v.č. D.2.3 - Schematický kabelový plán VŠZ - VHV
- sitový vodič vy-jz 7X1,5 0,6/1kV black - ovládání
technologickou akcí výjezdu - včetně 5% prořezu:
40'1,05
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 KV 7x1,5 až 2,5 mm2
uloženY Devně {CYKY) m
Montáž kóbváňých kabelů měděných do 1 Kv bez ukončení plných a
kulatých (cvky, CHKE-R,,,,) uložených pevně počtu a průřezu žil
7xf,5 až 2,5 mm2
v.č. d.2.3- Schematický kabelový plán VŠZ -VHV
- poKládka kabelu NYY-J 7X1,5 do stožáru číslo 2:
115
- pokládka kabelu NYY-J 7x1,5 do stožáru čÍ$kj 10:
40
Součet
kabel silový s Cu jádrem 1 KV 7x1,5mm2 m
kabel silc:vý s Cu jádrem 1 KV 7x1,5mm2
v.č. d.2.3 - schematický kabelový plán VŠZ - VHV
- pokládka kabelu NYY4 7X1,5 do stožáru či$l0 2 - včetně 5%
prořezu:
115*1,05 '
- pokládka kabelu NYY-J 7xi ,5 do stožáru Číslo 10 - včetně 5%
prořezu:
40*1,05
Součet

'Montáž kabel Cu plný kulatý do l kv 12x1,5 mm2
uloženY oevně (CYKY) m
Montáž izdôvaných kabelů měděných do 1 KV bez ukončenl jMých a
kulatých (cyky, CHKE-R,...) uložených pevné počtu a průřezu žil
12x1,5 mm2
v.č. d.2.3 - schematický kabelový plán VŠZ - VHV
- pokládka kabelu NYY-J 12x1,5 do stožáru ČÍslo l:
80
- pokládka kabelu NYY-J 12X1.5 do stožáru iSi$b 3:
130
- pokládka kabelu NYY-J 12x1 ,5 do stožáru ČÍslo 4:
100
- pokládka kabelu NYY-J 12x1,5 do stožárů ČÍslo S:
75
-pokládka kabelu NYY-J 12X1,5 do stoZáeu čÍslo 6:
50 ·
- pokládka kabelu NYY-J 12X1,5 do stožáru ČÍslo 7:
35
- pokládka kabelu NYY-J 12x1,5 do stožáru číslo B:
5+75
- pokládka kabelu NYY-J 12X1,5 do stožáru či$lo 9:
15
- pokládka kabelu NYY-J 12X1,5 do stožáru Číslo 11:
75
Součet
kabel silový s Cu jádrem 1 KV 12x1,5mm2 m
kábdsilový s Gu jádrem 1 kv 12x1,5mm2
v.č. d 2.3 - Schematický kabelový plán VŠZ - VHV
- pokládka kabelu NYY-J 12X1,5 do stožáru Číslo 1 - včetně 5%
prořezu:
80"1,05
- pokládka kabelu NYY-J 12x1,5 do stožáru Číslo 3 - včetně 5%
prořezu:
130*1,05
- pokládka kabelu NYY-J 12X1,5 do stožáru či$ló 4 - včetně 5%
prořezu:
100'1,05

5,250

5,250

10,500

1(J,500

10,500
42,000

42,000 63,86 2 682,12 CS Urs 2019 02

42,000

155,000 40,08
t

6 212,40 CS Urs 2019 02

115,000

40,000
155,000

162,750 35,64 5 800,41 CS URS 2019 02

120,750

42,000
162,750

640,000 48,96
l

31 334,40 cs Urs 2019 02

80,000

130,000

100,000

75,000

50,000

35,000

80,000

15,000

75,000
640,000

672,000 77,52 52 093,44 cs Urs 2079 02 l

84,(100

136,50(1

105,000

Strana 7.35

Ĺ



is:'" '

PČ .Ťyp . ,'. . .·Kód :.. .. ... ." .. .. .'. . . .. .". Pópls .. ' . . .. · · . .' .. '

- pokládka kabelu NYY-J 12X1,5 do stožáru Číslo 5 - včetně 5%
VY .

prořezu:
VY 75*1,05

- pokládka kabelu NYY-J 12x1,5 do stožáru čisb včatně 5%
V V V

prořezu:
VY 50"1,05

- pokládka kabelu NYY-J 12x1,5 do stožáru číslo 7 - včetně 5%
VY .

prořezu:
VY 35"1,05

- pokládka kabelu NYY-J 12X1,5 do stožáru čislo b - včetně 5%
VY .

prtxezu:
VY (5+75)"1,05

- pokládka kabelu NYY-J i2X1,5 do stožáru čisto 9 - včetně 5%
vy prořezu:

VY 15"1,05
- pokládka kabelu NYY-j 12x1,5 do stoŽátu číislô 11 - včelné

vy 5% prořezu:

VY 75*1,05
vy Součet

27 K 210813111 Mcmtáž kabel Cu plný kulatý do 1 kv 24x1,5 mm2
, utoženů oevně {cyky)Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 KV bez ukončení plných a

pp kulatých (CVKY, CHKE-R,...) uložených pevně počtu a průřezu žil
24x1 ,5 mm2

vy v.č. d.2.3 - schematický kabelový plán VŠZ - VHV
vy - pokládka kabelu NYY-J 24x1,5 do rozvaděče RHP1:
VY 5+125

28 M 34111165 kabel si/cjvý s Cu jádrem 1 kV 24x1,5mm2

PP kabel silový s Cu jádrem 1 KV 24x1,5mm2
vy v.č. D.2.3 - Schematický kabelový plán VŠZ - VHV

- pokládka kabelu NYY-J 24x1,5 do rozvaděče RHP1 - včetně
VY 5% prořezu:
VY (5"125)*1,05

d 22:M .. Montáže sděl. a zabezp. zařízeni
29 K |220061521 Montáž kabel návěstní s jádrem 0,8 mm Cu TCEKEZEi do 50 Xn

r Montáž kabelu návěstního volně u|ožerléh!Q včetně přípravy
kabelového bubnu a pňstavenl na místo taženi, rozvinijtf, vytažení,

pp odtezánÍ, uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, prolaZenl
přékáŽkarňi, uzavl'eM konců kabelu, přemřstěnf kabelov6ho bubnu do
kabelové wasv TCEKEZE s jádrem Q,8 mm Cu do 50 XN

vy v.č D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
vy v.č. d.2.3 - Schematický kabelový pIán všz - vhv
vy -pokládka kcordinačního kabelu TCEPKPFLE 10 x 4 x 0,8:
VY 75+75

30 M 34126552 kabel sdělovací' Cu 1ÔX4xU, 8
pp kabel adébvacl Cu 10X4K,8
vy v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
vy v.č. d.2.3 - Schematický kabelový plán VŠZ - VHV

- pokládka koordinačního kabelu TCEPKPFLE 10 x 4 x 0,8 -
VY včetně 5% prořezu"

UV (75"75)*1,05
31 K 220061701 Zataženi kabelu do objektu do 9 kg/m

pp Zatažení kabelu dQ nbjektu včdně vyClštěnl pTktupu do objektu,odvinutí a zalaženi kabelu do objektu clo g kčj/m
vy v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ č. 3117
vy v.č. 04 - Napájeni SSZ č. 3117
vy - zataženi kabelů do řadiče SSZ:
VY 5'2"2*2+1
vy - zataženi kabelů do RE a HOS:
VY 4
vy Součet
vy v.čí D.2.3 - Schemati¢ký kabelový plán VSŽ - VHV
vy - pokládka kabelu NYY-J 12X1,5 do stožáru Číslo 1.
VY 1"1
vy - pokládka kabelu NYY-J 7X1,5 do stožáru čisb 2:
VY 1+1
Vy - pokládka kabelu NYY-J 12X1,5 do stožáru číslo 3:
Vy 1+1
uv - pokládka kábelu NYY-J 12X1,5 do stožáru Číslo 4:
VY 1+1
',lV - pokládka kabelu NYY-J 12X1,5 do stoZáru ČÍslo S:
VY 75
vy - pokládka kabelu NYY-J 12X1,5 do stožáru čísěq 6:
VY 1+1
vy - pokládka kabelu NYY-J 12x1,5 do stožáru číslo 7:
v\i 1+1
vy - pokládka kabelu NYY-J 12xi,5 do sKjžáru Číslo S:
VY 1+100
vy - pokládka kabelu NYY-J 12x1.5 do stoZáru číslc g;
\1\/ 1+1
vy - pokládka kabelu NYY-J 12X1,5 do stožáru číslo 10:
VY 1+1
\'\' - pokládka kabelu NYY-J 12x1,5 do stožáru čilslo 11:
VY 1+1
vy - pokládka kabelu NYY-J 24X1,5 do rozvaděče RHP1:
VU 1+135
vy Součet

! 32 K 220080033 Montáž spojky tovné pro kabely celcplastové se žilami
0.8 mm Cu čĹslovánÍ S 1 do 40 žil

" Montáž spojky s Fovné pro kabely se zataverň meaMtu
kužele spojky,přazkoušení izd. stavu,spajován1 pájegými

PF, zátQrkamí,vy$ušen|,zatavenÍ konců do kužele spojky a 8väřenf slkduspajky,přebandážováM vstupních kuželů a středu spojky
samóspôj'delnou páskou,uložen[ nebo upevnění spojky se žllam] 0,8
mm Cli bez čfslovánŕS i do 40 žil

vy V,Č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV

'- . MJ ". '. "MnóžsM " ' .-'-"1.cen"a [CZK]' .-·

78,750

52,500

36,750

84,000

15,750

78,750
672,000

m 130,000 53,44

13Cl,OOCl

m 136,500 150,48

136,500

m 150,000 41,13

150,000

m 157.500 83,95

157,500

m : 330,000 38,74

15,000

4,000
19,000

2,(JQ(J

2,000

2,000

2,0CIQ

75,000

2,000

2,000

101,000

2,000

2,000

2,000

136,000
330,000

. ...
kus 2,000 6 508,33

Strana 8 z 35

IE

'Cená cejkem [CZKj ". Cenová

m

;Z'

Š
?·1:

6 947,20 cs Urs 2019 02 ŕ.

SA'

Z'"
iáii
?;';i
r:ú·?1;

,-:;.
20 540,52 CS Urs 2019 02 '

!

.Ä

1 909 487,86 )1W"
6 169,50 cs Urs 2019 02 C:

.,u:i))

:"
:.
U

i
"13 222,13 CS Urs 2019 02

'j

j'j

'I'
S:

12 784 20 cs Urs 2019 02Ý:

k:$.ni
" Y

,g
1"|

,Á

)1
5·:=
|}

&:
)i;i,š
::%

' Sc ·

7:
Č;
.,Nk 'C'

13 016,66jcs Urs 2019 OZ



l,.,,.,....,,........,,,,,,),,.,...............,...
4á",'s(jůstavá ,-š} ."c'T.ýp"-- '. "' "."Kód '- - '.· -.:'.'. .-' .-.':-" -.: '-". -. , '-.- .-- -." '.'.'- pópis"·"·.' ."". · -": '.".-"·'---": "" .. :" :-' '"- mj -'·'.-M'ňóž$NÍ " ".'· ."--'j:čéňá [czKj"" ".:' Cé'n"a'célkéiň·[czKj .". '.Cenóvá š'óústává -'·'

Š!:? : -' 'i -'.:.:. · '-' '. " .' - : .- ' ·. ·". ·. ·".. . '. :. ,. .' '.'..· .. .'-.".' ..:.'.. .' ". , ,· .-' - "."".· · .- · : ." : .. '-. . ." :." : -.'. -.-. .- :..-. "" . - . ·. -.. . . . .. .- - . -· ·.. - -- --.-' ." . . "..".' .'". -. .. -".· .- -- -. · .' .· · ": . .·- .. .'. .- .- .· -
"i',-. vy v.č. d.2.3 - schematický kabelový plán VSŽ - VHV

- montáž spojky na koordinačnim kabelu TCEPKPFLE 10 x" 4 x
:j:. VY 0,8:

i', V" 1+1 2,000
_:,.3 M " 341310607 :/<abe/ová spojka kus 2,000 2 380,95 l 4 761,90 R-položka

. i PP Kabelová spojka
i, vy v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV

vy v.č. d.2.3 - schematický kabelový plán VŠZ - VHV
,.: vy - spojky ř1& koordinačním kabelu TCEPKPFLE 10 x 4 x 0,8:
Ž'. VY , 1+1 2,000
134 k 220110346 Montáž štítku kabelového průběžného kus · 28,000 80,45 2 252,60 cs Urs 2019 02

pp MontáZ kabelového štítku včetně vyražení znaku na štítek, připeměnlna kabel, ovinut[ štřtku páskou prtj omačení Kmce kabelu
í vy v.č. d.2.3 - Schematický kabelový plán VŠZ -VHV

, :· vy - značení konců kabelů:
VY 12"2+1+1 26,000

,i, vy vR, D.2.4 -Napájeni VSŽ -VHV

],' vy - značení konců napájecího kabelu:
S 2019 02 ..É,':' VY 1*2 2,000

"""""" ':j. VY ,, ., . SoučeE 28,000
,65 m 405600359 Štítek kabelový s upevňôvácim páskem kus 28,0OO| 12,87 360, 36 R-položka

r:.: PP Štltek kabelový s upevňovacím páskem
'.'·.' vy v.č. d.2.3 - schematický kabelový plán VSŽ - VHV
'i'". vy - značení konců kabelů:

A, VY 12'2+1+1 26,000
S 2019 02 ii" w v.č. d,?.4 - Napájení všz - vhv

"""' ·'Ě" ' vy - značeni konců napájecího kabdu"

VY 1"2 2,000
y. vy Součet 28,000

'l'j 6 K 220111436 !Konuo|ni a závěrečné měření kabelu pro rozvod i kus l 149,000 94,57 14 090,93 cs Urs 2019 02 l
,',':,"' $iqnamce , , ....!

:?.' KonEroiní a závěrečM měřénl Rä kabelu včetně provedeni správného
',, ,· ,,,,.. :'::. ' pp sledu zapojení žil Rä koncovkách nůbo Uvětech, měřeni smyčkových

',.:,.' a ázolačnlch odporů, vyplněnf měřl¢ího protokolu pro rozvod
S 2019 02 '::: ' sIqnalizace

:"' '"" ·"·g,:. w v.č. D.2.3- Schematický kabelový plán VŠZ -VHV
vy - měřeni kabelů ke stožárům:

·{',' Vy 2"7+9"12+1"24 146,000
e·" vy - měřenf na napájecím käjelu:

vy 1*3 3,000
"\".' Součet 149,000

7 K 220111741 Montáž svorka rozpojôvací zkušební l kus 12,000 291,06 3 492,72 cs Urs 2019 02 )

"""i'.".---". PF svoeky rozpojovaef včetně montáže skřfňky pm svorku, úpravy
: zemnice pro připo jení svcrky, QCísbváM zemniCe zkušebnl

.S 2019 (L' "é'..: . v.č. d.2.5 - Schéma dop!ňuiicÍh(j ochranného pospojováni VSž
VIt

-VHV

Š:': -.I-;:. -""" w - montáž zkušební svorky na stožárech VŠZ - VHV a řadiči:
",i .
.É'":; "' ,. 11+1 12,000
"'µ"" M '354419250 svorka zkušební pro lano D Cl /2 mm, FeZn kus 12,000 32,37 388,44 es Urs 2019 02 J

C;.--. PF svoMca zkušebnf pni lano D &12 mm, FeZn
RS 2019 02. \.'¶1 :.2.5 - Schéma doplňujÍcíhD ochranného pc$pQjováni vsž

i'i;" ' --
.. :, ", .\1'/ - montáž zkušební svorky na stožárech VŠZ - VHV a řadiči:

,í"""-'""" ""' 12,000

p9 k 220271621 PocÍnováni konce sdělôvackh vodičů,silnoproudý"ch kus 232,®Qi 18,23 4 229,36 cs Urs 2019 02
-,,- šňůr v kíabici

sdébvackh vodičů a almproudých šňůr v krablci
"É""" \""' v.č. D ,2,6 - Stožáry VŠZ - VHV - urMstěni návěstidel

-y' Stcžár č, l:
..|.;,---.iý\/ 4"5+0'7 20,000

""'j:""" 'jv Stožár č. 2:
W 2"5+0"7 10,000P"

E" '"·' Stožár č. 3:
ď " ;

E "V 4"5+0*7 20,000
[i.. \"' StoŽár č. 4:
É.. V'.' 0'5+2*7 14,000
é.; "" Stožár č. 5:

W 0"5+2*7 14,(100

;':·,íl- w StoZár č. 6:
j:'i "" 4'5+0"7 20,000
Ĺ," uv Stožár č. 7'
j; VY 2*5+4*7 " 38,000

,", S ,Vy Stožár č. B:
. ':: "","ÚV 0"5+4*7 28,000

Stožár č. g;
',;:i".-yý 0*5+4*7 28,000

.'-" 'i:"" ".VY Stožár č. 10:
4*5+0"7 20,000

"",:-'i': á'v - Stožár č. 11:
:. K T: -" " -

4*5+0"7 20,000
':i- Součet 232,(jOO

'""' ::'.- -.- Montáž forma pro kabel TCEKE, TCEKES 2,5 XN délky kus 4,000 723,36 2 893,44 cs Urs 2019 02,':' ,..:" ' K 22030015t dO 0,5 m

: Č' - ..,"" |;,;'"z"""-". " Montáž formy pro kabéiy TCEKE, TCEKES včetně odstranění pláště
::1 ";:'·"EF.' ' na jednom konci kabelu, oGnřtkovánl a vyšití formy, očištěM konců žil a

prozvonění, zaletcvánl formy na špičky nebo zapojení pod šroubky doRS 2019 02 ;;. t:".·.:: cÉé|kv 0.5 m kabelu 2,5 XN

??š'ňy v.č. D.2.3 - Schematický kabelový plán VSŽ - VHV
.;'7 ::,g:ýý . . - ukončeni kabelů NYY-J 7X1,5
':' 2"2 4,000

220300602 jUkmčeM kabelu r|ávěstr1Ého srmšťovací záklopkou d° kus 4,000 401,76 1 607,04 es Urs 2019 02
j7x1/1,5

' g '·
.R?': '· ' ·

:';>..:: . . ".;" .,5'!·.·:'·'·.'.'·'

:'.'· Strana 9 z 35

Ĺ-..



r-' - · l ·- '- -·· - '· "' - - .
,.

pč',,·Ťýp", ;"',: '.' iKjd "' .'. -·.:',"-';." '.' .','.", .".' , .-' .""., - "" f'ojŇs - . . ' ". . '. .'" '. ' " .. MÍ · MnožStví "'." j:ceňa lCzki'. . .· Cena'celkem [CZK) ." .'CenoVá soústávc

Ukc}nčen{ návěstních kabelů smrťťomd záklopkou včetně odizolmíán{,
PP vyformováM a zapojení vodičů m kabelech NCEY, NCYY 7X1 nebo

1,5
vy v.č. d.2.3 - schematický kabebvý plán VŠZ - VHV
vy - ukončení Kabelů NYY-J 7X1,5
VY 2*2 4,000

trubka smršt'ovacl středněstěnná s lepidlem MD T-A . ""
42 M 34343201 19/6 m 0,400 196,02 78.41 CS URS 2019 02

PP trubka smršťovad sti\edněstěnná s lepidlem MOT-A 19/6
vy v.č. d.2.3 - schematický kabelový plán VŠZ - VHV
vy - ukončeni kabelů NYY-J 7x1,5
VY 2'2"0,1 0,400

Montáž forma pro kabel TCEKE, TCEKES 5 XN délky kus 18,000 884,64 15 923,52 cs Urs 2019 0243 K 220300152 do OS m
Montáž Formy kabely ŤCEKE, TCEKES včetně odsEranénl pláště

pp na jednom konci kabelu, cdnitkovánl a vyšřtl formy, očištění konců žil aprozvoněni, zaletovánI formy na špičky nebo zapojení pod šroubky do
délkv 0.5 m kabelu 5 XN

vy v,č. D.2.3 - schematický kabelový plán VŠZ - VHV
vy - ukončeni kabelů NYY-J 12x1,5
VY 2"9 18,0CK)

44 K 220300603 Ukončeni kabelu návěstního smršťovací záklopkou do l kus 18,000 ' 621,25 11 182,50 cs Urs 2019 0212x1/1.5
Ukončeni návěstnfch kabelů smrštovací záklopkou včetně odizolováni,

PP vyformováM a zapojení vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 12X1
nebo 1,5

vy v.č. d.2.3 - Schematický kabelový pIán VšZ - VHV
vy - ukončení kabeiů NYY-J 12x1,5
VY 2"9 18,000

trubka smrštbvaci sfředněstěnná s lepidlem MDT-A " .
45 M 34343201 19/6 m 1,800 196,02 352,84 CS URS 2019 02

PP trubka smršťovací stkdMstěnná s lepidlem MOT-A 19/6
vy v.č. d.2.3 - Schematický kabelový pIán všz - vhv
vy - d«jnčeni kabelů NYY-J 12x1,5
VY 2*9"0,1 1,800

Montáž forma pro kabel TCEKE, TCEKES 10 XN délky kus 2,000 1 202,42 2 404,84 es Urs 2019 0246 K 220300153 do Q,5 m
Montáž krmy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstraněni

pp na jednom konci kabelu, odnhkování a vyšlú Krmy, oČištěni konců žéĺ aprezvoněrú, zalekwánf Kimy špičky nebo zapojenf pod šroubky do
dékv 0.$ m kabelu 1OXN

vy v.č. 0.2.3 - Schematický kabelový plán VŠZ - VHV
vy - ukončeni kabelu NYY-J 24x1,5
VY 2"1 2,000

Ukončeni kabelu návěstního smršťovací záklopkou do kus 2,000 1 202,42| 2 404,84 cs Urs 2{)19 0247 K . 220300605 24x1/1.5
UkcnČeni návěstnlch kabelů smršťcvacl záklopkou včetně cdiznhvánf,

PP vyfarmÚvání a zapojení vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 24X1
mbo 1.5

vy v.č. d.2.3 - Schematický kabelový µán VšZ - VHV
vy - ukončení kabelu NYY-J 24x1,5
VY 2*1 2,000

trubka smršťovací s/ředněstěnná s /ep/ô/em MDT-A .
48 M 343432020 27/8 m 0.200 230,67 46,13 CS URS 2019 02

PP trubka smršťovacl 5ti'edně$těnná s Ĺepldlem MOT-A 27/8
vy v,č. d 2.3 - schematický kabdový plán VSZ - VHV
vy - ukončeni kabelu NYY-J 24x1,5
VY 2'1"0,1 0,200

49 K 220300533 Ukončenľ kabel CMSM do 7 žil 1,50 mm2 na kus 18,000 425,62 7 661,16 cs Urs 2019 02- svorkovnÉcŕ WAGO
PP Ukončenf vodiča na svorkovnici na kabefu CMSM do 7 žIl i,50 mm2
vy V.Č. 06 - Stožáry SSZ č. 3117 - umístěni návěstidel
vy StoŽár C. l:
VY 10+2 12,000
vy Stožár č. 2:
VY 4+2 6,000
vy Součet 18,000

50 ' K 220960001-D Montáž stožáru nebo sloupku přímého zapuštěného kus 4,0Cl0 2 412,38 9 649,52;Cs Urs 2019 02
mžářu nebe sloupku včetně postavenl stožáru, usazeni

PP nebo zabetonování Ukkdu, zataženi kabelu do stoŽáru, připoknf
kabelu. oKXeni uzemněni přfmého zaouště ného

\'\' v.č. D.2,1 - Technická zpráva
vy v.č. D2.2 - Situace VŠZ - VHV
vy - demontáž dávajících stožárů na ulici Mlýnské
V\/ 4 4,0(10

51 K 220960002 Montáž stožáru nebo sloupku přímého na základovém kus 7,000 6 527,41 45 691,87 cs Urs 2019 02rámu
Montáž stoŽáru nebo skupku včetně postavénf stožáru, usazení

PP zabetonováM základu, zatažení kabelu 'do stožáru, připojeni kabelu.
pňpojenf uzemněnf pnmého na základóvém rámu

vy v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístěni návěstidel
vy Stožár č. 2:
VY 1 1,000
vy Stožár č. 4:
VY I 1,000
vy Stožár Č, 5:
VY 1 1,000
vy Sbžár č. 7:
UV 1 1,000
vy Stožár č. B:
VY 1 1,000
vy Stožár C. 9:
\1\' 1 1,000
vy Stožár č, 10:
VY 1 1,000
vy Součet 7,000

52 M 404611Q32 Stožár chodecký výšky 3,4 m kus 7.000 6 405,30 44 837, to R-položka
PP Stožár chodecký výšky 3,4 m
v'.' v,č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístění návěstidel
vy Stožár č. 2:

Strana 10 z 35



I,,. l "

;4 :> :
:: [ť; .

:: · ii' ,
t:': :;.'

yávä:': ' ' T:ýb::"' "' '.'.-'Ród.: ,.". .' . '."' '· .' .' ' '-'.' . ..· ' '.' ' P@'Ĺs'".'. "," ""- "-.'".'..- : '.::"' '.:'. "·.. :" :'""..'"-" MJ ""' ' Mňožstvi ."' .' .-'"J.ceňa' ICZKÍ""., .'· ""Cena 'cel'kémjczKj' .' "."..CenóÝá'soush'va ·
:-..;:;.,. ,. ...· . .' .· : . : .·'-' '. · -,. . .' ,' ' .'.' .· .' . ' '.. .' .' . . - · . .. .. ' - " ' · . . . :: .. .. .'· ·'. ." '" .' . . " .'. · " ' ·· - . · - . " · . · - . · ' · . .' "::: t':. VY 1 1,00Cl

ii vy Stožár č, 4:
:': i? VY 1 1,000
:j [i' vy Stožár č, 5:

VY 1 1,000
-' !.' vy Stožár č. 7:
" 7'.". 1902 VY 1 1,000
j:' VY stQžář Č. 8:

l VY 1 1,000
Ĺ ': vy Stožár č, 9:
it':" VY 1 . 1,000
áj:" vy StoZár č. 10:

, Óí902 ÍĚ.'. VY 1 1,000
}. vy Spučet 7,000

Éi'. 3 l m 404611038 :zák/adový rám
__ kus 7,(100 If 603,80 11 226,60 R-položka li; . ft';' 1pp zákkdový rám

1.'i'.'.' W V.Č, D,2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístěni návěstidel
vy Stožár č, 2:

!,.'. W 1 1,000
v" Stožár č, 4:

2019 02 VY 1 1,000
.l' " Stožár č, 5:
·;j,!'. VY 1 1,000
Ĺ" vy Stožár č, 7:

,i': VY 1 · 1,000
:' ', \1'/ Stožár č. B:
'.j:' W 1 1,000
: re . Stožár č. g.'2G19 C'" 1 1,000

·ť.'" "" Stožár C. 10:
J;: .\'\.' 1 1,000

j\'"/ Součet 7,CKX)
l'f4j K 1220960003-D jM°ntáŽ stožáru nebo sloupku výložníkového kus_l 2,000 4 816,59 9 633,18 cs Urs 201902 "

2019 02 l lzaDušťerlého _ , : ,,,,,,, ,,,,,,, ,
'..1:.·'. Domontáž stožáru nebo sloupku včetně postavenf stožáru, usazení

pp Rebo zabetonováni základu, zatažení kabelu da stožáru, pRpojení
kabelu, pnpojenĚ uzomnéM zamMěného

-·\'v v.č. D.2.1 - Technická zpráva
.:'..'· ,'.\'\' v.č, D.2.2 - Situace VŠZ - VHV

'i". .,' \1\' - demontáž stávajíeích stožárů na ulici Těšínské:
2 2,000

k 220960005-d jMontáž výožníku na stožár kus 2,000 1 374,19 2 748,38 cs Urs 2019 02
, 2019 02 " ;/,,,,.. . Demontáž mum nebo sloupku včetně postavení stožáru, usazenľ "

.;' y.. PP zabetomvánľ základu, zdaženf kabelu do stožáru, pňpojenE
kabelu, připoienl uzomMnl přÍ$|ušen$tví na stožár vÝložníku
v.č. D.2.1 - Technická zpráva

'""'))'-" 'Vy v.č, D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
.íg?;:..yv - demontáž stávajících stcžárů na ulici Těšínské:

·ii\/ 2 2,000
""" ';"' "" "" " '"l' ' , ' "' "" ""'"

2019 02 . -: .K 220960003 , Montáž stožáru nebo sloupku výložníkového ! kus l 4,000 11 260,74 45 042,96!¢S URS 2019 02
.',$.'.:. ·- :zaDušťěného , , ,, ,, , , , ,., ' , l , '

í:' Montáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeM nebo
zabetonování základu, zataZení kabelu do stožáru, pRpojení kabelu,

'ii"' " . připojenl uzemnění Wľožnikového zapuštěného
v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístění návěsticlel

.:,"""v" Stožárč. l:

5 2019 02 i' ',.Š ví' 1 1,000
".. ",.W Stožár č. 3:
j; ';':VV' 1 1,000
"! !j'j"vŮ Stožár č. 6:
;:;í :Nv 1 1,000

Stožár č. 11:
·" " i'yv 1 1,000
.. i.··: ·i' gvc'. Součet 4,000

T2019 02 .: J '-:k . , 220960005 :Montáž výjožMku na stožár kus 4,000 2 748,38 10 993,52 CS URS 2019 02 i
""" "?ý' '. Mon1áž s1ožáru nebo sloupku včotně postavenl stožáru, usazeni
:'1 ,[i .,Pp zabetQnoum základu, zataženi kabely do stožáru, pRpojenf kabelu.
'.,'i připoien[ uzemnění přÍsIušemtvŕ na shjžár vÝložnfku

, ,Áiyv v.č. D.2.6 - Stožáry VSŽ - VHV - umístěni návěstidel
Stožár č. l:

' ;:::'"" 1 , 1,000

: Stožár c. 3:
1 1,000

, 2019 02 " fi "ý" " Stožár či. ej:
' : É'j:. '· ·''". li,:"-'v\"' ' 1 1,000

l!i)'ý\/. -·. Stožár č. 11:
; í'í .W ' l 1,000
;·- Součet 4,000';! l). M !4C461 1064 lb;;;;; vy/ozn:Z';vy zesí/eny s vy/ozmkem de//ky 4,5 m kus 2,000 l 39 303,00 78 606, 00 R-položka

·: -:;::'S'P ' Stožár výbžníkový zestkný s výbžRĹkěm déllky 4,5 m
"(: .vy. v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - um istění návěstidel
',"lv.' StoŽár Č. 3.

:j :!i:'!A/: - 1 1,000
,i iáYý . Stožár č. 6:

i" {)'9v,. 1 1,000
Scřučet 2.OQCl

:.), : :M.' 40461ľ080 Stožár vý/ožn/kový zesílený s vý/ožn/kem dé///cy 5,5 m kus 2,000 44 154,00 ,EIB 308.00 !R-položka

Stožár výbžntkwý zesllený s výložrMem děljky 5.5 m
';'i :' : ': v.č. D.2.(3 - Stožáry VŠZ - VHV - umístění návěstidel

.: Stožár č. l:
1 1,000

'!. É"' Stožárč. 11:

'Zka 'i' ? ý'.'-' 1 1,000
:'; Součet 2,000
;j ' 1% ,. 220960021-0 Montáž svorkovnice stožárové kus 6,000 144,10 864,60 CS Urs 2019 02

:::: ? fy "·- Demontáž stožárové svorkovnice s připevněním
:·!
.' t<,';".' ;' , : ..

' t:," '""'""""'q' m :,'.·.', ·"" '. .



l ii
" . l

ěč '-Ťy"P ·..'Kód ' . -".' . .-'.,- .'"."..' ..'., ..',. ." '. .'."."- . . .'·'.. .·-·.'pópis ' "'". .". " -" .'" " -."-' "-. ..' .'. ' . ..'.' "Mj·'., .. . Mnóžstv'i .. ' ·j.céna' [CZK]

vy v.č. 0.2.1 - Technická zpráva
Vy u.č. 0.2.2 - $iěuace VŠZ - VHV
vv - demontáž Mávajících stožárů na ulici Mlýnské:

Cena celkem [CZK] Cenová šoustar

VY
VY
VY
VY

4 4,000

61 K 220960021

- demontáž stávajících stožárů na ulici Těšínské:
2
Součet
Montáž svorkovnice stožárové
MORtáŽ StQŽáfOVé svorkovnice s přlpevnénŕm

v,č. D,2,6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístěni návěstidel
StoZár C. l:
1
Stožár č. 2:
1
Stožár č. 3'
1
Stožár ¢5. 4,
1
StoZár č. S:
1
Stóžáe či. 13:
1
Stožár č. 7:
1
Stožár č. B:
1
Stožár č g;
1
Stožár č. ID:
1
stQžář Č. ii:
1
Rozvaděč RPH1:

2,000
6,000

kus 12.000 288,20 3 458,40 CS URS 2019 02
PP
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VV
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,0(10

1,000

1,000

1,000

VY 1
VY Součet

62 M 40461 1031 Stožárová svorkovnice s kryt/m /P54

1,000
12,000

kus 12,000 3 712,50
?

44 550,00 R-položka
pp Stožárová 8voTkovnlce krytím IP54
vy v.č, D.2.(3 - Stožáry VŠZ - VHV - umistěM návěstidel
vy Stožár č. l:
VY 1
vy Stožár č. 2:
VY 1
vy Stožár č. 3:
VY 1
vy Stožár č. 4:
VY 1
vy Stožár č. 5:
VY 1
vv Stožár č. 6:
VY 1
vy Stožár č. 7:
VU 1
vy Stožár č. B:
VY 1
vy Stožár č. g;
VY 1
VY StOŽál Č. 10:
VY 1
VY StóžáT Č. 11:
VY 1
vy Rozvaděč RPH1:
VY 1

VY Součet
l Montáž sestaveného návěstidla jednQkomóróvéhô nal 63 l K 220960031-0 kus
Stožár
Domontáž sestavehého Návěštíd)a včetně otevření a uvolnění
pmabdy, zatažení kabelu do stožáru, namontovánf návěstidla na

PP stožár nebo výložnlk, zňzenf kabelové formy, zápojem kabelu na
svonkovnici ve stožáru a návěsúdĹB, pkzkcušenl funkce návěstidla
iedRokomorového na stožár

\/\1 v.č 0.2.1 - Technická zpráva
V'l v.č D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
'jv - demontáž stávajících návěstidel na ulici Mlýnské:
VY 3*3+1"1

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,00G

1,00(1

1,Q(JO

1,000

1,000

1,000

1,000
12,000

16,000 825,47 13 207,52 CS Urs 2019 02!

1¢1,000
VY
VY

UV

64 K 220960032-D
Š

- demontáž stávajících návěstidel na ulici TěšInské:
3"2 6,000
Součet 15,000
Montáž sestaveného návě$tidla jednokomorového na
vÝložník kus j 6,000
Demontáž Mvě$tidla včetně otevřeni a uvotněnl ""
paraboly, zataženi kabelu do stQžářu, namontován? návěstidla na
stožár nebo vý3ozník, zNzenf kabdové formy, zapojeni kabelu na
svcŕrkovnEc} ve slcžáru a návěslidle, přezkoušení funkce Rávěst}d|a
Ndnokomorovéhn r& vYbžnik
v.č. Cl 2.1 - Technická zpráva
v.č. u 2.2 - Situace VŠZ - VHV
- demontáž stávajících návěstidel na ulici Těšínské:

1 364,65| 8 187,90 cs Urs
í

PP

VY
VY
VY
VY

65 K 220960031
3 *2
Montáž sestaveného návěstidla jednokomorového na kus
stožár
Montáž sestaveného návěstidk včotné Ot@Vřfň{ a uvdnění paraboly,
zatažení kabelu do stožáru, návěstidla na štóžát nebo
výložník, zřľzeM kabelové formy, zapojení kabelu Há svorkovnici ve
stožáru a návě$tidk, funkce návěstidla jednokomorového
na stožár
V.Č. 0.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístěni návěstidel
Stožár č. 7:
1
Stožár č. 10:

6,000

2,000 1 650,94 3 301,88 cs Urs

PP

VY
VY

\/V
\/\1

i
.l

2019 02j
'i

2019 02"

1,000

Strana 12 z 35



L— ':-

iíf'

,?",, , :;.: ··· · ."-?j 1"
.. .. . . . .Lústava ":! "::"' Typ Kód " Popis MJ Množství j cena [CZK] Cena celkem Iczk] Cenová soustava l

p:-. : g ':::,:,!;";'.',-'-; ·" :'·'.-; " · ·· ". ': ." ' .· ' . " ·' . ' ".-' . ". :. .-..' . :. ,"." "."..' -', .. .' "' - .' '..."".' ·".'":'..' .'. " "· .'. -" · -' :' ": ·-'" -"' ·'.- "· ". -'.' '- " ' '. . · . .' '-' : ."'.' ' '·. . ·"-'"·'.' ".·" '.'. " '""."· '" .' " "'.-"" l
:;,,:,.· VY 1 1,000

vy Součet 2,000
':(ij;,. Ná věsttůb j'ednosvět/ové 1x2QÔ žluté - světelný zdroj I ' ,
:' .6 M 404613002 LED /naoáienÝ 42VAC) kus 2,000 3 831,30 7 662,60 jR-po/ozka

l
:1 pp Návěstidlo jednosvětbvé 1x200 žluté - světelný zdroj led (naµájený
'!.j:" 42V AC)
. ,!,. vy vR, D.2.6 - Stcžáry VŠZ - VHV - umistěM návěstidel

'01902 ':}j' " Stožár č. 7:
!..' VY 1 1,000

::'.i. vy Stožár č. IQ:

,:' j.':.' Vy 1 1,000
W Součet 2,000

,, ,,,,,,,.:' í Montáž sestaveného návěstfd|a dvoŮkomorového na .'?7 K 220960036 . kus 8,000 1 689,11 13 512,88 CS URS 2019 02 -
stožar

j:' . Montáž sestaveného návěstidla včetně otevřeM a uvdnění paraboly,
-.i' ZataŽeni kabelu do stožáru, namohtovánÍ návěstidla na sštnžár nebo

. g.. ..pp výlôžnlk, zřlzení kabelové formy, zapojení kabelu na svórkovnici ve
stožáru a návěstidle, pTezkoušen[ funkce návěstidla dvcukomórovéhô
na stožá r

v"' v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístěni návěstidel
.' UV stQžář Č. 4:

', ':,i .\/\1 1 1,000
:- W stQžář Č. 5:

'í;. VY 1 1,UOCl
v'.' Stožár č. 7:

:-- '"- - Vu 2 2,000
Vy Stožár č. 8:

: :' - "VY 2 2,000
\"1 Stožár č. 9:

" '-;|, W 2 2,000
-"i -".Vy $ciuČ9t 8,000

8.1 M 404€í130ä5 Návěstidlo chodecké 2X200 (červená a ze/ená/ - kus 8,000 l g 058,50 72 468. OD R-položka
'"' i" "l světe/nV zdmi LED (naoáienů 42V AC) l
"'-B': " PP Návě$tidlo chodecké 2X200 (červená a zelená) - světelný zdroj LED
F"!- " (napáienÝ 42V AC}

,i' ," -\1\' v,č. D 2 6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístěni návěsttdel
'Š";""" \"' Stcžár č 4:

i., .-"W 1 1,0(10
"{:jť,' ' w Stožár č. 5:

.-11""'.:yv ' 1,000
W StOŽár Č. 7:

.-ý;:" ',","VY 2 2,000
::"! StoZár č. B:
':! 'í:-.:w 2 2,000
'-i Stožár č. B:

ý:':'ýi/ 2 2,000
-.', ť:f·'i·"

:'g:::y\/ Součet 8,(JCID
:.' j; ;': ','M 404611001 Symbol stoj/"c/ -chodec kus 8,000 217,80 ĺ 742,40 jR-pcHožka "' "

:!: Symbol $bjIcI chodec

!j iív v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - um Ístění návěstidel
I'i iŠi.:W StožáT Č. 4:
'í' :;'":-ÝÝ 1 1,000
g )I:;'.w Stcjžár č. 5:
'É' .i ':,"ÝÝ 1 1,000
S íí-';.'·ýv Stožár č. 7:
.' :i::i 'iv 2 2,000
': '¶:!.:·',ý\/ Stožár č. B:
'é .fs'i'.w 2 2,000

:·" 'G:ů' '·.
.:' .,d"-.','w Stožár č. 9:
:';. 2 2,000
:;, CZ'.

':' Součet 8,000
.::!|.'M 404611002 Symbol kMčej/cí chodec kus 8,000 217,80 1 742,40 R-položka

:" 'ji :kp Symbol káčejlcl chodec
i :vii v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ -VHV - umístění návěstldd
'·' ·.·',i.· ..": Stožár č. 4:

= ';.2.0i9 02 .i ' v\i". 1 1,000
'::' 'Iii' yy -"- Stožár č. S:
""i; É.N\/ - 1 1,000

" Sk- -".-': E'y/.- Stožár č. 7:
.ii 2 2,000
:':§ '; :?':\N" Stcjžár č. B:
:"" 2 2,000
:;j· ;i::;""i/.\/ Stožár č. 9:

'1· 2 2,000
7; ."; " . -

Součet 8,0QQ
'. ..Ť
:, ":.K 220960036 Montáž sestaveného návěstidla dvoukomorového na kus 6,000 1 689,11 10 134,66 cs Urs 2019 02stožár i

!íi· .: -: Mnntáž mstaveného návěstidla včetně otevNnľ a uvolněn[ paraboly,
2019 02 "j: zatažení kabelu do stQžářu, namcintwáM návěstidla na stožár nebo

.': výlôžnlk, zřfzeM kabelové formy, zapójenf kabelu na ve
" '· %'-;- -- " stožáru Mvě$tidle, pkzkoušení fmkce rávěstidia dvoukomóróvéhó
.ä;' "Ž.- -. ." na stožár
:) v.č. D.2.6 - Stožáry VSž - VHV - umMěnl návěstidel

Stožár č. I:
"-'i 1 1,CIQO

Stožár C. 2:
:É .;"i'i/. .". 1 1,000

--'S Stožár č. 3:
-:; ,;'; -:..; . . : " "

1 1,000.·2019 02 'if "t:ľ V":'"... Stožár č. 6:

1 1,000
.,i: É!ýý': '. Stožár č. IQ:
É i .: :. l 1,000
',, ' :·:"".. Stožár č. 11:

.'?' 1 1,000
cN" ".'. Součet 6,000

': :Ŕ.':li:." 220960037 !Montáž sestaveného návěstidla dvoukomorového na l I " " j
š', , ,,,.,.,.::'. . ÍvÝbžnfk kus 4,000 2815,19j 11 260,76lCS Urs 2019 02 li l

'::ij§))j':::' '. Strana 13 z35 ':

". .g!:::ií: .."· "·:' i
:, h'. ;,



·j: Ť "

PC Typ Kód

PP

\1'/
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VV
VY
VY

73 M 404613011'

PP

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

74 M 404611163
PP
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

75 _ M |404613019

PP
VY
VY
VY

VV

VY

VY

VY

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
UV
VY
VY
UV
VV
VY
VY
VY

76 M 404613021
PP
VY
VY
VY
VY
VY

. VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
UV
VY
VY
UV
VY

.' ..' .' éopí$' '.".".. · " , ". """'.',-,' .-" "Mj .,".'

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolnění paraboly,
zataženf kabelu do stožáru, namontovánl návěstidla ň& StQZář ňétjQ
výiožník, zřízsnÍ kabelwé fcímy, zapojení kabelu ria svórkóvnÉcI ve
stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěsfidla dvoukomorového
na vÝložník
v,č. D,2.6 - StQžářy VŠZ - VHV - um istěni návěstidel

StoŽát" Č. l:
1
Stožár č. 3:
1
Stožár č. 6:
1
Stožár č. 11:
1
Součet

{Návěstid/o 2x300 (červená a červená) - svěě/ný ZáťO/' l kus -
1led (naDäiený 42V AC) l
Návěstidlo 2x3ClO (červeríá a červená} - světelný zdroj led (napájený
42V AC)
v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - vhv - umístěni návěstidel
Stožár č. l:
2
Stožár Č. 2:
1
StoZár č. 3:
2
Stožár č. 6:
2
StoŽár Č. 10:
1
Stožár č. 11:
2
Součet

ĹNosič návěstidla na vý/ozn/k 2x3c'o

... . .._.. ,, .NosíC návěstldla na výložník 2x300
v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístění návěstidel
Stožár č. l:
2
StoŽár č. 2:
1
StoZár č. 3:
2
Stožár č. 6:
2
Stožár č. 10:

kus

1
stožái" Č. 11:
2
Součet
Držák návěstidla (AL) : kus
Držák návěstldla (AL)
v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístěni návěstdel

Stožár č. 1 :
2"2
Stožár č. 2:
1'2
Stožár č. 3:
2"2
Stožár č. 4
1"2
Stožár č. 5:
1"2
Stožár č. S:
2*2
stQžář C. 7:
3*2
Stožár č. B:
2*2
Stožár č. 9:
2*2
StCjŽář Č, ID:
3*2
Stožár č, 11:
2"2
Součet
Upevněni Se šrouben/m pro L a T kus
Upevněnl se šroubením pro L a T kus
V.Č. 0,2,6 - Stožáry VSŽ - VHV - umístěni návěstidel
Stožár č, l:

pár

2
Stožár č. 2:
1
Stožár č. 3:
2
Stožár č. 4:
l
StoZár č. 5:
1
Stožár č. 6:
Z!
Stožár Č. 7:
3
StoŽár Č. B:
2
Stožár č. 9:
2
Stožár č. 10:

Strana 14 z 35

i'
Š\
<

-. 1VÍn'ÚšM ' · . - 1;'Ceiiá [CZK]' , - ·¢ena celkem [CZK] . '.Cenová soustaQ
' ' "' '""":j

i

j

,.DOD :

1.000
Y

1,000

1,000
4,0C!O

10.000 8 127,90 81 2 79, 00 R-položka '
Š

l
2,000

1,(jÔÔ :

2,00Cl l

.2,000

1,000

2,000
1G,(JOQ

-ť10,000 2 960,10 : 29 601,, OD R-položka

2,000 y:'!E':

í:!
1,C00 '.,

"Š:'
2,00(1 i

it
2,000 i

IE
1,000

2,000
10,000

42,(100 376,20 15 800,40 |R-po/cnžka

4,000

2,000

4,000

2,000

2,000

4,000

6,000 j:i
Jh

4,000 ,' Ĺ

4,000 I,:

6,000 'ji
r

4,000 1,$,:
42,000 i:'

21,000 (333,60 13 305, 60 R-m/cžAa É,

l
2,000

íží,'
1,000

2.000

1,000
:(ý

q.

· e :1,000
r "

2,000
y

"°°° {"j
2,000

2,000 Y
·Í
i;

r



.y . · ·--.-······ "---

· : ·:C:·

:!l'.'..'·
Ň{'· ·

i!, .: ·' :' ".,;. i',:.;.'.'
Nústava Kód'

' . .·"·S i:':" ..' '.. ' ·.. . " "
'".:,i,:.·' UV
'É:" VY
;':.,'· Vy

' Z M 404452600
ji'?" pp
It':" " \/\1

l ::::
,-1':i' '- VY

I-j".:,- VU
J;; .: Vy

"Vy
-\"\1

ÉÍ ,": 'i,,!.," \'\1
.- Č;-. -. -.d';:::";" .VY

l)
\'\,'- E' " -
\/\1

" "i' . l
,.-"B- " M '404¢52610

ii.',, :: i

š?!' -. -V\1
.'\,,1

.:.ji,-."."v\/

-".É'!'-."Nv
,;j';,,', '."."

F:·
t \ňr.. . .i'- Iňf

. VK"'
;q '
.í,.. \",1

a

:'Š!'.·
i:.: \rV
'E: \r'\,'
.í:-Š W

H9 k 220960113

·1$'. FF'
..Ĺ\,,i-" \Ĺ'j

. ,..,...... .-'?,'.$j,.vv
.:-;t'í""- ¥v

';:'!,·i--"vv
- .;j
-É',:!!i,1, i,:'yy

-Ž ti.,-'.',:" " " "
" "'"_"mä,'.,' vy .
a ,".)i:," ,ĹIV

É'ÝÍ/

Jiiií,:;yů".
-.i' "'.,"-: .,M 4ů4611515

.' f·?','Nt

i '"!',,,,y9

':mv" "
" ' 'tú, ," " -

' ,:iég"' in: .
' í' í'í'

',-' ŽtiIN---
: -""J"""::'

%: \/"Ú "
:--',

... ,S.. ..- K. 220960142
--:

.-Ep" -

i::" ". " "

'":"
;' Š.?;; .- " "

"l

ä . '-í'

,;

,:; K;:'; \/V-

:'""' ŽÝ'"W
""á

í'
,,i; :M.". 404613025

-"Ĺ
"':1'
i' ';:";;' -"-" "

'Ĺ ,M ,.
'rj' ŕ)""

,,'), .·--iit,.'.'..

":i Ĺ'",y.,,,,:' '.'.'
":' " .. ·

:!Ĺ 'ý¢i';' ' '
,:j: "::... .

2 : ,.>..,5,' · '· .

: . ',S - . . '
.':,
'.j' 3.;j"s " : '

:.;í 4::Ĺ:!i":: :"i','

'..'.'.'. .'goi).js' .· ... '... ..' ".·. ." '.":' "' .'.' " '."..' ';Mj '.: .J;céňa [CZ.Ŕ] . . ". ..C'ena cel'keŕii iůKj ..'.' 'Ceno'vá souStava',)

3 3,000
Stožár Č. 11:
2 2,000
Součet 21,CK)Cl
páska upinaci 12,7xO, 75mm m 7,536 33,26 250,65 CS Urs 2019 D2
páska upmacl 12,7xQ,75mm
v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umíděnl návěstidel
Stožár č. 4:
2*(2*3,14"0,1) 1,256
Stožár č. S:
2*(2*3,14*0,1) 1,256
Stôžárč, 7:
3"(2*3,14"0,1) 1,884 .
Stožár č. B:
2"(2*3,14"0,1) 1,256
Stožár č. 9:
2*(2*3,14'0,1) 1,256
Stožár č. 10:
1*(2'3,14'0,1) 0,628
Scučef 7,53i3

IUU l .spona Up/nac/ 12, 7mm ,,,, 0,12G i 657,36 78,88 CS URS 20ľ9 02
spona uplnaci 12,7mm
v.č. D.2.6 - Stožáry Všz - VHV - umistěni návěstidel
Stožár č. 4:
2/100 0,020
Stožár č. 5:
2/100 0,020
Stožár č, 7:
3/100 0,030
Stožár č. B:
2/100 0,020
Stožár č. 9:
2/100 0,020
Stcžár č. IQ:
1/100 0,010

0,12Cl
i ,Montáž signalizačního zařízení pro nevidomé na kus 5,000 694,73 3 473,65ĹCS URS 2019 02

návěstidlo l
Montáž sIgnalizačMhô zařizeM pm nevidomá na návěs1idlo
v.č. D.2.6 - SEožáry VŠZ - VHV - umístění návěstldef
Stožár Č. 4:
1 1,0ClO
Stožár č. 5:
1 1,000
Stožár č. T:
1 1,000
Stožár Č. B:
1 Ĺ,000
StoZár č. g;
1 1,000
Součet 5,000

Akuqt!cká signalizace pro nevidomé (20-5OV. AC,DC) kus 5,000 2 465,10 12 325,50 jR-pobžka l
Akustická pro nevidomé (20-50V, AC,DC}
v.či. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umistění návěsůdel
Stožár č, 4:
1 1,000
Stožár č. S:
1 1,000
Stožár č. 7:
1 1,00(1
Stožár č. B:
1 1,000
Stožár č. g;
1 1,000
Součet 5,000
Montáž kontrastního Támu pro dvoukomorové kus 10,000 419,89 4 198.90 C;'ÍJRS 2019 02 l
návěstidlo

. . ,,,,,,,, ,Montáž kontrastního rámu s použitím montážnf pbšiny pro
dvoukomorové návěstidlc
v.č. D.2.5 - Stožáry VSŽ - VHV - umístěni návěstldel
Stožár č, l:
2 2,000
Stčjžář Č, 2:
1 1,000
Stožár č 3:
2
Stožár č. 6:
2
Stožár č. ID:
1
StOŽár Č. 11:
2
Součet
Kontrastní rám pro ná věstid/a 2x3oo
KoRtKástRí rám pro návěstidla 2x300
v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístěni návěstidel
Stožár Č, l:
2
Stožár č, 2:
1
Stožár č. 3:
2
Stožár č, (3:
2
Stožár č. 10:

2,000

2,0'00

1,000

2,000
70,000

kus 10,000 3 207,60 32 076,00 R-po/oZkz

2,000

1,000

2,000

2,000

Í 1,000

Strana 15 z 35



_E; . '

.. :", n "SE '

PČ Ťyp'- ..".","'·'."'Kčä .'". .

VY

VY

VY

83 K 220960181
PP

VY
VY
VY

84 , M 404611201
PP
VY
VY
VY

85 M 404611506
PP
VY
VY

86 M 404611202
PP
VY
VY
VY

87 M 404§11212

PP

VY
VY

88 K 220960192

PP

VY
VY
VY
VV

89 K 220960196
Ĺ

PP

VY
VY
VY
VY

' 90 K 220960199

PP

VY
VY
VY
VY

91 K " 220960201
PP
VY
VY

92 K 220960222
PP
VY
VY

93 M 404611'413
PP
VY
VY

94 K 220960301

PP

VY
VY

VY

VY

l
95 K 220960302

l
PP

Vy

VY
VY
VY

r) 96 K 220960311

PP

VY
VY
\'\1
UV

97 K ' 220960312

··" ",· . Popiš ' ·' · ", . . . · .. ' "." ' '. - . "'. MJ .- .. ". MnĎž$NÍ.-.:. '.

" stuáŕ č 11:
2 2,000
Součel i0,000

" Montáž řádiče do šesti' světelných skupin . kus 1,000
Montáž řadiče vČetně usazeni, zatažení kabelů do ibd"če, pňpcgení
wemněni do šesti světelných skupin
v.č. D,2. 1 - Technická zpráva
v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
1 1,000
Mikroprocesorový řadič kus 1,000

MikrQprůcesorový řadič
v.č, D.2,1 - Technická zpráva
V.Č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
1 1,000
jednotka pro akt/vaci akust/cké signalizace p'o kus 1.000
nevidomé. (42V AC)
Jednotka prů aktivaci akustické slgnMizace pro mvidomé, (42V AC)
v.č. D.2.1 - TecMická zpráva
1 1,000

, základový rám pod řadič - plastový kus , 1,000

základový rám pod řadič - plastový
v.č. D.2. 1 - Technická zpráva
v.č. D.2.2 - Situace VSž - VHV
1 1,000
Doplněni HW $táva//':/:o řadiče SSZ Těšínská '-" kus 1,000
Komenského oro ore e encl vozidel HZS
Doplněnf HW sŕtáv&j[cího řadiče SSZ Těšfnská - Komenského pro
preferenci vozidel HZS
v.č. D.2.í - Technická zpráva
1 1,000

" Regulace a aktivace jedné signální skupiny
mikmDmce$óCového řMiče " kus 1,000
Regulace a aktivace jedné signálnl skupiny mkroprocesorovéhc řadiče

v č. D.2.1'- Technická zpráva
v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístěni návěstidel
Skupina HA:
1 1,000
Regulace a aktivaoo každé další signáÉni skupiny s

.. . kus 3,000 .- oouab"m montážM Dtošínv
a aktivace každé další $i(jňáIM skupiny s použitfm montážní

plošiny
v č. D.2.1 - Technická zpráva
v.č. D.2.E3 - Stožáry Všz - VHV - umístěni návěstidel
Skupiny HC, HD a Híí:
3 3,000

- Regulace a aktivace každé další signálni skupiny
mikroorocesórového řadiče bez oQužití p1ošjnv kus 8,000
Regulace a aktivace každé další skupiny mkroprocesôrového
řadiče bez použití plošiny
v.č. D.2.1 - Technická zpráva
v,Č. D.2.6 - Stcžáry VŠZ - VHV - umístěni návěstidel
Skupiny HB, HG, PA, ZHA, PB, PC, PO a ZHG:
8 8,000

Adresace řädiče přes čtyři světelné skupiny kus 1,000
Adresaw řadh MR přes člyň světelné skuphy
v.či. D.2.1 - Technická zpráva
1 1,000

PTogramování čadiče MR přes deset světelných skupin kus 1,000
Programóvánľ MiČe NR deset světelných shiph
v.č. D.2. 1 - Technická zpráva
1 1,000
Zpracováni sady dopravního řešeni pro řízeni VŠZ " kus 1,000
VHV
Zpracování sady dopravního řešení pm řízenf VšZ - VHV
v.č. D.2.1 - Technická zpráva
1 1,000
Příprava ke komplexnímu vyzkoušeni křižovatky s MR
řádjčem za omni siclná|ni skupinu kus 1,000
Příprava ke komplexnlmu vyzkoušení křižovatky s mikroprocesorovým
řádičem MR za první siqnální skupinu
v.č. D.2.1 - Technická zpráva
V.Č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístěni návěstidel
Skupina HA:
1 1,CK)O
Příprava ke komplexrňmu vyzkoušení křižovatky s MR kus 11,000
řqdčem za každou další sianálni skuoinu
Příprava Kb komplexMmu vyzkoušení křižovatky s mikroprocesorovým
řadičem MR za každou další sújnálnl skupinu
v.č. D.2.1 - Technická zpráva
V.Č. D 2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístění návěstidel
Skupiny PA, ZHA, HB, PB, HC, PC, HD, PO, HG, ZHG a HH:
11 11,000
Komplexní vyzkoušení křižovatky s MR řadičem před kus 1,000
uvedením Zařízeni do dtpvdzu do 5 Sianá| skupin
Komplexní vyzkoušeni křižovatky mikmprocescrnvým řadičem MR
před uvedením zaŕízeM do provozu do pěti signálnlch skupin
v.č. D,2. 1 - Technická zpráva
v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístění návěstidel
Skupiny HA, PA, ZHA, HB a PB:
1 1,QŮO
Komplexní vyzkDušení křižovatky s MRřadičem před
uvedením zař do provozu za každůch dalších 5 skuDin kus 2,000
Komplexní vyzkoušeni křižovatky s mľkroprocesorôvým řadičem MR
pNd uvedením mřkení do provozu za kaZdých dalších pět signálnfch
skupin
v.č. 0.2.1 - Technická zpráva
v,č, D,2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístěni návěstidel

'i')'

l.cénä 1czKj " Ce'na'Cefkem [CZK] Cenová soustavá

18 322,56 18 322,56 ' es Urs 2019 o,
ti'

:',q;
389 070.00 389 07QOO R-položka i'

6 732,00 6 732,00 R-položka

9 504,00 9 504,00 " R-položka

29 700,00 " 29 700,00 R-položka

Ť

30 060,45) 30 060,45 cs Urs 2019 02

t

,

6 202,95 18 608,85 cs Urs 2019 02

3 063,30 24 506,40 , cs Urs 2019 02

25 956,96 25 956,96 : CS Urs 2019 02

53 059,08

59 202,00

34 450,23

53 059,08 cs Urs 2019 02

59 202,00 R-položka

34 450,23 cs Urs 2019 02:

12 215,04 134 365,44 cs Urs 2019 02

77 107,44 77 107,44 es Urs 2019 02

74 149,11 148 298,22 CS Urs 2019 OZ

PF'

VY
VY

Strana 16 z 35



t

. . .'C: ·- '

:<

Í:'

' " ,:¢J..

Ĺ : · ·
f;?:': ." .

ušíá'íá, 'KÚ "-'".-"'"'...'..'"..". . ".--". -."..":;- ,"'..--.-.",." ".'.."."..-,· 'PôĎis'·.'."-.' " ':""'-'.'"'-. .'" ' .'. "'-"-.""' ·", -'" ""MJ"-"-
m"" " ' '

r r'::, vy Skupiny KC, PC, HD, PI), HG, ZHG a HH:
2

:' E.. '

.Ó'1902 ' :". d .46-M Zemní práce při extr.mont.pracich

' ; K 460010024 'Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v
""- i...... zastavěném orostoru km:"' .pp Vytyčeni trasy vedení kabelôvého (pQdzemnľho) v zastavěném

"1;'.1"". prosbru
Z..," '".' v.č. d.2.2 -Situace Všz - VHV

"tij;. ĹIV - výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu:

"" -.—A"':""" 50"0,001
-uv - výkop SO x BD ručně - odměřeno v AutoCadu:

"j!,'.' -.'Jv 65'0,001
'Jv -výkop 65 x 120 ručně - cCměřeno v AutoCadu:

--,'!:""".,:y\/ 32'0,001
j?:, -" ,ví' Součet
p9 ) "k 460010025 Vytyčeni trasy inženýrských sÍtÍ v zastavě něm prostoru km [

.".PP Vytyčeni trasy Inženýrských si1( v zastavě něm PřQ$tOľú
,:ý!i,,""--"v" v či. D.2.2 - SItuace VŠZ -VHV

-.;'/v - výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu:
,::,.é!. i ,vi' 50"0,001

-É výkop 50 x 80 ručně - ôdměřeno v AutoCadu:
'"'y--vv 65*0,001
-".i;' --"vy - výkop 65 x 120 ručně - odměřena v AutoCadu:

-"-1"/ 32*C,001
i.' :,.-"V'/ Součet
'\ O K |460070543 Hloubení nezapažených jam pro základy sllničnkh

" '2,- stožárů WbžnIkovYch bez oatkv v hornině tř 3 kus
;f:;'. :.-." -. Hloubenl nezapažených jam ručně pro cstatnl konstrukce s

přem[s1ěnfm výkopku do vzdáléhosti 3 m od ohaje Jámy nebo
naloženhn na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a WovňáR/.- -Ay--:. --

.019 02 '"i: 'U -""""" povrchu pro základy signalizačních za?'lzení světelné
' - . -'.-"i' -- " stožárů bez oatkv vÝloZnFkovYch. v hornině třídv 3.É ¥{,,.,-\N" y.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV

v.č. D.2.6 - Stožáry VSŽ - VHV - um(stění návěstidel
,:1 :'):i':'" "W - výkop pro základ výložnikového stožáru č. l:
"'i yj," 1
:"" äj!¢, -\1v - výkop pro základ výložníkového stožáru č. 3:
í','í'i.:, V' - 1

.01"9 02 Vy - - výkop pro základ výložrňkověho stožánj č. 6:
-Š 1

""i;' "' :: ; výkop pro zák ad vy czn kovehó stožáru č 11

-:-' Součet

K 460070553 Hloubeni nezapažených jam pro základy $ilničních
"' 'i'-" - ,stožárů s oatkou v hornině tř 3 kus

Hloubení ňezapažených jam ručné pro ostatril konsfrukce s
019 02 přemísďěn[m výkopku dn vzdáknosti 3 m od okraje jámy nebo

naložením na dopravnf Prostředek, včmné zásypu, zhutněni a urovnám
.' ·gu .- ": "

.:' povrchu pnj zákSady signalizačnkh zařízenl světelné slgnaHzace
:"1- stQŽářů s oatkou na základovém rámu, v hornině tňdv 3
":j v,č D.2.2 - Situace VšZ -VHV
:1 y.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístění návěstidel

výkop pro základ chodeckého stožáru č 2
',': 1

01902 y :!!:S!,n-" -- - výkop pro základ ch%eckého stožáru č. 4:
1- ; -r',:. .,ä ... . .: .

,i; výkop pro základ chodeckého stozáru č. S:
ú' ,;:'-,W"-- .- · 1

""19 02'"" výkop pro základ chodeckého stožáru č. 7:
·'ý 1
",: výkop pro základ chodeckého $tóžáru č. B:

":"-. 1
,:fi, , !%N -. " - výkop pro základ chodeckého sEožáru č. 9:
:1 m'í;, :1' ,
":;, , íg ' - - výkop pro základ chodeckého stožáru č. 10:

.":;:' 1
";" . · ": ::·,', ': ži';' """ -

-:-,'1 QE:':'-'W-.-", -.-. - Součet

-' ' ·"k 460070563 Hioubení nezapažených jam pro základy řadičů
19 02 --é siqna|jzace v hornině tř 3 kus

Hloubení nezapažených jam ručně pro Matní konstrukce s
:·.1·,- - ; ."":" . " . .

:;"- ." " přémľstěnfm výkopku do vzdálenosti 3 m ód okraje jámy nebo
:i::i:..,-. .,,--,: ,- ".- ". baĹoženfm na dopravnl prostTedek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání

'ÚL -" " : "

."" ::'1;"" "":'"""-' Rovŕchu Pľ1j základv řadičů s!Ana|iza¢e, v hornině třídv 3
"!!.'1Ĺ {YU--":- ..- . v.či. D.2.1 - Technická zpráva

V.Č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- ,.,:' :!,,,.·:,ý\/ '-."'"."----- Řadič Všz -VHV:

"1"9 02 ""-:..-"' -." 1
""' "f:ic" Á60070753 HĹoubenÍ nezapažených jam pro ostatní konstrukce
·'1: ručně v hornině tř 3 m3

'.j} Hloubenŕ nezapažených jam tučně pro ostdní konstrukce s
";;; přemístémm výkopku do vzdátenosti 3 m od okraje jámy nebo
'i:! ' .Ý,';" .'.' '· · naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutněni a urcvnánl

': ..,'. É' ·:·'.. " ' ' povrchu ostatních kons1rukc[, v hom iné tAdv 3
"' "" ' °:' '·': ·. v.č. D.2,2 - Situace VŠZ - VHV

', ',"t'Š:í·! , .' . . . "
319 02 :. )!!::" .:.. . - výkop startovací ch a koncových jam pro řízené protlaky:

,S. :." ·' 10"(1*1,5"1,8)
'.' .i ..'"";ií '!iÓóoB0014 Základové kot1stmkce z monoktického betonu C 16/20

'.!' :,,. . ,. bez bedněni m3
' '¥5,::,¢ :·.· · Základcvé konstrukce záklaí bez bedMní do rostlé zeminy

;i'.'.": .· Z IT. C 16/20
"i' ',;i:íg,. '.'::'·' V.Č. Ĺj.2.2 - Situace VŠZ - VHV
1·!' .·",'::" .· v.č. D2.6 - Stožáry VSŽ - VHV - umMěni návěstidel

<,·;:,; . ,' , , ' . .

'19 02 "i betonového základu chodeckého stožáru č 2"
' .- 'í ji 'i:,,'·· 0,6"0,6*0,5

"t ;.'". " '·. - betonového základu chodeckého stožáru C. 4:
": íj ,ákladu chodeckého stožáru č 5:

': .:.· ·' 0,6*0,6'0,5
,:;; :. - betonového základu chodeckého stožáru č. 7:

.,{iyi,
'"í gi;' ,, """'""""

" -".Mnôhtvi"-""'-".."·-". j.-Céňa" [CZK] ..".' "·' ."cáa'"ceikéňicZKj "..'. Ceháá"sóLjšt'aýa" '.

2,000

0,147 1 307,39
373 030,88

192.19 ' CS Urs 2019 02

0,050

0,065

0,032
0,747

0,147 1 498,25 ,,,,220,24 cs Urs 2019 02

0,050

0,065

0,032
Ci,147

4,000 2 194,89 8 779,56 cs Urs 2019 02

1,000

1,Ci(j0

1,000

1,000
4,000

7,000 752,94
l

5 270,58 CS Urs 20t9 02 )

1,000

1,000

1,000

1,(JOQ

1,000

1,000

1,000
7,00C

1,000 1 803,63 1 803,63 es Urs 2019 02

1,000
!

27,000 631,75 ...17 057,25 es Urs 2019 02
,,,

27,CK)O

7,980 2 567,07 , ,,,20 485,22 cs Urs 2019 02

0,180

0,180

0,180

iiz:Ě"
iii:<:·"-t""



F'Č Ťyp . -ŇŠd

VY
VY
VY
VY
UV
Vy
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

105 K 460080035
PP

VY
VY
UV
VY

VY

VY

Vy

VY

VY

VY
VY

106 K 460080042
PP

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY
VY

107 K 460080112
ľ

PP

VY
VY

VY

VY

VY

VY
VY

" 108 K 460080201

PP

VY
VY
VY
VY

VY

VY
VY
VY
VY
VY

109 K 460080301

PP

VY

VY

VY
VY

VY

Vy
VY
VY
VY
VY

110 K 460120082

PP

VY
'.'V
V\/

VY

VY

'·. ', '..' ŔÓpis" .' '."--., .',-- ,·" , ,- - , .' .' .. 'MJ . - . Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sousta'

0,6"0,8"0,5 0,180
- betonového základu chodeckého stožáru C. B:
{),6"0,6'0,5 'J,1(30
- betonového základu chodeckého stožáru č. g
0,6"0,6"0,5 0,180
- betonového zákädu chodeckého stožáru č. 10
0,6*0,6"0,5 0,180
v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- betonového základu řadiče VŠZ - VHV:
0,8'0,6*1 0,480
- obetonování prostupů DNI 10:
(12"5+15)"0,65"0,3 6.240
Součet 7,980
Základové konstrukce ze ŽB tř. C 25/30 m3 6,800 2 862,90 19 467,72 CS Urs 2019 O:
ZMa6ové konstrukce základ bez bedněni do mstjé zeminy
z monoMckéhó železobetonu bez vÝztuže tř. C 2513Q
v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umÍstěnÍ nävěsÍide|
- betonový základ výložnlkového stožáru č. l:
(1,7"1'1) 1,700
- betonový základ výložníkového stožáru č. 3:
(1,7"1"1) 1,700
- betonový základ výbzníkového stožáru č, 6:
(1,7*1*1) 1,700
- betoncniý základ výložníkového stcžáru č 11.
(1,,7*1*1) 1,700
Součet 6,80(}
lvýztuz zaKlädóvy¢h Kónstrukc1 tjétonar$koú óech 'i u ! t " 0,020 41 416,62 " 828,33 CS Urs 2019 O

Základové konstrukce výztuž základové konstnjkcg z betonářské óceli
10505
v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
v.č. D.2.8 - StoŽáry VŠZ - VHV - umístěni návěstidel
- hmotnost ocelové výstuže betonového základu výložnikového
stožáru č. l:
1*0,005 0,005
- hmotnost ocelové výstuže betonového základu výiožnikového
stožáru č. 3:
1*0,005 0,005
- hmutnôst ocelové výstuže betonového základu výbžníkového
stožáru č. S:
1"0,005 O,(X)5
- hmotnost ocelové výstuže betonového základu výbžníkového
stožáru č. 1 l:
1"0,0Q5 0,005
Součet 0,020
Bourání základu betonového se záhozem jámy m3 ' 4,840 2 834,27 : 13 717,87 cs Urs 2019
$vDaninou
Zákiádové konstrukce bourání zákkadu vWně záhozu jámy sypaninou,
zhutnění a urovnám betonového
v.č, D.2.1 - Technická Zpráva
v.č. D.2.2 - S'duace VŠZ -VHV
- bouráni betcnových základů stávajicích stožárů na ulici
Mlýnské:
4"0,6'0,6'1 1,440
- bouráni betonových základů stávajících stožárů na ulici
Těšínské:
2*1,7"1"1 3,400
Součet 4,840
Zřízeni nezabudovaného bednění základových -m2 38,400! 271,02 10 407,17 CS URS 2019konstrukcí i
Základové konstrukce zřízení bedněnl základových konstrukcí
s pKpadnými vzpěrami nezabudovmého
v.č. D.2.2 - Situace VšZ - VHV
V.C. D.2.6 - StQžářý VSŽ - VHV - umíslěni náv#tide1
- bedněni základů výbzníkových stožárů č. 1, 3. 6 a 11:
(4*(1"1,7))*4 27,200

- bednění základů chodeckých stožárů č. 2, 4, 5, 7, 8, 9 a IQ:

(4'(0,6"0,5))"7
v.C. D 2.2 - SKuace VSŽ - VHV
- bedněni pro betonový základ řadiče VŠZ -VHV:
(2*(0,8"1)"2'(0,6"1))
Součet
Odstranění nezabudovaného bedněni základový¢h
konstrukci m2
Zákkdové konstrukce odstranění bednění základových konstrukcí
s případnÝmi vzpěrami nezabudovaného
v.č. D.2.2 - Situaco VŠZ - VHV
V.Č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístěni návěstidel
- bedněni základů výložníkových stožárů č. 1, 3, (3 a 11:
(4*(1*1,7))*4

- bedněni základů chodeckých stožárů č. 2, 4, 5, 7, B, g a ID

(4*(0,6*0,5))"7
v.č. D.2.2 - Situace VSŽ - VHV
- bednění pro betonový základ řadiče VŠZ - VHV:
(2*(0,8"1)"2"(0,6'1))
Součet
Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin tňdy 3 "
až4 m3
Ostatrú zemní práce při staVbě nadzemních vedení násyp hominy
včetně sbžent, mzprostřéní a urovnänř zhutněné třídy 3 a 4
v.č. D.2 2 - Situace VŠZ - VHV
- zához startovací ch a koncových jam pro řízené protlaky:
10"(1"1,5'1,8)
- zához jam po vybouraných betonových základech stávajlcich
stožárů na ulici Mlýnské'
4"0,6*0,6"1

8,4QO

2,800
38,400

38,400 63,08 2 422,27 cs Urs 201¢

27,200

8.400

2,800
38,400

31,840 249,07 7 930,39 cs Urs 201

27,000

1,440

Strmá 18 z 35



. . . ii ii ., , ... . . l i ii ii ii ii liji l

i " "
" " 4;- :"-. - :

"",' m .""

-- ." " Č ;:··:. -

'- - é""' . : :· : -."- . "" " "

astava ) ." í'" AČ Typ Kód"' ·.' .'."".g."., '.:".-'. ." ,' ",:-....- .- , -.·.:. '.'. .PoĎÍs' ": ' ' ·' '·· " - ".:.'- "'.ŇAJ."-. . Množství ' .' ': J.ceň'á [CZK] ' ' · Cena ce¶kém [CZK] - "Cenová "sóuštaůa "" ;
:Ž_J:"' Š:::"",:: ' : : ' , ' ' ' ' ' '

"'"'"í" \, ' zához jam po vybouraných betonových základech stávajicich
"-,:1 l stožárů na uli¢i Těšínské

-\1·./ 2'1,7"1*1 3,400í" ".".. w Součet 31,840
:' i;" 11Ĺ K 460150143 Hfoubení kabelových zapažených i nezapažených 'ýh m 50,000 189,91 9 495,50 cs Urs 2019 02

, ii' ' .. tučně š 35 cm. hl 60 cm. v homiN tř 3
É '-. Hloubení zapažených i nezapaženíých kabelových rýh ručně vědně

ii'--';" " pp umvnání dna s přemfstěnim výkopku do vzdálenostÍ 3 m od ohaje
támty,"h",b:I::l:Hž::i3m r" d°p'"n1 prostředek šířky 35 cm, hkiubky 60

:jí :',;'",.""" vy V.Č. D2.2 - Situace VŠZ - VHV
'"j;.:'".""-." v'.' - výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu:

""ii ;'iii;.,, "" ., \'\' 5+4+2+4+4+2"3+3+5+8+2+5+3 50,000

-02 :," !"' ml K 460150263 Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených rýh ·
":'", ...i ručně š 50 cm. hl 80 cm. v homjně tř3 m 65,000 361,68 23 509,20 cs urs 2019 02

Hbubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně

pp urovnáni dna s přemístě ním výkopku Go vzdálemsti 3 m od okmje" :. jámy nebo aaloženlm na dopravní prestředek šířky 50 cm, hloubky 8(}
: "í cm, v hornině třfclv 3
,':'!1 vy v.č. D.2.2 - Situace VSŽ -VHV

-"',i:! ":Č:'é:'".""- w - výkop 5C x BD ručně - odměřeno v AutcCadu:
" -Š' ;.":i, -. W 5+15+4+21+9+11 65,000

""' í"; -m K 460150683 : Hloubení kabelových zapažených i nezapažených íýh ·
í-, ,. . . . . m 32,000 705,23 22 567,36 CS URS 2019 02i ruCne s 65 cm. hl 120 cm, v hornině tř 3

.'-g tý.: :' Hloubml zapažených ĺ nezapa,Zených kabelových rýh ručně včetně
;":'9 ·Ů" pp urcwnáni dna s prem išěěnfm vykopku vzdálenosti 3 m Qď okraje
"-'I-: ii:É"i '" jámy nebO na dopravní prostředek šířky 65 cm, hloubky 120
. ,ti :s'...,:- . cm, v hornině třldv 3

""'i"' ii;"'"- \1\' v č D 2 2 Situace VŠZ VHV
02 vy - výkop 135 x 120 ručně -odměřeno v AutoCadu:

-': Íi --Vy 12+5+15 32,000

- ""i Zj ·11"4! k 1460260001 Zatažení Iana do kanálu nebo tvárnicové trasy m 112,000 26,72 2 992,64 CS Urs 2019 02 .'" i' -S ' - ŕ

:,!"!:' pp Ostatní práce při stavbě kabelových vedeni zatažml lam včetně
"':1' odvinutí a napoienf do kanálu nebo tvárnicové 1ř88Y
""'"Ĺ' v\/ v.č. D.2.2 - Situace VSŽ - VHV

'!!;;i. ..- vy - řízené kabelové protlaky DN 110 - odměřeno v AutoCadu:
}1:" "-" W 21+8+15+15+21 80,000
j:'", "" vy kopané kabe ové prostupy ON 110 odměřeno v AutoCadu

' b
·, J,';

u,, ". VY 12+5+15 32,QOO
.":.',:' W Scji./Čě/ ?12, OOé?

\ """"' "" "' '"" " "'" "" " l ,::| 'j:-. l jkizený zemni proůak strojně v hornině tř 1 až 4 hloubky m 80,000 1 040,19j 83 215.20 ' es URS 2019 02 l
K 460310103 jdo 6 m vněišího ňtůměnj do 110 mm l

%\ r.-;. .

" F; "ZE. ,".-. s' 'žšň Zemní pmtlaky strojně neřlzený zemni ppo1lak ( krtek) i%zené
".-':5· -µ::. " " PP horizon'táln( mání v hornině ľř, 1 až 4 pro protlačení PE trub, v Kloubce

do 6 m vněÍšfho prCměru vrtu přes 9ň do 110 mm
"':."1,! g,,.í';";- w v.č. D.2.2 - Sřtuace VšZ - VKV

:'" w - řízené kabelové protlaky DN 110 - odměřeno v Autocadu:
a02 VU 21"8"15"15"21 80,000

':Éf .it' .-

-é"č: di' --
:.i: 1"1"6 ' M ' 286134610 potrubí plynovodní PE1'0Ô SDR 17 r7äv/ň lOOm se .m 80,000 236,61 18 928,80 CS URS 2019 02 "J.i! j;: ,-:--' - " s/anahzacn/ vrstvou 110x6.6mm

.;":|; "iy-::.; -" PP po1rub[ plynovodní pe1co SDR 17 návin loom se signalizačnf vrstvou
-:"" j,':::'.'" " 11Qx6,8mm
,:"i;" VA D.2.2 - Situace VŠZ - VHV

;i i,'" "";-w - řízeně kabelově protlaky ON 110 - odměřeno v AutoCadu:
"liŠ y'i, "-: -"-W 21+(3+15+15+21 80,000

j:' d K 460400021 Pažen" příložné p říé výkopů rýh kabe4ových h oubky do . ""
-.. ii - m2 81,200 118,33 9 608,40 ' CS URS 2019 02

-,-i;','. .... " -- 2 m f.% PP Pažerú výkopů pažení pMožné phé rýh kabelových, hloubky do 2 m

- """";,;: .w v.č D.2.6- Stožáry VSŽ -VHV - umidéní návě$tidé1
" ,:!1 Ž:'""" '." w - pažení výkopů jam základů pm výbžnikôvé stóžáŕy:

i02 -S ĚS', -" VY (1,7*1*4)*4 27,200
j!:,.-'.,. vy v č. D.2.2 - Situace VŠZ -VHV

.iy; vy - pažení výkopů jam pro protlak:
-.::ŕ --:.,-.. ..

: .,.ji'. "",,--,-" '".' 1,5'1,8'2'10 54,000
"í',: "'"- " w Součet 81,200

'? 7 -;-:. ' -"

: ":"' '! MB! K '460400121 Odstranění pažení příložného pŕného výkopů rýh ' l ' .:'..,, ,... . . m2 l 81,20¶ 61,84 5 021,41 jcs URS 2019 02
:-:a ;·:····1 i kabdovvch hloubkv do 2 m i Cn, Y'-- pp PäŽBň[ výkopů odstraněnŕ pažení přílotného plného rýh kabelových,

i" 'i'i;' ä,':." hloubkv do 2 m
l' .·.Š:' :;;'i':' vy v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - um ktěni návěstidel
e" "::j 'vy - pažení výkopů jam základů pro výlcžnikcvé stožáry:
I.:'" .:;';, (j"j':
l' ,;·:8 :9.-; VY - (1,7*1*4)*4 27,200
I.:; :š:'- É:" vy v.č, D.2.2 - Situece VŠZ - VHV
Ĺ' " % Ĺ-:' "
l'-' .,-ji I:",. .vy - pažení výkcpů jam ptej protlak"
,', :.:, -;iž,: VY 1,5"1,8"2"10 54,000:µ j Scučet 81,200
i:,: "'ii K 460421182 Lože kabelů z pÍsku nebo štěrkopísku ti 10 cm nad l .

m 115,000 101,16 11 633,40 CS URS 2019 02 Í
,.. -SK ii'. kabel. krvte Dlästovou follÍ. s Ioze do 50 cm li:i., Z:',". Kabebvé lóže vč€tňě podsypu, zhutněni & urôvMnl povrchu z pkku

PP nebc štěrkopfsku tloušťky 10 cm nad kabel zakryt6 f<Sli[, šířky
'.i"; i:-"- kíže pŤes 25 dej 50 cm

":.'. ',ý {'i!-, ,Vy v.č. 0.2.2 - Situace VSŽ - VHV
;,"1 "":-,"v\/ - výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu:

;);·';'·VV 50 50,000

,'":;j "{·".VV . - výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu:
"' " ":i '""' W 65 65 OCl0

ii, !',.'.-VV Součet 115,000

':' z:!j '" M 693113110 pás varovný plný pe š 33Omm s potiskem m 175,000 4,70 540,50 CS Urs 2019 02
4. :7». ŕ,'

;;'pp PáS varovný plný pe š 330mm s pctkkom
' y'

_ä ;"1 ..,'; vy v.č. D.2.2 - S háace VŠZ - VHV
: . .š' vy - výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu:
i'. .,'j;, VY 50 50,000.-."í;

". "g Vy - výkop SCI x 80 ručně - odměřeno v AutoC adu:
· ·.'i;1 Vy 65 65,00(J-.% SouCet I15,000

'·' :;'.|· ""g. tmbka e/ektro/nsta/ačn/ ohebná dvouplášťová ' · ""' """""' ll; S:, m M 34571352 koruaovaná E) 52/63 mm. HDPE+LDPE m 780,000 41,09 32 050,20 es URS 2019 02 l
,.-::3 S-:"
·"·";$. é '".. pp trubka e|ektrQinstalačnÍ ohebná dvouplášťcwá kcmgrvaná D 52/83mm, F1DPE+LDPE--::.?' É . "

"' ") :í"""'

.'. ';,'ii Strana 19 z 35
·G·: ": : · ·"- -Ú;'



, pč Tyŕ - - -- KčŠd -

Vy
Vy
VY

122 K 460510024

PP

VY

VY

VY

123 M 286134610

PP

VY
VY
VY

' 124 K 460510026

PP

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VV

125 M |28610007

PP
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

126 K 460560143

' '. ' Popis ;.'".":".: .' '-.- "'.·:' '· -' :. " '"":".

v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- chránička kabelů - odměřeno v AutoCadu:
780
Kabelové průstupy z trub betonových do rýhy s

. obetonováním. orůměru do 1 5 cm
Kabebvé prosEupy, kanály a multikanály kabeEové prostupy z trub
betonových včetně osazeni, utěsněM a spárovánI do rýhy, bez
výkopových prací s obetonováním. vnRřního wůměru do 15 cm
v.C, D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu:
12+5+15
potrubí plynovodní PE100 SDR 17 návin ľOOm se

' siana/izačn/ vrstvou 11OX6. 6mm
potrubf pIynovodM PE10C SDR 17 návh lOOm se signalizační vrstvou
110x6,&mm
v.č. D.2.2 - Situace VSŽ - VHV
- výkop 65 x 120 ručně - cdměřeno v AutoCadu:
12+5+15
Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy s

. obetonováým. Drůměm do 30 cm
Kabelové prustupy, Kanáty a multlkanály kabelové průstupy z trub
betonových včetně csazení, utěsněnf a spárování do rýhy, bez
výkopových prad s ôbelonovánlm, vnŕtfn{ho průměru přes 2C do 30

cm
v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístění návěstidel
Stožár č. l:
1,5
Stožár č. 3:
1,5
Stožár č. E:
1,5
StoZár č 11:
1,5
Součet
trubka tlaková hrd/ovaná vodovodní PVC dl 6m DIV 300
trubk8 tlaková hrd!cvaná vodovodní PVC dl Gin ON 300
v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístění návěstidel
Stožár č. l:
1,5
Stožár č. 3:
1,5
Stožár či. 6:
1,5
StoŽár č. 11:
1,5
Součet
Zásyp Qjh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny
třídv 3
Zásyp kabelových rýh ručně s uloženlm výkopku ve vrstvách včetně
zkuměnř a urovnánf povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm, v hornině
tňdv 3
v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu:
5+4+2+4+4+2+3+3+5+8+2+5+3
Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny

,třídy 3
Zásyp kabelových rýh ručné s uloženfm výkúpku ve vrstvách včetně
zhumění a urovnánl povrchu štiky 50 cm hloubky 80 cm, v hornině
třidY 3
v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu:
5+15+4+21+9+11

' Zásyp rýh ručně šÍřky 65 cm, hloubky 120 cm, z hominy
fňdv 3
Zásyp kabdcivých Fýh ručně s uloženfm výkopku Ve vrstvách včetně
zhutnění a urovnání povrchu šIky 65 cm hloubky 120 cm, v hornině
1HdY 3
v.č. D,2.2 - Situace VŠZ - VHV
- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu:
12+5"15

. ,l;
'Č· , Ml". ·Mňožsfvi' . ' " . j.ceňa'[CiZK] "· ·:Céňa'célkem [czKl". . Cenová sčňh . .. ,

<'7,
'i

780,000 ti!
m 32,000 308,24 9 863,68 cs Urs 2019 02

:<'

á.

32,000 , f

m 32,000 236,61/ 7 571.52 CS URS 2019 02 J'
t

C
> ,
(i

32,000

m 6,000 534,41 3 206,46 CS ÚEIS 2019 02 ' ,

C

l
1,500

1,500
.

1,500

1,500
6,000

m 6,000 1 504,80 g 028.80 !cs Urs 2019 02

1,500

1,500

1,500

1,500
6,000

m 50,000 51,91 2 595,50 cs Urs 2019 02

PP

VY
VY
VY

" 127 " K 460560263

50,000

m 65,000 99,25 6 451,25 cs Urs 2019 02

PP

VY

VY

VY

" 128 K 460560683

65,000

m 32,000 192,77 6 168,64 cs Urs 2019 02

PP

VY
VY

VY 32,Cl00

Strana 20 z 35



'j:'

_7'

:

j

Š'

í'

q

q

L

í'.'

Š.
ŕ.í.

r

:

·:·2
·. A .i.'. '

i·· ··

Ž i:' ' ··
'"j )""

·:'i Ěj· '
:'.'1

'".2

"i "·.'. ..:3:i :' '

Ý' "."' ':;>; '":. :

:' :1
...:.1 S".

.'Ĺ ä: ' .
·.'3 ...'

' Ĺ ;·'." .
. ; )i": "

' j

'i:'l""
':"1', . . ':',·1
Á,'

'.'Š ·5':
.: .Ť . . '
:.

',.Ľ' ·

'·. .. :.""."

'·;·'.
"1,!Ĺ

·..!.g; g ·
:' :;, :,:

{'"I,"
. '·.':; :·"'

' l'
·.·':i: !i.:.:...i.
'""" Y"' ""....;; .Š.'· ,:' ':.,

Ž$ j!'.':"
'.:'·"i? g;'.'. '

'. '.Š:' ':". '

.. .. . ..

j:'. j:..
. '·,:'

'.';"Ž
.". ",j

' 'Š: u":," ,"

.·.' 'q:

j] I,)
. .lži

i

.:.·'
j.: '

:,,

"y'
"Ť' it' .'!;j{ f:,

::

"Úl' "· '·

". :, , .É
'.Z:'

Ĺ

": '.Š:

:'m, ,.

. .·:2. ·:': ·
M ,::,

..·1·!% '".·,'
:

. .";'Ť ·:':' .
:: .

i··:.

.':,Ú í' .

.:.,2' .':..
. ";,';j'ť í'·'; ·

i ' .

.':".j.¢:

::i;g !,'
'·':?8 "."

t

' .' ,"É' .Ĺ.;'':.:ii-q,' ,'
:: .:

·.';:..':šé

' "i',"á 'jz

..:·':..> , .

.:'·7,1 '. ::· ·

. ."· ..:·, . ·
.:. ,Ĺ. .

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekunstrukce výstražné wětelné signahzace výje"du \'Qzlde| H7S MŠK na lúic1
Těšínské v Opavě

Oblek!.
PS451 - VŠZ .. \/H\/

Soupis:
PS451.1 - VŠZ - VHV - stavební úpravy

KSO: 822 22 3 CC-C7:
Mišto: Opava Datum: 12.04.2021

Zadavatel:
čr - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra

Uchazeč:
PATRIOT, spol. S LO.

Projektant

Zpr

Poznámka:

lC: 70884561
DIČ- CZ70884561

lC: 15546501
' DIČ. CZ15546501

lČ: 63367271
DIČ CZ5512171203

1¢:
DIČ:

Cena bez DPH 236 785,92

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 236 785,92 21,00% 49 725,04

snížená G,C0 15,M% 0,00

Cena s DPH v CZK 286 510,96

Strana 21 z 35



=.:t
I':' '
g', ·
t , "i:."'E -

S-. ·
ĚŤ.
l'..'.

-:.-. . ..':.-:- "-: ."- . .:, ...,· ' '-'. · =m

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce výstražné světelrié signal'7ace Uý.e7dlj vcú.de' H7 §3 MŠK řlä Uci
Těšínské v Opavě

ot)jek(:
PS451 - VS7 . VHV

Soupis:
PS451.1 - VSZ - VHV - stavební úpravy

ľLAistc): Opava Dalům 12.04.2021

Zadavatel. ČR - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra Projektant:
Uchazeč. PATRIOT, spol. s r.o. Zpracovatel

Kód dílu'- Popis ·· ·."· ..':' '. .' ' .· · . ."...'. '·".' :'.' Céna &|kern'[ČzK]

Náklady stavby celkem 236 785,92

HSV - Práce a dodávky HSV 236 785,92

1 - Zemni práce 74 776,77

5 - Komunikace pozemní 103 348.33

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 58 660,82
997 - Přesun sutě "" " ' ' ' 33 544,90"

_ 998,- Přesun hmot ,, _ , 2 148 Aí

' ' Ž

" 'Š

. ..á

'C

íi:;
i'i

É'l
P .

)"'

ši:
i'

Ĺ

h
jí
ii'I"

t

1

E
L

t'

l
l
f

l
j
!

Shana 22 z 35



I

I"

,

P

i_

:j .
! SOUPIS PRACÉ

, '; Stavba:
Rekonstrukce výstražné světelné signalizace výjezdu vozidel HZS Mšk na ulici

'-:ií Těšínské v Opavě
objekt:

PS451 - VSŽ ·- VHV
Soupis:

PS451.1 - VSŽ - VHV - stavební úpravy

t,4is?ô: Opava

': Zadavatel' ČR - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra
-. " Uchazeč" PATRIOT, spol, s lo.

Datum: 12.04.2021

Projektant:
Zpracovatel:

' ' PČ Typ Kód ""'-

·' Náklady soupisu
. '..ý .·' '.

O HSV
D 1

":.1 ;'· . l
i.: : 1 K 113106121

.2·.) "

":
S'.

·';2 :' pp
:·"1 i"
'·"Ž

i " ::

it-" VY
::'jf. i"' '"

; VY
7.

';ji' I:- Vy
:-'b} ,i',", VY

VY

,if :. ,2 K 113106123
E.

::iž-
y'. PP

",i ;j"

í-t;. ::;'.' . VY

Ĺ'l j,"":" ::""' i" ::
::33"' s,{i;';

VY
VYEii.·

';;i, VY

,:;;É 'Ĺ-:
: : ;;"--:$:'1. ji' pi"
,Í

yt:i' !." vy
:i.l;j, i :s:', vy

: : "4 K 113107170
\.
t" pp

:-;ju YT.
ä|';-·

':',1!:, Z:" VY
%- '

";"'i:t "í;:: VY
"'íl:, á:'.' VY
""t '·'?j :'"5 K 113107342
.i; ic;.·

j; ·" "
:7:'· .C;

' "-Yi

'"ti i' ::

:":1{ VY
i! K 113107311

'if '.
: 5· PP
'. -:5

j'

;'"' VY
·"ů;í

i-: VY '
'{ti ,:vv
ä ;'. "
':"jí:' :' vy
"iii$ VY

ž:f : Vy

':·;;'g ;1. Vy
, : : VY

,1':,·. VY

VY
jt,: '-.' w

:."-?1
VY

.;:,:". VY

J)!'
'"· ,;·:
-3Ť; ii······· -.:

:t' %·1··::-:·.."
.:. -" kí..: . .

--""- .' ... ·. Popíš ."".. .. ':' 'i..; ..'.' .' '. ·".'.' .' .: ·.'. .'. MJ .. 'MnoZsiůí'· ."' .. : · 'Í.céňa [cZk]'·: ':'·' ' '.C"na Cél,kem [CZK] Cenová soustav;_)

celkem 236 785,92

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Rozebrání dlažeb z betonových kamenných '
dlaždic komunikací Dro pěší tučně m2 22,928 ,
Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší s pFemístěnhn hmot na skládku
na vzdálenos1 do 3 m nebo & naloženlm na prostředek s
ložem z Umeniva nebo živico a s jakoukoliv výplní epár ručne
z beľôncvých Rébo kamenáRQvých dlaždic, desek nebe tvarovek

v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- rozebTáni betonové dlažby 40X4OX5 cm přírodní:
7,359 7,359
- rozebráni betonové dlažby 40x4Ox5 cm červené:
12,924 12,924
- tozebrár1i betoncvé dlažby 30X3OX3,5 cm přírodní:
2,645 2,645
Součet 22,928
Rozebrání dfažeb ze zámkových dlaždic komunikaá

m2 23,522
om Děsi ručne
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemfstěnlm hmot na skládku
na vzdálenost do 3 m nebo s naioženfm na dopravní prostředek s
Inžem z kameniva mbo Zivice a s jakoukoliv výplní spár ručně
Ze zámkové dlažbv
vA D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- rozebráni žluté reliéfní dlažby 2ClxiCX6 cm:
1,822 1,822
- rozebrání červené reliéfni dlažby 2OX10x6 cm:
13,984 13,984
- rozebrání zámkové dlažby Íčko 19,6x16,1x6 cm:

7,716 7,716
Součel 23,522

jRozebráni dlažeb vozovek zb zámkové dlažby s ložem
. . . m2 12,196z kameniva ručne

Rozebránf dläžě:b a d(lců vozovek a ploch s přemktěntm hmot na
skládku na vzdálenôst do 3 m nebo $ nabženim na dopravnf
prostředek, s jakoukolN výpsnl spár ze zámkové dlažby š ložem
z UmenNa
v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- rczebrání pojížděné zámkově dlažby Íčko 19,6x16,1x8 cm:
12,196 12,196
Odstranění podkladu z betonu prostého ti 100 mm I j

. . . l m2 24,717jstrome dĺ ores 50 do,2,gojn2.,. . .. l ;
Oďstmněn( podkladŮ neburyt"ů "stBjně pbchy jednotlivě přes 50 mZ
do 200 m2 s premlstěnIm hmot ká skládku ha do 20 m
nebo s naložením na dôµtavm prostředek z betonu pmstého, o ti.
vrstvv do 100 mm
v.č D 2.2 - Situace VSZ-VHV
- odstranění betonového povrchu parkoviště TQM:
24,717 24,717

!OdstraněnÍ"podkladlj živičného ti 100 mm strojně pI do
m2 79,809150 m2

Odstranění podkladů nabo krytů szrcgně plochy jednotlřvě do 50 m2
s přémktěnIm hmot na skládku na vzdálenosf do 3 m nebo s
nakjZenim Ra dopravní prcstředek živičných, q ti. vrstvy přes 50 do

00 mm
vC. D.2.2 - SItuace VŠZ - VHV
- odstraněni AB krytu z chodníku:
79,%9 79,809
Odstranění podkladu z kameniva těženého ti 100 mm l

! m2 163,172sÉmme ol do 50 m2 l
odstranění podkladů nebo krytů stxjjně plochy jednotlivě do 50 m2
s přemktéMm hmot na skládku na vzdáleRost do 3 m nebo s
nalnžen(m na dnpravnl proslřodek z kameniva těženého, o ZI. vrstvy do
lOť) mm
v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- rozebráni beEonové dlažby 4OX4Qx5 cm přitodM:
7,359 7,359
- rozebráni betonové dlažby 4OX40X5 cm Cervené:
12,824 12,924
- rozebráni betonově dlažby 3OX30X3,5 cm přirodni:
2,645 2,645
- tôzebrání žluté reliéfni dlažby 20X10X6 cm:
1,822 1,822
- rozebrání červené reliéfni dlažby 2Clx10x6 cm:
13,984 " 13,984
- rozebrání zámkové dlažby íčko 19,6X16,1X6 cm:
7,716 7,716
- odstraněni betonového Pôvtchu patkóvlště TQM:
24,717 24,717
- odstraněni AB krytu 2 chodníku:

236 785,92

74 776,77
58,02i l 330,28 cs Urs 2019 02

S"

%

;
C
E'

L"
É'

g

i

i..

I
l'
l
f:
7

í

É

É

?,

j

l
l
!
?"'

i:

l:
i'
?

l
l-
,i"í
{
?

Š.
Ĺ'

;

i'.
C;

C-

':

75,87! 1 784,61 : CS Urs 2019 02

95,43 t 163,86 cs Urs 201902" j

. ,,,,, ,,

130,74 3 231,50 cs Urs 2019 02

!
68,04:

ŕ

5 430,20jcs Urs 2019 02

23,57 3 845,96 cs Urs 2019 02
,,,,

Strana 23 z 35



..

G . n

PČ' Týp .". Kód · ' '. ' · " '., . · .. ·Popis

VY 79,809
vy - rozebrání pojížděné zámkové dlažby Íčko 19,(3x1ů,1x8 cm:
VY 12,196
vy SouČet

'Odstmněni podkladu z kameniva těžeMho ti 200 mm
7 K T13K)7312 strojně di do 50 m2

Odsdraněnl podkladů nebo krytů strojně plochy jeďno1llvě do 50 m2

pp S přem[stěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo snaloženŕm na dopravní prostředak z kameniva těženého, q ti. vrstvy
Mes 1ŮO do ZOO mm

vy v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
vy - rozebráni pojížděné zámkové dlažby Íčko 19,6x16,1x8 cm:
VY 12,196

8 K 113202111 VyErhání obrub krajníků obrubníků stojatých
Vytrhá'nĹ obrub s výbnuránľm loŽe, s přemktěnim hmôt na skládku Há

PP vZdálenost do 3 m nebo s naloženlm Rä dopravní prostředek z krajníků
nebo obrubníků stojatých

vy v.C. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
vy - oprava ebrubnika na parkovišti TQM:
VY 5

l 9 K !113203111 Vytrháni obrub z dlažebních kostek
Vytrhánf obrub vybouráním lože, s pŕemktěnim hmot na %ádku na

PP vzdáknost do 3 m nebo s nabžmím na dopravní prostředek z
dlažebnkh kcjst©k

vy v.č D.2.2 - Sřtuace VŠZ - VHV
vy - oprava obrubníku na paekovišti TQM - jedmřádek:
VY 5

10 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových
Vytrháni obrub s vybóuránim lože, s přémístěnlm hmot na sldádku na

pp vľdálúncst do 3 m nebo s naloženlm na dopravní prostředek
záhonovÝch

vy v.č D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
vy - oprava chodníkových obrubníků:
VY 1,5+5+2+4

11 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
?

pp pláně vyrov%nlm výškových rozdllů v hornině tř. 1 až 4 sezhutněnlm
vy v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
vy - rozebráni betonové d!aZby 4OX40X5 cm přírodní:
VY
VY
VY
VY
VY

VY
VY
VY
VY
VY
VY
UV
VY
VY
Vu
VY
VY
VY

12 K 121112003
PP
VY

VY

VY

13 k 1181111111
j

PP

VY

VY

7,359
- rozebráni betonové dlažby 4OX40X5 cm červené:
12,924
- rozebráni betonové dlažby 3ox30x3,5 cm přlrodni:
2,645
- rozebráni žluté re|jéfní dlažby 20X10x6 cm:
1,822
- Tozebráni červené reliéfni dlažby 20X10X6 cm:
13,984
- rozebráni zámkové dlažby Íčko 19,6x16,1x6 cm
7,716
- odstranění betonového povrchu parkoviště TQM:
24,717
- odstranění AB krytu z chodníku:
79,809
- mzebcáni pojížděné zámkové dlažby Íčko 19,13X16,1X8 cm:
12,196
Součet
Sejmutí ornice ú vrstvy do 200 mm ručně

Sejmuti omice ručně při souvlslé ploše, ti. vrstvy do 2QQ mm
y.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v
AutoCadu
132,378
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4

,nerovnosti ďQ 100 mm v rovinně a svahu do 1:5
Flóšná úprava terénu v zamině tř. 1 až 4 $ urovnáním povrchu bez
doplnění omice scuvislé ?lochy do 500 m2 PR nerovnostech terénu
přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
V.C, D ,2, 2 - Situace VŠZ - VHV
-příprava plochy kabelové trasy pk) oseti -odměŕem v
AutoCadu

VY , ,,, _ 132,378

14 K 181301102 "" ŘÔ"Ž"prostřen1 orn'ce ti vrstvy do 150 mm pI do 500 m2 vmině nebo ve svahu do 1:5
pp Rôzprost¥eM a urovnání ornice v rovlM ve svahu skbnu clo 1:5při souvislé ploše do SQQ m2, ti. vrstvy přes 1QCl do 150 mm
vy v.č. D 2 2 - Situace VŠZ - VHV

- příprava plochy kabelové trasy pro oseti - odměřeno v
VY AutoCadu
VY 132,378

15 k 1181411141 Založení parterového ttávniku výsevem plochy do iäÔÓm2 v rovině a ve svahu do 1:5

pp Zabžonl trávníku na půdě předem připravené gíochy cěo 1000 m2výsevem včetně utaZen[ parterového v rovině nobo na svahu do 1:5

vy v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
vy - oseti plochy kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu
VY 132,378

16 l M 00572472 osivo směs travnl krajinná-rovinné

PP osivo směs travrít krajiňná-romná
Vy váž. 0.2.2 - Situace VŠZ - VHV
vu - osetí plochy kabelové trasy - odměřeno \1 AutcCadu
Vy 1 kg travního semene na SCi m2 plochy
VY 132,378/50

17 K |183205111 Lálózém zäňóňuvŤôvlne a svahu do 1:5 zemina tr á
9

pp Založenl záhonu pro výsadbu mstlin v rovině nebo na svahu do 1:5 vzemině tř. 1 2
vy u. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV

Strana

" -š!
· aČ

, Z

MJ Množství J.cena [CZK] ·'Cena celkem [CZK] Cenová soustava. "

79,809 . .- -.

12,196
. É163,17? - . -·'

m2 12,196 35,50 432,96 CS Urs 2019 02 u

12,196

m 5,000 55,64j 278,20 cs Urs 2019 02 .

5,000

m 5,000 61,46! 307,30 CS Urs 2019 02
i

5,000

m 12,500 39,60| 495,00 cs Urs 2019 02

12,500
m 163,172 10,a'" 1 775,31 cs Ůfägi'20;9 02 "":

' .I

7,359

12,924

2,645

1,1322

.
13,984

7,716

24,717

79,809

12,1%
163,ZT2

m2 132,378 143,15r 18 949,91jcs UrČ '1020 01 ' ,

.

132,378

m2 132,378 25,10 3 322,69)CS Urs 2019 02 . .

"ľ

132,378

m2 132,378 44,76 5 925,24 cs Urs 2019 02 , :

.;h-

132,378 :
' " ' "" " ' b

m2 132,378 23,38 3 095,00 cs Urs 2019 02 ':
, ..

. .

132,378
kg 2.648 94,15 249,3i es Urs 2ů19 02 ' .,

. -

2,648
m2 132,378 14,12 1 869,18 cs Urs 2019 02 ', :

. E

24 Z 35



l' ·

ES" '

" ši' '

-'Bi' ., 1·;.,,.,,.·

t"' Kód
Š ,:'" '

VY
VY'

í:' !.!g;: "83403114

OZ
· 'j";-. Ý'!

' " j)"ž

-':

..K. '83403153
:.- -ifP.'-" -

- ""-"'Ĺ .W..

?2 |"'";",1
.ä' : ·. .- -

-" ä' ·N\/ . "
;' K 183403161

""-I'" -"""".." ": PF .-
." "Ž .;t ; :. .::- .

",.':. ,'IN- .
, -;":: ,;:X i " . · " - , "- -

32 i :, ': ,'W
ĺÉ,',". .::'Nv -

'Is ,2't K , 184802111
' V .

-n

dX:'", .u" :.', ". " "

:j2 Vil
·1 % ,' '-- "" "

i-" :i/v

"", CČq :; ;'--:-" -

-" .-'; Ku :--" """" " "
",":Ž; W

ři';: . . . . :

-:",1 3? .K 184802611
" "'Z
,'"';' 't:!""" :"-'" pp

""ti ": .' "" . " .-

?2 '""- 'ý',': i:"." "
S': ' - "- - "'""" '"é i'""""'"---'"" Vy

:-:äl
" .ii' GP'.'" "- " - -- .

"- '"I.; VY
?' -23 K , 185803111

;'É:',:'," PF'

:í. ·"'ií" : VY
'.j';: W

,': - - :,'

;"':. : i

I;'.'. "-! :j. K 185804311
-:'1 'G':' '"'.- pp

";". '
'""" g VY
:::· ",'!, áij':' -' VY
F

, . .'É, é: '. ::'

j;:' VY
(:::i.'.' VY

!, i:i5'1 M ('8'""00
.: PF'í'i',: :

!% R,:- VY
'"" :í;" '\"·'. VY

j!:' ::j

' ii :j 185851121

É: i; pp

:;' g'.". Vy

íl í.::
l"; Z":,,, VY
!' "; l '27 k 185851129

l" :::)Ý PP

:Ě;',- ;;i,· !!'::. VYi' i' "

E" 'ji, :,. vy
É'.:'. '-S ""·'

::É k, VY
!;( 2B K 171201201
::

ji': ',:'ř pp
T:"

í" is ,iji. vy

," ,Ĺ:Ť: VY
:::;1- ",'

Ĺ:'. Š. VY
.

t".- !!j ' VY
,Ĺ:. VY

:'?1;. :
i 'ti ,' '"

:.ijg ;

!-" ,':;,j' j" \/V
:<

:'. VY
F

.:":.5 '. .
Š"- :.:'j' .'::. VY

.·:·. . .

Ž .

i'.' VY
'. g ' ·2' VY

:i'····"'

F

:-','1 C';·"' VY
·: É."'-

: ". "S E. "" .

É" ' .:'ží ';-"" VY
-': :3 :-: .

l-" 1"':1'
- ' .'ť." ::' .' .

l;:"-
+

" á;-. "
.""Š

"'":g Ž":"

' :"'.jgiopj$' '-" . : . . -".'. '- -" ..-' .· '.. ·" .' 'Mj' . .. '.Mnôžsú . .· '."..j".ceňa "[CZŔ]" '." :. '-Cériá celke'm" ĹCZK1."·.' '.': Céňôvá "sôustáYa ..

- oseti plochy KaEelcvé trasy - odměřeng v AutoCadu
132,3713 ,, ,, " 132,378
Obděláni půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 m2 132,378 0,92 ,,, . .,..,...., 121,79 CS Urs 2019 02_A

Obděláni půdy kultlvátorováMm v rovirtě nebo na svahu dcí 1:5
í/.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- obdělávání oseté plachy Kabelově trasy - odměřeno v
AutoCadu
132,378 132,378
ObdělánI půdy hrabánlm v rovině a svahu do 1:5 m2 132,378j 3,60 476,56 CS Urs 2019 02

Obďě!ání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5
v.č D.2.2 - Situace VSŽ - VHV
- cbGělávání osetě plochy kabelové trasy - odměřeno v
AubCadu
132,378 132,378

jobdělánf půdy váÉením v mvině a svahu do 1:5 m2 132,378 0,41j 54,27 cs Urs 2019 02

Obděláni pŮdy váletúm v rovině nebo na svahu do 1:5
VAS D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- obdělávání oseté plcchy kabelové trasy - odměřeno v
Au»Cadu
132,378 132,378
Chemické odpľevelenľ před založením kultury nad 20 ·
m2 oodřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 132,378 1,94 256,81 CS URS 2019 02 .
Chemické odplevelert$ pŮdy před zabženlm kultury, trávniku nebo
zpevněných ploch o výrňěř8 přes 20 m2 v rovině nebo na
svahu do 1:5 postřikem na široko
v.č D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- příprava plochy kabelové trasy pro oseti - odměřenc v
AutoCadu
132,378 132,378

lChemické odp1evelení po založeni kultury postřikem na l ·
l-. . . l m2 132,378 3,91 517,60 " CS URS 2019 02mroko v rovme a svahu do j:5
Chemické odpleveleM po zdoženf kultury v rovině nebo ň& svahu do
1:5 postňkem na šimkn
v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- příprava plochy kabelové trasy pm oseti - odměřeno v
AutoCadu
132,378 132,378

Ošetřent trávníku shrabáním v rovině a $vähu do 1:5 m2 132,378 3,60 476,56jcs Urs 2019 02
Ošetřenitrávnfku jednoitázóvé v rovině nebo na svahu do 1:5
v.č. D.2.2 - SItuace VŠZ -VHV
- obděláváni oseté pbchy kabelové trasy - odměřeno v
AutoCadu
132,378 132,3713

zutí rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 1,059 375,04 397,17 cs Urs 2019 02
Zalhí rostlin vodou plochy záhonů jednotíivě do 20 m2
V.C. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- záwka osetém povrchu kabelové trasy - odměřeno v
AutcjCadu
Zalévání trávniku vodou 8x po 10 I/m2
132,378"0,001"8 1,059

jvôda pItná pro smluvní odbéra/e/e m3 I 1,059 38,21 40.46 CS Urs 2019 02
Voda pItná pto smluvní odběralde
v.č. D.2.2 - Sauace vsž - vhv
- zálivka osetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v
AutoCadu
Zalévání trávniku vodou 8x po 10 l/m2
132,378'0,001*8 1,(j59
Dovoz vody pro zálivku rosÉIin za vzdálenost do 1000 m m3 1,059 309,19 327,43 cs Urs 2019 02
Dovoz vody pro zátívku rodtlin na vzdálenost do 1000 m
v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- zálivka osetého povrchu kabebvé trasy - odměřeno v
AutoCadu
Zaléváni trávníku vodou 8x pc 10 l/m2
132,378'0,001*8

"' Příplatek k dovozu vody pm zálivku rostlin cěo 1000 m
, , .ZKD 1000 m

Dovoz vody pro zálivku rostlin Pňplatek k ceně za každých dalšlch i
započatých Fooä m
v,č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- zálivka osetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v
AutoCadu
Zaléváni trávníku vodou Sx po 10 l/m2 - příplatek za dalších g
km
132,378*¢,001*8*9
UloženÍ sypaniny na skládky
Uložení sypaniny na skládky
v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- uloZeni přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60 - odměřeno v
AutoCadu:
50"0,35'0,2
- ukjženi přebytečně zeminy z výkopu 50 x 80 - odměřeno v
AutoCadu:
65*0,5*02
- uloženi přebytečné zem iný z výkopu 65 x 120 - odměřeno v
AutoCadu:
32*0,65*0,3
- uloZení přebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ
řadiče:
(0,8"1,5"1)'1
- zához jam po vybouraných betonových základech stávajicích
stožárů na ulici Mlýnské:
-4"0,6'0,6"1
- zához jam po vybóuraných betonových základech stávajÍcÍch
stožárů na ulici Těšínské:

1,059

m3 9,531 18,80 179,18 CS URS 2019 02

9,531
m3 l 37,718! 15d..,_....., 601,2"2jcs Urs 2019 02

3,500

6,500

6,240

1,200

-1,440

-2*1,7*1*1 -3,400

Strana 25 z 35



: m .&.4-µ

>:· :
ú" :

PČ '..T"yé ".'. "'."'.' '-KótĹ ". .." ·. .' '.-.'". "" '"-."'-.--' -.: ." -.- -.' .'. ,. ....POpis'""-'. '.: ·'., .' "..'.... ',-" ". '- '. . . : ...,",,,"MJ.. . :. 'Mň-oZství. '. '

vy - uloženi podkladních vrstev chodníků - položka ČÍslo 6:
VY 138,8(31"0,1 13,886
vy - uloženi podkladních vrstev chodníků - póložka číslo 7:

"' ·" VY 12,196*0,1 1,220

gĹ '- vy v.č. D.2.2 - S'ďuace všz - VHV
" vy v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístěni návěstidel
Ý· ' - uložení přebytečné zeminy z výkopů pro betonové základy
f .' vy výložníkových stožárů"
S': :
:í- :' VY (1,7"1,0*1,0)'5 8,500
jí ' - uloženi' přebytečně zeminy z výkQpu pro betonové základy
fi' - vy chodeckých stožárů'

VY (0,6^3)"7 1,512
vy SX:uCeí 37,718'; ";9 K 171201211 ' Poplatek za uloženÍ $EävebMh0 odpadu - zeminy a t 89,028

,,,,, kameniva na skládce __
Poplatek Za UloZenŕ stavebního odpadu na skládce (skládkôvné)

PP zeminy a kameniva do Katalógu odpadů pod k6dem 170
?, : 504

vy v,č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- uloženi přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60 - odměřeno v

VY AutoCadu:
VY 50"0,35"0,2"1,7 5,950

- uloženi přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80 - odměřeno v
(' · VY AWoCadu:

VY 65"0,5*0,2*1,7 11,050
i;:. '· - uložení přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120 - odměřeno v
Ĺ'.- ·" VY AutoCadu:

VY 32'0,65*0,3"1,7 10,608:" :

uložení přebytečně zeminy z výkopu pro betonový základ
;í;';'i Uv řadiče:
! "!' '· VY (0,8'1,5"1)'1'1,7 2,040

záhQz jam po vybouraných betonových základech $táväjici¢h
i'"'1 vy stožárů na ulici Mlýnské"

fi"i':i vy -4*0,6*0,6"1"1,7 -2,448
Ú;';:"! - zához jam po vybouraný¢h bdónových základech dávajících

vy StóZáú na ulici Těšínské:
k':.'

'.i;; VY -2"1,7"1*1*1,7 -5,780
6i|?, vy - ubžení pQdkjadnÍch vrstev chodnikŮ - položka čÍslo 6:

;:,1 i' VY 29,371 29,371

vy - uloženi podkladní¢h vrstev chodníků - položka ČÍslo 7:
í' VY 3,659 3,659

vv - uloženi podkladních vrstev chodníků - položka číslo S:
VY 17,558 17,558
vu v.č. D.2.2 - Sřtuace VŠZ - VHV
Vv v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístění návěstidel

- uloženi přebytečné zeminy z výkopů pro betonové základy
vy výložníkóvý¢h stožárů'

VY (1,7"1,0"1,0)"5"1,7 14,450
- uloženi přebytečné zeminy z výkopu pro betonové základy

vy chodeckých stožárů' "

VY (0,6^3)'7'1,7 2,570
vy Součet 88,028

d 5 Komunikace pozemní
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l tí 40 Í

30 K 577134t31 i m2 83,799mm s do 3 m z mod|flkovaneho asfaltu
Asfaltový vrstva obrumá ago 11 (ABS) s rozprostřenlm a se

PP zhutněním z modiňkovméhn asfaltu V pruhu šířky do 3 m, po zhutnění
E. 41) mm

vy V.Č D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
vy -cbmvenkhodniku z AB krytu:
VY 79,809*1,05 83,79'9

31 K 573211107 1"O$tllk avicny špôjôväa z ámítú v mnozstvi um m2 l 79,809km trn 9
,,, , ..

pp Postňk spojovací PS bez posypu kaŕnemvem f asfaHu sliračního, vmnožsNÍ 0,30 kg/m2
vy v.C. D ,2.2 - Situace VŠZ - VHV
vy - obnoveni chodnŕku z AB kTytu:
VU 79,809 .79,809

Äsfältový beton vrstva podkladni ACP 16 (obalované '
32 K 565135111 . m2 79,809jkamenivo OKS) ti 50 mm š do 3 m

Asťaltový beton vrstva poclkladnš ACP 16 (obahvané kamenivo
pp střednězmné - OKS) s a zhutněním v pruhu šfřky do 3

m, po zhutnění ti. SO mm
vy V.Č. D.2.2 - Situace VSŽ - VHV
vy - obnoveni chodníku z AB krytu:
\/\1 79,809 79,809

"' '" '" Postř'k 'nňlttačnl kat'onakt'vn" emulz" v množství 1 '
33 K 573191111 l m2 79,809ka/m2 l

PP Pos1Kk inňkační katíonaktlvM emulzi v mnôžstvl 1,00 kg/m2
vu v. č. D.2.2 - Situace VŠZ - VAV
vu - obnovení chodníku z AB krytu:
VY 79,809 79,809

J
34 K 5648511 11 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 79,809

pp - PQälad ze štěrkodrti ŠD s rozpmslřeMm 8 zhutněním, po zhutněnf ti.150 mm
vy v.C. D.2.2 - Situace VSŽ - VHV
vy - obnovení chodníku z AB krytu:
VY 79,809 79,809

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) íř. I ti 40
35 K 577134111 , . . m2 24,717imm s do 3 m z nemodifikovaného asfáltu

Asfájtový beton vrstva obrusná AGO 11 (ABS) s rozpros1řeMm a se
PP zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky dn 3 m tř. l, po

zhutnění ti. 40 mm
vy v.č, D,2,2 - Situace VŠZ - VHV
vy - obnovení povrchu parkoviště z AB krytu.
VY 24,717 24,717

F'ô'štllk z|v|cny spôjôVáCl z äštaítu v mnozstvl U,3U m2 24,717
36 K 573211107 ,mhm,,

Postňk spajovad PS bez posypu kamenivem z asfaHu s|mičnlho, v
PP množství C,3(J kg/mZ

Strana 26 z 35

. :":,.

· ·
'." .'j.ceria [cZk].. "..-' .Cena céikém ĹCZK] ·Cénová $óu$tava..i;

" A

Ť

"' " Z

ci"í

:"'1?,

200,40 17841,21 CS Urs 2019 02 ;
g";'"i""

Ď?.í, RS;

{,Si'"" "
.S'Í)""""'

IT., ,

Ĺ')!'))','.
,ji""":

-í! :ä
=:
yi:."
$&,Z...-:'.

':
:-.' ú:::,' :$"·7' '· '-

7. ':· '· .

:-1
(ä'í.,: Ž '-"'"?,:"'ž"-'."
Qc: -. :'st!i'iíi.

É::":"

:,+1 ·:·. ·
Š Z ": ::'

f :"- .
103 348,33 1¢"'? ·"

267,20 22 391,09 cs Urs 2019 02 É::'
q'.jí.."

':"ť

š:i
¢:'

1>'"::' .

4.89) 390,27 cs Urs 2019 02

" ':· i¶i;;ž..
'1,:'.·-.,-
Sír:" ""

!i!i':'-
226,17 18 050,40 c$ Urs 2019 02

GZ:i,:.
' <7.· '·

i:':":··

Ĺy:"

' 1:%'.

17,94 431,77'cs Urs 2019 02 ' :;"""'
,t'n.

' "j;,·';

E";"

109,74 8 758,24 cs Urs 2019 02
í

<'
: :1

244,30! 6 038,36 cs Urs 2019 02 , ;1,
Z:."

ť.:

' SŽ'
M

ť. .

' <-,·':!.' :

4,89 120,87!CS Urs 2019 02 i
' · É'::· ·'.

,M ,

¢':!:·!
":äc>;2i:'



ťava' i

É

02
" i

S ·

.í:"r

:

i'.. .
.t: ·

.t- -
;1:."

l

I!,,', ,
kí:"
if'
ii:-".É
3:- .

i;.'.-
S". .

É'"'

i

k.

i
ii'
i:í
1·;

[i';'
g'.:

l
í'

=1.·
.

E

U

r
..
r

:. ···

.t .

':S-
Ž-..:'P ... .

', ':; jpč Typ Risá ,'
';'ear';,";" ; -"' ' :
:1
.=;- :. Ar'

'-:;' Yľ,r'

. ť,,.. 'u' jr'" !"' !37 , K 565135111
' )"" ::

:"":" jiš,: - ""--

':"' p": ' ""'
-:""-" ""

38 . K 573211107
.-,: "" :, ';- -

- ;- PP

.:',i;" VY

\l\r'
Š'::.':-"" - 'N

-'i' ,!,, 39 K 565136111
-Š) "." ;." Ž.'. - ".,,':"j :,- PP

l}' " .

--g j":"'"-- :::
" u' až i - "---á ý":,"" ""' ,

.""' l'.- ' '"40 K !573191111
l

"-.,!' 33';.;-. pp
,- Š': -":é':- \/V

"- '.í, is: "
"g:.-. VY

i:i'9 i,' ." . VY
:Š i,!.; .41 K 564871111

: .Č S :"

P'
"-1,i áj VU
--',.Ĺ -": .. VY
'-"-:.
..,!::' Á". VY

. .": !,. 42 K 596211110

.ú'}"':.;,
...ii

:Š,' PF
:1: : "
"':.- '::; " Š'·;·

:-2- .ú:i-·
':}" VY
,'Š 'F':". 'V

e VY
':"1' Ĺ": VY

;
žg :, ::

"'t: ·'j;}-- '":. VY

,:,', VY
i ? j" 43 M 59245006-R1

':á ii': PP
·.;·1 Z"::'$$ ji; VY

ii ::'"1 VY
É":

jt; !': 44, , :i '924500'6 R2

i: VY

i'!; '- VY
.:'"] ".

,· VY

45 M 59245212
'i;';S ' pp
; ; ,

i-' VY

":.m".'jib j; VY

VY
'|46 I K 564851111

;: pp
:"},-

;: VY
. ;q ·

':'·A . \'\1
:· á'

. VY.·.¢; .

VY'"".S,
· ' ;'q.É;

VY

'á, VY

'·"%"?

. .'ii VY
,,, ,,::"1:z' 47 k - 596211210

..'.Z
·1)! :' pp

".g "'
:'·:? :'

: VY
'.,Y ·:

",: VY·":'1 :::'
'""í g · "
'ji,,? é:.' 48 k |564962111
:'1 ižž;.·'
' > :··,'u '';ij

':'í\ 1.·':.' .
'.Bi Ž":- ...

. i? ".:
: :: .

'.l

,,, ,,,, ,,
'.':. '.. ' P6pis "-:Mň"ož$íiií ",--": .. ':'. J.Cena [CZK] , · . .Ce.riä čélkem KSZR] . ·.Cénová soustava

v.č. D.2.2 - Situ'ace VSŽ - VHV
- obnoveni povrchu parkoviště z AB krytu:
24,717 24,717 . .........Asfaltový beiôr1 vrstva podkladní ACP 16 (obalované ! ·

- , m2 24,717 226,17! 5 590,24 CS URS 2019 02- kamenivo OKS,)1I 50 mm š do 3 m
Asfaltový bebcm vrstva podklednl ACP 16 (obabvmé kamenivo
střednězmN - oks) s rozprostřením a zhutněnlm v pruhu šířky do 3
m, pa zhutněni ti. SU mm
v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- obnovení pcwrchu parkoviště z AB krytu:
24,717 24,717

: PQ$ttlk zlvlcňý @Ujovaci z äštánu v mnôzstvt um l ·l m2 24,717 4,89 120,87!CS URS 2019 02 "7
" &m/mP '
Pcstřik spojovm PS bez posypu kamenivem z asfaltu sllntčn[ho, v
množství (j,3C kWm2
v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- ůbncvení povrchu parkoviště z AB krytu:
24,717 24,717
Asfaltový beton wstva podkÉadRÍ ACP 22 (obalované l '

. m2 24,717| 220,44 5 448,62 cs Urs 2019 02 jkamenivo OKH\ ti SO mm s do 3 m . ..,.
Asfaltový beton vrstva pMkladnl ACP 22 (obalované kamenivo
hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutnénlm v pruhu šliky do 3 m,
po zhutnén[ ti. 50 mm
v.č. D .2.2 - Situace VŠZ - VHV
- obnoveni povrchu parkoviště z AB krytu:
24,717 24,717
Postřik infiltrační katbnakúvní emulzi v množství

m2 24,717 17,94! 443,42 ' CS URS 2019 02
ka/m2 !
Postňk iMltračnl kationakivní v množství 1,00 kg/m2
v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- obnoveni povrchu parkcviště z AB krytu'
24,717 24,717
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 250 mm m2 24,717 176,55 4 363,79. C$ Urs 2019 02 ]
Pndklad ze štěrkodrti ŠD s a zhutněním, po zhutněnf ti,
250 mm
v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- obnoveni povrchu pa:koviště z AB krytu:
24,717 24,717
Kladení zámkové dÉažby komunikací pro pěší ti 60 mm
skuoinvA ol do 50 m2 m2 23,522 308,24 7 250,42 CS URS 2019 02
Kladení dlažby z betcnových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší
s ložem z kameniva těŽeného riůbo drceNhoti. do 40 mm, s
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se amelením
pNbytečRéhô maleriálu na kTajnicj tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do
SO m2
y.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- pokládka Žluté reliéfní dlažby 20x10x6 cm:
1,822 1,822
- pokládka červené reliéfní dlažby 20X10X6 cm:
13,984 13,984
- pokládka zámkové dlažby ÍČko 19,6X16,1x6 cm:
7,716 7,716
Součet 23,522 . ..Ĺd/ažba tvar obdélník betonová prO nevidomé

, m2 4.279 517,77 2 215, 54 R-položkaĹ2OOx1OOx6Omm červená
dlaŽba tvar obdélník betonová pro nevldomé 2®x100xBOmm červená

V.Č. D.2.2 - Situace VSŽ - VHV
- dodávka červené teliéfni dlažby 20X10X6 cm - 30 % nové
dlažby vCetně 2 % ztratného:
13,984'0,3'1,02 4,279
dlažba tvar obdé/n/k betonová pro nevidomé

m2 0.186 517,77 96, 31 R-položka
2OOx 1' oox6omm zluta
dlažba Nar abdélnlk betonová pro Revidomé 2QClx1OOx6Omm žlutá
v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- dodávka Žluté reliéfni dlažby 2Ox10x6 cm - 10 % nové dlažby
včetně 2 % ztratného:
1,822*0,1"1,02 0,186
dlažba zámková tvaru l 196x161x6Omm př/todn/ m2 l 0,787j 273,24 215,04 cs Urs 2019 02
dlažba zámková tvaru I 196x161DOmm přírodnl
vAS. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- pokládka zámkové dlažby Íčko 19,6X16.1XS cm - 10 % nové
dlažby včetně 2 % ztratného:
7,716'0,1"1,02 0,787
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 23,522L 109,72 2 581,30"" CS Urs 2019 02 J
Pódkjad ze štěrkodrtí ŠD s rozprostŕenľm a zhutněMm, po ihutMnl ti.

150 mm
v.C. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- pokládka žluté reliéfni dlažby 2Ox10x6 cm s dodávkou 10 %
nové dlažby:
1,822 1,822
- pokládka červené reliéfni dlažby 2Qx10x6 cm s dodávkou 30
% nové dlažby:
13,984 13,984
- pokládka zámkové d1aZby ÍČko 19,6x16,1x6 cm s dodávkou
10 % nově dlažby:
7,716 7,716
SoLjčet 23,522
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 80 mm l ·

. j m2 12,196 335,91 4 096,76 CS URS 2019 02

!
skuô[ny a pi do 50 m2 l ,
Kladenl dlažby z betonových zámkovýeh dlaždic komunlkacl pro peši
s ložem z kameniva LéZeného nebn drceného ti. dej 40 mm, s
vyplněním spár s dvojitým huátněn(m, vIbrováním a se smetením
p%bytočného materiálu na kra}rdclt1. 80 mm skupiny A, pro plochy do
50 m2
v.č. D.2.2 - SRuace VSž - VHV
- pokládka pojížděné dlažby íčko 19,'5X16,1x8 cm:

12,196 12,19é
podklad z mechanicky zpevněného Kameniva MZK ti · ,m2 12,196 291,06 3 549,77 es URS 2019 02 l
200 mm . ....... i

SUrana 27 z 35



.·. --- +- l AĹFA i Ĺ-+ŘF,F.,Ĺ.|,,-,F.-

PČ 'Ĺ'yp':.,"-;·- ."-"Kód'".-·""."'.:.'".

PP

\'V

VV
VY

,,,,,i 49 M 59245'213

PP
VY

VY

VY
l 50 K 564861111

PP

VY
VY
VY

..,,,,,,,
51 K 596811223

PP

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

' 52 M 59248005

PF'
VY

VY

VY

53 M 59245320-R
PP
VY

VY

VY

54 M 59245321-R
PP
VY

VY

VY

55 K 564851111

PP

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

D g
56 K 916231213

PP

VY
\'\1
VU

57 ' M |592¶7017
. ,,,, .PP
VY
VY
VY

58 K 916241113

PP

· Vy

VV

VY
l 59 M 583803340

PP

VY
VY

VY

60 K 919121121

PP

VY

VY

.." ."-.."."' '.P"óĎiŠ ."."'MJ' ' ". . Mrióžštvi" :.

Podkkd z mechan icky zpevnéného kameniva MZK (mmetálnl beton) s
mzprostřenlm a s hutněním, po zhutnění ti, 200 mm
vA D.2.2 - Situace VSŽ - VHV
- poKládka pojížděné dlažby Íčko 19,6X16,1X8 cm:

12,196 12,196
dlažba zámková tvaru l 196X1 61x8omm přiroc/n/ m2 1,244.

dlažba zámková tvaru l 19ůx161x80mm přirôdM
v.č. D.2.2 - Situace VSŽ - VHV
- pokládka zámkové dlažby lčko 19,6x16,1x8 cm - 10 % nové
dlažby včetně 2 % ztTatného:
12,196"0,1"1,02 1,244
Podklad ze štěrkodrtě ŠD u 200 mm m2 12,196
Podklad ze štěrkodrti ŠD s mzprostřénfm a zhutněnlm, po zhutněnl ti.
ZUt) mm
v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- pokládka pojížděné dlažby ÍČko 19,6x16,1x8 cm:

12,195 12,196
Kladení betonové dlažby komunikaci pto pěší do lože z

. m2 22,9281kameniva veř do 0..?5 m2 plochv ores 300 m2 . i
Kladenl dlažby z betomvých nebo dlaždic komunikací
pro pěší s vyplněnlm spár a se smetenlm přebytečného materiálu Há
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tí. dc 30 mm veiikosti
dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, prn plochy pNs 300 m2

v.č. D.2.2 - Situace VSŽ - VHV
- pokládka betonové dlažby 4Ox4Ox5 cm:
7,359 7,359
- pokládka betónové dlažby 4OX40X5 červeně cm:
12,924 12,924
- pokládka betonové dlažby 30x3Ôx5 cm:
2,645 2,645
Součet 22,928
dlažba plošná betonová chodn/ková 3OOx3oox50mm l
oř/rodn/ l m2 2,698
dlažba plošná be1onová chodnlková 3ClOx300x50mm přfrodnf
v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- dodávka betonové dlažby 3QX30x5 cm přirodni $ dodávkou
nové dlažby včetně 2 % ztratného:
2,645'1,02 2,698
dlažba desková betoncwá 40Ox40ôx5Omm př/ródn/ m2 O, 751

dlažba desková bdonová 400x400x5ômm přirodnl
v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- dodávka betonové dlaZby 40x4Clx5 cm s dodávkou 10
% nové dlažby včetně 2 % ztratného:
7,359*0,1*1,02 0,751
dlažba desková betonová 4O(jx4OOx50mm červená m2 1.318

dlažba desková betonavá 4COx400x50mm červená
v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- dodávka betonové dlažby 40X40x5 cm červené $ dodávkou
dO % nové dlažby včetně 2 % ztratného:
12,924"0,1"1,02 1,318
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tt 150 mm m2 22,928
Pndklad ze štěrkodíti ŠD $ rozprostřéním a zhutněním, pc zhutnění ti.
150 mm
v č. D.2.2 -Situace VSŽ -VHV
- pokládka betonové dlažby 40X40X5 cm:
7,359 7,359
- pokládka betonové dlažby 40x40x5 červené cm:
12,924 12,924
- pokládka betonové dlažby 30x30x5 cm:
2,645 2,645
Součet 22,928

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazení chodníkového obrubníku betonového
stoiatéhô s bočn" ooěrou do lože z betonu Emštého m 12,500
Osazmti chndnfkóvéhó ôbrubnlku beťoncvého so zMením kíže, s
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou sEnjatého s boční
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prnstého
v.č. D.2.2 - Situace Všz - VHV
- oprava chodníkových obrubníků:
1,5+5+2+4 12,500'

obrubník betonový zahradní 50ôx5Ox200mm ! m 25,000
cjbrubnčk bdonový zahradní 5OOx5Ox200mm
v.č. D.2.2 - Situace Všz - VHV
- dodávka Ghôdnikových obrubníků:
(1,5+5+2"4)'2 25,000
Osazení obrubníku kamenného ležatého $ boční
oDětôu do lože z betonu Dřostého m 5,000
Osazenf obrubníku kamenného se zřlzením lože, s vyplněním a
zatřenkn spár comentwou maltou ležatém s bočrN opěrôu z betonu
Wjstého, do lože z betonu Dřodého
v,č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- oprava obrubníku na parkovišti TQM:
5 5,00'0

obrubník kamenný žulový přímý 25Ox2OOmm m 5,000
ôbřubnlk kamenný žulový přlmý 25Clx200mm
v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
- dodávka obrubníku na parkovišti TQM:
5 5,000
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 l

j m 17,200mm h! 25 mm s těsmcím orofilem
Utěsněnf dllatačMch spár zálNkou za gtljdena v cementobdónovém
nebo žIvičném krytu včetně aclMzního náEěru s těsnkim profilem pod
záINkou, pro komůrky Břkv 15 mm, hloubkY 25 mm
v.č D.2.2 - Situace VSŽ - VHV
- utěsnění spár v asfalEověm povrchu ¢hôdniku:

Strana 28 z 35

. -ú
. j:Céňä 'ĹČZK] -- '" ·"-."'"Cenä célke"m [CZK] -..- Cériová soustava ".".'. ":

: C
. " G

: ť

l
- ť

345,51' 429.81 cs Urs 2019 02 :
'í

144,10 1 757,44 cs Urs 2019 02 ', ,

173,68 . 3 982',"14jcs Urs 2019 02
I

,

294,03 793,29 CS Urs 2019 02

:,:"

298,98 224,53 |R-pobžka

373,23 497,92 R-položka

109,74 2 516,12 cs Urs 2019 02

58 660,82 :1ii
195,63 2 445,38 cs Urs 2019 02 j

: ŕ:'ť
:"µ

:1

:Z

i:: u' ·92,86 2 321,50jcs Urs 2019 02 i

-iä'.:.-l

Z

263,39 1 316,95 cs Urs 2019 02 !
-;
:7

":

1 168,20 5 841,00 CS Urs 2019 02 :i

112,61 1 936 89"jcs Urs 2019 02



R||L

pc Typ Kód ·. ." · '.· ". .· .. .' .. '..'." ·.':. ' 'popis ." - .- " " . - -' "" " . · " Mj ..:' MnožsĹvŕ .' j.cena [CZK] '.. '.'. Čéna Celk'éŕn jczK]-."- ""CenOvá soustaůá

",. V\1 2,5+2,25+2+1 ,25+2"2,2+2"2,4 17,2(JQ
Jl 61 k )919735112 jŘezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 17,200 79,97 1 375,48 CS Urs 2019 02 l

pf' Řezáni $tävajlclho živičMhn krytu nebo pndkladu hloubky přes 5C a100 mm
't?'".' v.č, D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
vy - řezáni v esfaltovém povrchu chodníku:

" VY 2,5+2,25+2+1,25"2'2,2+2"2,4 17,200

62 K ' 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 12,000 168,91 2 026,92jcs Urs 2019 02
pp Řezání slávajkího bB1oRového krytu nebo podkladu hloubky přes 50

do 1qq mm

:.· vy v,č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
" vy - řezáni v betonovém povrchu parkoviště TQM

.j;; VY 12 12,000
.. '":i" 63 K 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupiL äus 5,000 48,48 242,40 CS Urs 2019 02

: ' "'.Š Odstraněnf {demontáž) svislých dopravrítch značek s odktizenlm
: pp matorimu Rä skládku na vzdálenost da 20 m nebo s naloženŕm na

.b

:.-·'."!:;:. dowavnľ orostředek ze sloupů, sbupků nebn konzol
;'".'"..';j." vv v.č. D.2.6 - Stožáry VSž - VHV - umktěnl návěstňel
!..". '"'?j - demontáž stávající dz s textem "POZOR VÝJEZD
!-':::-'R.. VY POŽÁRNÍCH VOZIDEL":
:--".:.j;.·

'..-:'.'í. VY 4 4,000
'::) ,lV - demontáZ stávající dz s textem "POZOR VÝJEZD POŽÁRNÍ

:""!.. TECHNIKY"
'.-:-.'"'::,:í' VY 1 1,000

ýl':- , '" l Smčel 5,ť)OC

Ľ::"Ž·!:'" ' 64 K 1914111112 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 kus 6,000 60,31 361,86 cs Urs 2019 02 i
i'"-.,á' " i ioáskovánIm na séoud , , , !

pp MonľáZ svislé doµtavnľ značky vellkostľ do 1 m2 páskováním
é"- -- "·'",Č Rá sbuµy
":.. vy v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístěni návěstidel
' ·. ..:.'ĹÉÉ·."": .-": 'S '· . . P Y P t

j:'--;. ':": : ,lV -montaz DZ E 13 s textem "POZOR VYJEZD POZARNICH
Ľ.':.-""j!'s VOZIDEL':

vy - na stožár č. l:
VY 1 1,000
vy - na stožár č. 3:i":'"',:,:::'{, \1V 1 1,000

vy - na stožár č. 6:
l"" VY 1 1,000
ä 'lV - na stožár C. 11:
Ĺ:":' ·:';:'gíľ vy 1 1,000
i:" ;;j -montáž DZ E 13 s textem "POZOR VÝJEZD PCÚÁRNÍ

VY TECHNIKY':
S;

'"·:""' '- vy - na stožár č. 2:
VY 1 1,(100
vy - na stožár č. 10:

,":""9 i VY 1 1,000
:;:i,;!i' ;,: vy SouCet " 6,0Ci0

i: 65 M 40445647 dódafkôvá tabulka E13 500x5OOmm kus 1.000 602,91 602,91 CS Urs 2019 02
:'"t ;'" PP dodatková tabulka E?3 500x500mm

?Ĺ"U : vy v.č. D.2.6 - Stcžáry VŠZ - VHV - umístěni návěstidel
: -montáž dz e 13 $ textem "POZOR výjezd POZÁRNÍ

; í! j: '" TECHNIKY':

i: Vy - na stožár č 2:.,,,ii' i.
:" VY 1 1,000

t; ,, " 6č3 ,: 404452580 UpinSa UP2 FeZn , ,, kus 12,000 48,61 583.32 R-položka

! Uplnka UP2 FeZn
i' í. vy v,č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umistění návě$t¢é1
;'j!: i- Vy -montáž DZ E 13 s textem "POZOR VÝ1EZD VOZIDEL IZS"

:: ,:,""°"" " ,,,,,

Ĺiů"" ':- vy - na stožár Č. 2:
i: VY 1*2 2,000

Ĺ? i"-' vy - na stožár č. 3:
:" VY 1"2 2,000

vy - na stožár č 6:
ěs; " "' 1"2 2,000

vy - na stožár č. 10.,1.|, "' VY 1"2 2,000
'" Q' "" vy - na stožár č. 11:

:' VY 1*2 2,000'
::-. Vy ŠCKjČéÉ 12,000

"iŠl ' 67 M 404452600 1páska up/nac/ 12, 7XO, 75mm m 7 536 33 26 250,65 CS Urs 2019 Cľ2 ' " "
Ň pp páska 'uµlnac1 12,7x0,75mm

B': '" vy v c D.2 6 Stožáry VŠZ VHV um'stěn" návěstide

vy - montáž DZ E 13 s textem "POZOR VÝJEZD VOZIDEL IZS"
a» " "" na stožár č 1.

: VY 1"2"(2"3,14"0,1) 1,256% vy - na stožár č. 2:
%$ ". VY 1*2"(2*3,14*0,1) 1,256
-ii'b VY - na stožár č. 3:

VY 1"2*(2'3,14"0,1) 1,256
vy - na stožár č 6

=Ž1 S VY 1"2"(2"3,14"0,1) 1,256
Aá vv - na stožár C. 10'

VY 1"2'(2*3,14*0,1) 1,256
[:?j ;". vy - na stožár č. 11:
Ý&" '" VY 1'2'(2*3,14*0,1) 1,250í:"f s" vy Součet 7 536

!'ä: .i!. 68 ! M 404452610 spona up/nac/ 12, 7mm . ::: 0.120 657,36 78,88 cs Urs 2019 02
ú8' ý:' pp spona upínad 12,Tmm
;:"Ei: :Š vy v.č. D.2.6 - Stožáry všz - VHV - umistěM návěstidel

1?ýj vy - montáž DZ E 13 s textem "POZOR VÝJEZD VOZIDEL IZS"

Š'í:'íi 'j;':'"' '." vy - na stožár č. I:
í:i:i:ý ':'7:.-'. .-'. VY 1'2/100 0,020

vy - na stožár č. 2:
. ";. : : · · .F":";

!1' '": """"""'" , Strana 2S ·35



Bse

Ipč ..Typ'.. .'. . ŔOd'";"' ".·.·", ". ., '"·.' "". '."-- " .".. .ŕopĺó '- '. ' -. .""' .' " .. .- . . ·mj.".' Množaví.' ' -", '. j.cena 1cz'Kj ."' .'. " CeŘa"cé1kem' [ČZKI ' "Ceňová soustava "

' A "

VY 1*2/100 0,020
vy - na stoŽár Č. 3:
'lV 1*2/100 0,020
vy - na stožár č. 6:
VY 1*2/100 ä020
vy - na stožár č. 10:
VY 1"2/100 0,020
vy - na stožár Č. 11:
VY 1"2/100 0,020
vy Součet 0,120

69 k 979024443 očištěm vybouraRých obrubníků a krajníků silničních m l 17,500 34,55 604,63 cs Urs 2019 02
Očištěni vybcwariých prvků komuMkacf od $pcbjovacmo mateňálu s

pp ôdklizením a ubžonlm očištěných hmot a spojcNácfho maleňálu naskládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných
z jakéhokoliv loŽe á s iakoukoHv vÝplní spišr silničních

vy v.č. D.2.2 - Situace VSŽ - VHV
vy - oprava chódnikových obrubníků:
VY 1,5+5+2+4 12,500
vy - oprava otjrubnÍku na parkovišti TQM:
VY 5 5,000
vy Součet 17,500

70 K 979054441 Očištěni vybouraných z desek nebo dlaždic s původním ' .soámváním z kameniva těženého m2 22,928 32,06 . 735,07 CS URS 2019 02
Očištění vybouraných prvků komunkacl od spojovacího maletiálu s

pP odklízeMm a ubžením očištěných hmot a spo}ovacíbo materiálu naskládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvamvek $
p&odMm vyplněním spár kamenMem těženÝm

vy v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
vy - rozebráni betonové dlažby 40x4Ox5 cm přirodni:
VY 7,359 7,359
w - rozebráni betonové dlažby 40X4DX5 cm červené:
VY 12,924 12,924
vy - rozebrání betonové dlažby 30x3Qx3,5 cm přírodní:
VY 2,645 2,645
vy SouCel 22,928

71 K 979054451 očištěni vybouraných zámkových dlaZdíc s původním
. . , m2 35,718 61,36 2 191,66 es Urs 2019 02sDarováním z kámeniva těženého

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovwho mmriälu s

pp odkNzenhn a ukjženfm očIštěných hmo? a spcjovaclhc materiálu naskládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněnlm spár
kameMvem

vy v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
vy - rozebráni žkjté reliéfni dlažby 2QX10x6 cm:
VY 1,822 1,822
vy - rozebráni červené Te|iéfni dlažby 2OX10X6 cm:
VY 13,984 13,984
vy - rozebráni zámkové dlažby Íčko 19,5X16,1X6 cm:
VY 7,716 7,716
vy - rozebránl pojížděné zámkové dlažby Íčko 19,6X16,1X8 cm:
VY 12,196 12,196
vy Souče! 35,718

72 K 979071022 Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním ·
., , _ . m2 0,500 104,02 52.01 CS URS 2019 02zmčnou směsi nebo MC dr DřekoDech lna sib
OčištěM vybouraných dlažebních kostek při pkkQpech Inženýrských

pP šM od spojcwadhc materfáfu, s přémlstěnfm hmot na skládku navzdákmost do 3 m nôbo s naložením na dopravnl prosúědek drobných,
s půvcdnim vyplněnfm spár Z1VÍcÍ nebo cementovou makou

vy v.č. D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
vy - ópeava obrubníku na parkovišti TQM - jednořádek:
VY 5"0,1 0,500

d 997 Přesun sutě 33 544,90
73 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 89,028 41,23 3 670,62 cs Urs 2019 02

pp Vodcrovná (k}prava suti bez nakžeňl, ale se §oženÍm a s hrubýmuromáMm zd sypkých materiálů, na vzdálenosf do í km
vy v.č. D.2.2 - Situace Všz - VHV

- dožení přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60 - odměřeno v
vy AutoCadu:

VY 50'0,35*0,2"1,7 5,950
- uloženi přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80 - odměřeno v

VU AutoCadu:
VY 65*0,5"0,2"1,7 11,050

- ubženi přebytečné zeminy z výkopu Eis x 120 - ®měřeno v
vy AutoCadu:

VY 32"0,65*0,3"1,7 10,608
- dožení přebytečné zeminy z výkopu pro betonový základ

VY řadiče:
!I:M.'-? VY (0,8"1,5*1)"1*1,7 2,040

· . ..Š.-: !. vy - zához jam po vybouraných betonových základech stávajících
1;'.'·',:'.",:'.$ stožárů na ulici Mlýnské:
š":'i""', .'! VY -4*0,6*0,6*1*1,7 -2,448

:.-:::.· .-··i - zához jam po vybouraných betonových základech stávajícíchvy . stožárů na ulici Těšínské"
: '" '".' '"':

VY -2*1,7*1'1"1,7 -5,780
vy - uložení podkladních vrstev chodníků - polůžka čÍslo 6:·" .' ·: · ·'.

VY 29,371 29,371
vy - ubZeni poddadnich vrstev chodníků - položka čÍslo 7:
VY 3,659 3,659
vy - uloženi vrstev asfaltových chodníků - položka Číslo 5:
VY 17,558 17,558
vy v.č D.2.2 - Situace VŠZ - VHV
vy v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - umístěni návěstidel

- ulóženľ přebytečné zeminy z výkopů pro betonové základy
"v výložníkových stožárů'

VY (1,7*1,0"1,0)"5"1,7 14,450
- uloženi přebytečné zeminy z výkopu pro betonové základy

vy chodeckých stožárů'

VY (0,6^3)'7'1,7 2,570

Strana 30 z 35



..
:·. 'ěČ 'Ĺýp' · ··".." · Kód '. .""'."". . ..·. ". " .·. .' '.'"'". · " ' "'PoYis' . '· ' ' "' .' ' ·" · ' . ." .· ·' .. Mj'" . Mn'oisNÍ . ."j.cena [CZK] ·" ':Ceňa'ce|keňi iczkj - Ceňoůá sóusúVa .
?- .' · '

VY SouČet 89,028
"" 74 K 997221559 Připfatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z" t 801,256 : 9,48 7 595,91 CS URS 2019 02

svc>kYch materiálů

pp Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubýmurovnáním Příplatek k ceně za Každý další j započatý 1 km přes 1 km
: vy v,č, D,2,2 - Situace VSŽ - VHV

vy - ubžení přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60 - příplatek zadalších g km:
" VY 50*0,35*0,2"1,7'9 53,550

- ubženi přebytečně zeminy z výkopu so x 80 - příplatek za
VY dalších g km:

VY 65'0,5"0,2"1,7'9 99,450
- dožení přebytečně zeminy z výkopu 65 x 120 - příplatek za

vy dalších g km:

VY 32"0,65"0,3"1,7"9 95,472
- ubZeni přebytečné zeminy z výkopu pto betonový základ

vy řadiče - příplatek za dalších 'g km:

VY (0,8"1,5*1)*1*1,7*9 18,360

vy - zához jam po vybouraných betonových základech stávajicichstožárů na ulicÍ Mlýnské - příplatek za dalších g km:

: VY -4"0,6"0,6*1"1,7"9 -22,032

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY
VY
VY

VY

VV

VY

VY
VY

- zához jam po vybowaných bdoncvých základech $távajicich
stožárů na ulici Těšínské - příplatek za dalších 9 km:

-2*1 ,7*1"1*1,7*9
- uloženi podkladních vrstev chodníků - položka čislo 6 -
příplatek za dalších 9 km:
29,371*9
- ubZeni podkladních vrstev chodnÍkij - pôbžka čÍslo 7 -
příplatek za dalších 9 km:
3,659"9
- ufožení podkladních vrstev chodníků - položka číslo 5 -
příplatek za dalších 9 km:
17,558*9
v.č. D.2.2 - Situace VSŽ - VHV
v.č. D.2.6 - Stožáry VŠZ - VHV - um istěni návěstidel
- uloženi přebytečné zeminy z výkopů pro betonové základy
výbžníkových stožárů - příplatek za dalších 9 km:
(1,7*1,0"1,0)*5*1,7*9
- uložení přebytečné zeminy z výkopu pro betonové základy
chodeckých stožárů - příplatek za dalších 9 km:
(0,6^3)*7*1 ,7*9
Součet

; 997221611 iNak|ádáni suti na dopravní pmstředky pro vodorovnou t
[doDravu
Nakládánf na dopravnl prostřédky pro vodorovnou dopmvu suti
70,804+9,976+13,805

997221815 >op|atek za' Liloiěňí na skládce (skládkóvné)
QQK'á¢u betQnového kód odoadu 170 101 t

Poplatek za uložmí stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
prostého betonu zatHděnôho do KatalcSW Qdpadů pod kódem ?70 101
v.č. D,2.2 - Situace VŠZ -VHV
- uloženi betonového odpadu
- položka čÍslo i:
6,303"0,1
- položka číslo 2:
6,116*0,25
- poloŽka ČÍ$ĹQ 3:
3,598"0,1
- polcžkz čÍslo 4:
5,932
- položka číslo B:
i,Cl25
- položka čÍslo 10:
0,500
Součet

997221845 Poplatek za uloženÍ na skládce (skládkovné) odpadu t
asfältového bez dehtu kód odpadu 170 302
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skláíkevné)
aMahcvého bez obsahu dehtu zatměného dej KataloOu odpadů pod
kódem 170 3Q2
v,č. D.2,1 - Technická zpráva
- asfaltový odpad - položka číslo S:
13,805

-52,02(1

264,339

32,931

158,022

75 K
PP
VV

, 76 K

130,050

23,134
801,256

94,585 157,46

94,585 ,., ,, , ,

9,976 t46,01

14 893,35 'CS Urs 2019 02

1 456,60 cs Urs 2019 02

;

S
i

S
t

::
.t
k

.í

Š
S.
-f

...q:

:1

j::

:;"j

É 77

.ii
"7'.:

:':::

S' :

'! 78

'Š: ;
,Ľ- .

É
'.';i
Ĺ;". :

ä!
,?- :
5:· i
I. ;

",l':'!
" ' ';

i'

P
·:
it

í

PP

VY
VY
VY
VY
VV
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VV
VY
VY

0,630

1,529

0,360

5,932

1,025

K

0,500
9,976

13,805 429,44 5 928,42 CS Urs 2019 02

PP

VY
VY
VY 13,805

D 998
K 998223011

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dľážděnům
Přesun hmot pro pozemnl komunikace s krytem dlážděným dôpravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 11,545 186,09

2 148,41 ,,
2 148,41 CS Urs 2019 02

i

PP

Stena 31 z 35



""'l "ŕ Htll

\.i'

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:i' Rekcnstrukce vystrazne svetelne sígnahzace vyjezdu vozidel H7S KASK na uhct

Těširtské v Opavě
Č)biekt:

VRN - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 822 22 3
Mislo: Ostrava

l
Zadavaŕe!:

ČR - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra

Uchazeč:
PATRIOT, spol. S r.o.

Projoktan!:

Zpr

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 138 47'1.0G

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

:

:.,":G
Ĺ·;;'.F
.IM
'::.'ii

.:. '"I
: ;'.'r.

;'

.--' -:'

?.--:-::.

: '."'r

SWam 32 z 35

CC-CZ:
Datum: 12.04.2021

lC- 70884561
DIČ: CZ70884561

lČ: 15546501
1jlČ· CZ15546501

lČ. 63367271
DIČ: CZ5512171203

ľC:
DIČ:

138 471,00

Sazba daně výše daně
21,00% 29 0"/8,91
15,00% 0,00

' 167 549,91'



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stevba:

Rekcmstrukce výstražné světelM s]?rjail7ace výje7du vozidel HZS MSK na ulici
TěŠínské v Opavě

Cbiokt:
VRN - Ostatní a vedlejší rozpočtově náklady

Místo: Ostrava

7eidavatel: ČR - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra
Uchazeč' PATRIOT, spol. s r,o.

Datum: 12.04.2021

i"rojektarít:
7pracovatel:

yd.dÍĚu.:'pói)iš .' " .:'.'. :..... .·" ' "' " :,·"..·... .· ·.. ':.' , · .'.. '.. ... ·' '..::. .. .,...'.... .. . ·'. .':. ..'. .·.. ·. ,.·. .' ... .. .' .'. .,.. · · .. ·..'. ...:'·. .· '.' ..,' '. .'.'." ".'. .' ·' ..·' ..'Ceha ceticém "[CŽK]

Náklady stavby celkem

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

· VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

138 471,00

138 471,00

66 033,00
34 650,00
19 770,00

8 910,00
9 108,00

Strana 33Z35



Z?!

: :" : '

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonsimkce vý£tražné světelné signalizace výje:'du vozidel HZS MŠK na ljĹICl
Těšínské v Upavě

objekt:
VRN - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Ostrava

Zadavatel: ČR - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra
Uchazeč: PATRIOT, spol. s r.o.

Da'tum: 12.04.2021

Projektant:
Zpracovatel:

p'č Ťyp·.'. ",· ..:". - .Kód" '.. ".". ,." " """ ."". ,-."- "...- Popis ·'.:-.' '.. "·'.". yi. :'.:, .M'ň"oZš6i.','· ....:"...- .j:'céna""iCm].-"-"..'·:.j-čéňá celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 138 471,00

P

Cenová soustava

D VRN

D VRN1
1 K 012103000

PP

VY
VY

k K 012203000

PB

VY

VY

3 K 012303000
PP

VY
VY

4 K 013244000

PP

VY
VY
VY

' 5 K 013254000

1,000 4 455,00

1,00(1
1,000 7 920,00

1,000
1,000 4 950,00

1,000
l

1,000| 32 967,00

138 471,00

66 033,00 ...
4 455,00 CS Urs 2019 02

1,000
1,000 14 850,00

7 920,00 cs Urs 2019 02

4 950,00)CS Urs 2019 02 ] !

P

32 967,00 cs Urs 2019 02 ' ,

14 850,00 cs Urs 2019 02

PP

VY
VY

VY
,,,,.6 l K 013294000

i
PP

VY
VU

D VRN3
7 K 031002000

PP

VY
ĹIV

8 K 032103000

PP

VY
VY

9 K p34303d00
PP
VY
VY

10 K 034503001

1,000
1,ooo! 891,00

l

1,000

1,000 2 475,00 .

1,0ClC
[

1,000 g 900,00

1,000
1,oool 18 810,00

1,000

1,000 3 465,00

PP

VY
VY

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce přéd výstavbou sada
Průzkumné, geMetlcké a projeRové praco geode1ické práce pFeó
vÝstavbnu
- přímo zadané:
1

l
.Geodetické práce při prováděnŕ stavby sada
Průůcumné, proj&ktové práce geodetiďá práce při
pí'ovádénl stavby
- přímo zadané:
1
Geodetické práce po výstavbě sada
Průzkumné, geodetické a projeldové práce práce po
výstavbě
- přímo zadané:
1
Vypracování zhotovitelské rea|jzačr)i a výrobní
tmiéktQvé dokumentace sada
Vypracovánf zhůtovltelské realZačnf a výrobr:t projektově

v.č. D.2.1 - Technická zpráva
- dílenská dokumentace - přímo zadaně:
1 ,
Dokumentace skutečného provedení stavby sada
Pmkumné, geodetické a projektové práce pro}ektôvé práce
dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení
stavbV
v.č. D.2.1 - Technická zpráva
- dáenská dokumentace - přímo zadaně:
1
Fotodokumentace průběhu výstavby podle specifikace sada
uvedené šqď
Fotodôkumentace průběhu výstavby podle speci¶kace uvedené Soď

- přímo zadané:
1

Zařízení staveniště
zajšštění splnění podmínek vyplývajících z vydaných "
rozhodnuti a Dovo|eni aood sada

" Zajištěn( spIněnl pcjdmmek vyplývagcích z vydaných rnzMdnuti a
povoleni apod.
- přime zadané:
1
Náklady na stavební buňky - zňzeni a provoz zařIzen1
staven'ště do dobu stavbv. rczebrárĹ.a odvoz _ sada
Zařizenl staveniště vybaveni šavenlště nákkdy na stavební buňky

- přímo zadané
1

t
Dopravní značení na staveništi sada l
DopnavM znUení na staveništi
- přímo zadané:
1

'lnfcxmaČni tabule s uvedením názvu stavby, investora
stavby, zhotovitele stavby, uvedením terminu a
real 'zace stavby, uveden" kontaktu na odpověď ného sada

Informačnl tabule s uvedením názvu stavby, investom stavby,
stavby, uvedením terminu a reallmce stavby, uveclen[

konlaktu na odpwědného stavbvvedoudho
- přímo zadané
1

891,00 CS Urs 2019 02

34 650,00
2 475,00 cs Urs 2019 02

9 900,00 CS Urs 2019 02

18 810,00 jcs Urs 2019 02

3 465,00,cs Urs 2019 02
i

D VRN4
11 K 040001000

1,000

1,000 2 574,00

PP

VV
VV

12 l K .041403000

Inženýlská činnost
zajištění a projednání všech nezbytných
adm'n'sttat'vn"ch úkonů sDoiených š real'zacl stavbv sada
Zajištěni a projednáni všech nezbytných admlnistrativnkh úkonů
spoMÝch s realizacI stavbv
- přímo zadaně:
1
SoučinnOst se všemi zúčastněnými stranami -
investorem, budouám uživatelem, projektantem sada
zástupci organizací státní správy, koordinátorem BOZP

Součlnncst se všemi zúčastněnými stranami - investorem, budouclm
uživatelem, ptojektantem, zástupci organizací státní správy,

BOZP apod.
- přímo zadané:

1,000

1,000 4 950,00

19 770,00
2 574,00 cs Urs 2019 02

,,,,
4 950,00,cs Urs 2019 02

PP

VY

Strana 34 z 35
,ŕ'

i;



i:'
Z.
i

i:,L ·

S.
5·

u",L '

:··..u
ŕ.t'
S. , ,
ur

,t

ŕŽŠ ·
8": '
i;- .l': :
Ĺ? :

l
-$":: '

.t;;. ".t '

":' -:, , ,
í. :

:. i

J: '
ľ :
:': "
š? :
5· '

:
:'" "

·,' :

í
, 7

::. '
-t: :

'.- :

i;. '
S- '
U. :

ŕ ,

Ĺ

<:. :
< "; :Č;

r. ;.

pc Týé, , Kód

VY

13 K 042503000

PP

VY
VY

! 14 K 044002000

PP

VY
VY
VY

15 K 045002000

PP

VY
VY

16 K 049103000

PP

VY
VV

·, D VRN7
i 17 K 079002000

PP

VY
VY

D VRN9

18 K 092203000

' i l
PP

VY
VY

jg| K 094002000
l
PP

VY
VY

l
Popis . -.Mj . MnožstYĹ ". ". j.čeiia {čZk] ' .. ." 'Cena célke'm. [CZK] C'en6vá soustava

, ,, ,,, , . , . ,1 1,000
Bezpečnostní opatřeni na ochranu osob a majetku v ' 'l ! , " ' '
rozsahu Matné lecúslativv a dle oodmhek v SOD sada 1,000 3 564,00| 3 564,00 CS URS 2019 02

, ,Bezpečnostní opdřůni na ochranu osob a majetku v rozsahu piamé
kqislativY a dle pódm[nek v SOD
plán BOZP na staveništi - přímo zadané:
1 1,000

Revize l sada 1,000 5 910,00 5 910,00 cs Urs 2019 02
Hlavni tituly prčNcdnich činnos11 a nákladů inžený¥$ká činnost revze

v.č. D.2. 1 - Technická zpráva
- přímo zadané:
i 1,00Ci
Zajištění kompletační a koordinačni činnosti spQšený'h " sada 1,000 1 782,00| 1 782,00 cs Urs 2019 02
s Tealizací stavbv a následniím dáním do užívání l
zajištění kompletUní a kocrdinačnl činnosti spojených s realizací
stavby a následným dáním do užívánl
- přímo zadané:
1 1,000

jNáklady vzniklé v $ouvi$b$ti s reaHzacľ stavby sada l 1,000 990,(JQi 990,00 CS Urs 2019 02
Inženýrská čÍonosď Inženýrská činnost cstatní náklady vzn iklé v
souvkbstl š eedizací stavby
- přímo zadané:
1 1,000

Provozní vlivy 8 910,00
Ostatní pTovozní vFivy - zajistě ni bezpečnosti chodců sada 1,000! , 8 910,00 8 910,00 cs Urs 2019 02
Hiavnt tituly průvoámch čimostf a nákladů provaznl vlivy ostatní
provozní vlivy
- přímo zadaně:
1 1,000

Ostatní náklady , , 9 108,00
12aš koleni obsluhy a investorem pověřených osob,
vypracováni a odsouhlasení provozních a !

lmanípu|ačnÍch řádů, proškoleni provozovatde s sada 1,0001 5 544,00 5 544,00 cs Urs 2019 02
jprovozováním a užívánIm realizovaného dík dle SoD a l
tiirNnh rind m
Zaškolení obsluhy a investwem pověřených osob, vypracování a
odsouhlaseM provozních a man ipulačnich řádů, proškolen[
provozovatele s provozováním a užíváMm díla dle $n0
a iínÝch podmínek
- přímc zadané:
1 1,000
Zpracování harmonogram u stavby á ZOV včetně .

. . . sada 1,000 3 564,00 3 564,00 CS URS 2019 02wubězné aktuahzä¢é
Zpracování harmoncgramu stavby a ZOV včGtně průběžné aHuaiizme

- přímo zadané:
l 1,000

Strana 35 z 35


